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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5000-000-000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 0.00 
 
5100-000-000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 0.00 
 
5110-000-000 Servicos Personales Saldo inicial : 0.00 
 
5111-113-001 Sueldos de caracter permanente (Recurso Propio Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 1,305,683.87 1,305,683.87 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 1,269,017.73 2,574,701.60 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 1,277,580.65 3,852,282.25 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 1,284,102.90 5,136,385.15 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 1,306,452.42 6,442,837.57 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 1,310,333.44 7,753,171.01 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 1,285,088.95 9,038,259.96 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 1,285,683.51 10,323,943.47 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 1,275,680.06 11,599,623.53 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 1,259,576.66 12,859,200.19 

Total: 12,859,200.19 0.00 12,859,200.19 
 
5112-122-001 Sueldo base al personal eventual (R.P) Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 29,440.00 29,440.00 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 40,080.00 69,520.00 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 42,960.00 112,480.00 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 44,360.00 156,840.00 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 44,640.00 201,480.00 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 44,500.00 245,980.00 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 38,740.00 284,720.00 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 45,220.00 329,940.00 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 44,720.00 374,660.00 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 42,460.00 417,120.00 

Total: 417,120.00 0.00 417,120.00 
 
5113-133-000 Horas Extraordinarias Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 16,812.49 16,812.49 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 10,956.66 27,769.15 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 5,310.00 33,079.15 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 5,536.60 38,615.75 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 4,069.98 42,685.73 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 15,903.29 58,589.02 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 665.00 59,254.02 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 9,501.62 68,755.64 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 9,628.78 78,384.42 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 760.00 79,144.42 

Total: 79,144.42 0.00 79,144.42 
 
5113-134-001 Compensaciones (Recurso Propio) Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 10,000.00 10,000.00 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 8,000.00 18,000.00 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 6,000.00 24,000.00 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 14,500.00 38,500.00 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 3,233.33 41,733.33 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 11,100.00 52,833.33 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 11,300.00 64,133.33 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 7,800.00 71,933.33 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 13,600.00 85,533.33 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 1,523.60 87,056.93 

Total: 87,056.93 0.00 87,056.93 
 
5113-135-000 DIAS FESTIVOS/ DESCANSO Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 8,119.96 8,119.96 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 8,683.30 16,803.26 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 17,709.61 34,512.87 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 3,012.66 37,525.53 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 22,399.92 59,925.45 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 3,846.66 63,772.11 

Total: 63,772.11 0.00 63,772.11 
 
5114-141-000 Aportaciones  De Seguridad Social Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2023 Egresos 702  GASTOS MEDICOS DE GERA.. 5476 719.00 719.00 
23/Ene/2023 Egresos 540  GASTOS MEDICOS DE PEDR.. FP711 23,166.40 23,885.40 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSULTA MEDICA DE BERN.. A738 650.00 24,535.40 
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31/Ene/2023 Diario 25  ESTUDIOS DE LABORATORIO C-1002 1,800.00 26,335.40 
02/Feb/2023 Egresos 556  GASTOS MEDICOS IMELDA G.. 2869 3,064.00 29,399.40 
01/Mar/2023 Egresos 145  HONORARIOS POR ULTRASO.. FAC-07 550.00 29,949.40 
13/Mar/2023 Diario 11  ESTUDIOS DE LABORATORIO C-1005 685.00 30,634.40 
13/Mar/2023 Diario 11  ESTUDIOS DE LABORATORIO C-1004 635.00 31,269.40 
14/Mar/2023 Egresos 936  GASTOS MEDICOS DANIELA .. O.P.572303 3,944.00 35,213.40 
15/Mar/2023 Egresos 943  MEDICAMENTOS VARIOS PED..A-1870 10,000.00 45,213.40 
15/Mar/2023 Egresos 2,136  MEDICAMENTOS VARIOS PED..FP716 30,000.00 75,213.40 
15/Mar/2023 Egresos 2,137  MEDICAMENTOS VARIOS PED..A-456 30,000.00 105,213.40 
15/Mar/2023 Egresos 2,145  MEDICAMENTOS VARIOS PED..A-1868 30,000.00 135,213.40 
16/Mar/2023 Egresos 954  GASTOS MEDICOS OLEGRIO .. O.P.572242 1,389.82 136,603.22 
16/Mar/2023 Egresos 954  GASTOS MEDICOS OLEGRIO .. O.P.572243 773.77 137,376.99 
16/Mar/2023 Egresos 954  GASTOS MEDICOS OLEGRIO .. FAC. 3502 1,488.65 138,865.64 
23/Mar/2023 Egresos 979  GASTOS MEDICOS DANIELA .. 28731 5,600.00 144,465.64 
31/Mar/2023 Egresos 1,004  GASTOS MEDICOS MAYRA TE..329F 13,000.00 157,465.64 
31/Mar/2023 Egresos 2,189  GASTOS MEDICOS LUIS FER.. 4974029 6,775.30 164,240.94 
14/Abr/2023 Egresos 301  MEDICAMENTO 5293 2,805.00 167,045.94 
08/May/2023 Egresos 1,107  GASTOS MEDICOS RAMIRO S.. 9116 4,400.00 171,445.94 
08/May/2023 Egresos 1,113  LENTES PARA DEMETRIO SE.. C424 1,600.00 173,045.94 
02/Jun/2023 Egresos 1,197  GASTOS MEDICS DANIELA DE..A-707 696.00 173,741.94 
02/Jun/2023 Egresos 1,197  GASTOS MEDICS DANIELA DE..E722 2,552.00 176,293.94 
02/Jun/2023 Egresos 1,197  GASTOS MEDICS DANIELA DE..3 907.00 177,200.94 
02/Jun/2023 Egresos 1,197  GASTOS MEDICS DANIELA DE..O.P.572600 990.00 178,190.94 
08/Jun/2023 Egresos 1,212  GASTOS MEDICOS FERNAND.. O.P.572726 3,000.00 181,190.94 
08/Jun/2023 Egresos 1,214  GASTOS MEDICOS MA CONS.. O.P.572725 1,114.00 182,304.94 
08/Jun/2023 Egresos 1,214  GASTOS MEDICOS MA CONS.. A-5570 1,137.01 183,441.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,215  GASTOS MEDICOS PEDRO G.. 39705 1,950.00 185,391.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,215  GASTOS MEDICOS PEDRO G.. 39702 525.00 185,916.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,218  GASTOS MEDICOS 29248257 1,413.01 187,329.96 
12/Jun/2023 Diario 12  ESTUDIOS DE LABORATORIO C-1010 2,015.00 189,344.96 
13/Jun/2023 Egresos 1,235  GASTOS MEDICOS YESSENIA.. O.P.572736 3,500.00 192,844.96 
15/Jun/2023 Egresos 1,253  MEDICAMENTOS MIGUEL AN.. F3861 1,063.00 193,907.96 
19/Jun/2023 Egresos 1,255  GASTOS MEDICOS MARTIN H.. 90B1C 1,100.00 195,007.96 
20/Jun/2023 Egresos 1,256  GASTOS MEDICOS DANIELA .. AF73 5,800.00 200,807.96 
26/Jun/2023 Diario 43  ESTUDIOS DE LABORATORIO C-1011 2,025.00 202,832.96 
03/Jul/2023 Diario 1  ESTUDIOS DE LABORATORIO ..C-1013 1,369.99 204,202.95 
11/Jul/2023 Egresos 1,306  GSTOS MEDICOS MIGUEL AN.. F3976 2,339.00 206,541.95 
12/Jul/2023 Egresos 1,311  GASTOS MEDICOS ALFREDO .. O.P.572697 3,120.00 209,661.95 
17/Jul/2023 Egresos 1,323  MEDICAMENTOS 5 537.00 210,198.95 
17/Jul/2023 Egresos 1,323  MEDICAMENTOS O.P.572690 550.00 210,748.95 
24/Jul/2023 Egresos 737  GASTOS MEDICOS DANIELA .. 7860 1,960.00 212,708.95 
25/Jul/2023 Egresos 739  GASTOS MEDICOS DANIELA .. 9 1,936.00 214,644.95 

Total: 214,644.95 0.00 214,644.95 
 
5115-152-000 Indemnizaciones Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2023 Egresos 833  FINIQUITO MIGUEL ANGEL RA..O.P.572004 24,000.00 24,000.00 
16/Feb/2023 Egresos 842  FINIQUITO LUIS RENE FLORE.. O.P.572009 17,000.00 41,000.00 
02/Mar/2023 Egresos 9,201  ABONO A FINIQUITO JUAN PA.. O.P.572094 50,000.00 91,000.00 
21/Mar/2023 Egresos 2,156  FINIQUITO BRENDA LIZZET G.. O.P.572209 4,103.01 95,103.01 
03/Abr/2023 Egresos 625  FINIQUTO RAQUEL ALDANA N.. O.P.57228 12,000.00 107,103.01 
14/Abr/2023 Egresos 1,061  FINIQUITO GERARDO MAGAÑ.. O.P.572263 10,000.00 117,103.01 
20/Abr/2023 Egresos 1,071  FINIQUITO JOSE LUIS GRANA.. O.P.572377 15,405.29 132,508.30 
12/May/2023 Egresos 9,231  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HE..O.P.572683 135,000.00 267,508.30 
16/May/2023 Egresos 1,155  FINIQUITO THERESA DE JESU..O.P.572440 3,236.98 270,745.28 
18/May/2023 Egresos 1,167  FINIQUITO MARIO ALBERTO R..O.P.572516 3,052.45 273,797.73 
25/May/2023 Egresos 1,183  FINIQUITO MIGUEL ANGEL HE..O.P.572882 170,000.00 443,797.73 
01/Jun/2023 Egresos 666  FINIQUITO VIRIDIANA CERVA.. O.P.572539 5,170.56 448,968.29 
01/Jun/2023 Egresos 667  FINIQUITO DANIELA ESTEFAN..O.P.572538 3,672.78 452,641.07 
01/Jun/2023 Egresos 668  FINIQUITO JUAN PABLO GON.. O.P.572541 4,780.44 457,421.51 
12/Jun/2023 Egresos 1,230  ABONO A FINIQUITO JUAN PA.. O.P.572587 20,000.00 477,421.51 
13/Jun/2023 Egresos 1,236  FINIQUITO FATIMA YORETI H.. O.P.572735 8,126.75 485,548.26 
11/Jul/2023 Egresos 1,293  FINIQUITO FRANCISCO GARC.. O.P.572623 11,339.88 496,888.14 
11/Jul/2023 Egresos 1,301  FINIQUITO JUAN EDUARDO R.. O.P.572826 10,570.96 507,459.10 
18/Jul/2023 Egresos 2,312  FINIQUITO JUAN PABLO INFA.. FINIQUITO 56,863.45 564,322.55 
18/Jul/2023 Egresos 2,312  FINIQUITO JUAN PABLO INFA.. FIN.DE PRE.. 26,863.45 537,459.10 
01/Ago/2023 Egresos 1,342  FINIQUITO MARIA DE LOS AN.. O.P.572895 4,116.75 541,575.85 

Total: 568,439.30 26,863.45 541,575.85 
 
5118-030-000 RETENCIÓN 3% S/HOSPEDAJE-SEC TURISMO Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2023 Ingresos 67  RETENCION DEL 3% SOBRE .. REF.NO.0110 222.00 222.00 
15/Feb/2023 Ingresos 52  3% SOBRE HOSPEDAJES REF. NO. 02.. 2,711.00 2,933.00 
30/Abr/2023 Ingresos 25  FONDO DE APORTACION PAR..REF.NO.0485 1,918.00 4,851.00 
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30/May/2023 Ingresos 27  RETENCION DEL 3% SOBRE .. REF.NO.060.. 252.00 5,103.00 
30/Jun/2023 Ingresos 28  PAORTACION FIDEICOMISO T.. REF. NO.07.. 2,977.00 8,080.00 

Total: 8,080.00 0.00 8,080.00 
 
 

Total Servicos Personales : 14,297,457.90 26,863.45 14,270,594.45 
 
5120-000-000 MATERIALES Y SUMINISTROS Saldo inicial : 0.00 
 
5121-211-000 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  PAPELERIA OP507453 719.00 719.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  PAPELERIA 22173 1,330.20 2,049.20 
31/Ene/2023 Egresos 554  USB PARA EL DEPARTAMENT.. OP507378 148.00 2,197.20 
31/Ene/2023 Egresos 554  PLANTAS ARTIFICIALES PARA..1078 2,982.36 5,179.56 
13/Feb/2023 Egresos 818  PAPELERIA OP-507391 675.00 5,854.56 
13/Feb/2023 Egresos 830  TELEFONO INALAMBRICO 63886 1,529.00 7,383.56 
01/Mar/2023 Egresos 145  MEMORIAS USB ADATA FAC-0207367 727.80 8,111.36 
01/Mar/2023 Egresos 145  ESCANER Y MEMORIA USB OP-572081 1,039.00 9,150.36 
01/Mar/2023 Egresos 145  ESCANER Y MEMORIA USB P.. OP-572080 1,039.00 10,189.36 
01/Mar/2023 Egresos 145  ESCANER Y MEMORIA USB P.. OP-572079 1,039.00 11,228.36 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA VARIO FAC-24863 301.50 11,529.86 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA VARIO FAC-24862 915.40 12,445.26 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA DELEGACION DE .. OP-572034 380.00 12,825.26 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA DELEGACION DE .. OP-572035 2,370.00 15,195.26 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA DELEGACION DE .. OP-572036 1,044.50 16,239.76 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA TONER DELEGAC.. OP-572037 500.00 16,739.76 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA DELEGACION DE .. OP-57239 235.00 16,974.76 
01/Mar/2023 Egresos 145  PAPELERIA PARA LA OFICINA.. OP-507416 540.00 17,514.76 
31/Mar/2023 Egresos 1,013  PINTARRONES PARA COMUNI..26320 1,667.00 19,181.76 
05/Abr/2023 Egresos 1,030  EMPASTADO DE LIBROS DE R..O.P.572270 2,640.00 21,821.76 
14/Abr/2023 Egresos 301  PAPELERIA COMUNICACION O.P. 572190 260.00 22,081.76 
14/Abr/2023 Egresos 301  PAPELERIA COMUNICACION O.P. 572130 479.00 22,560.76 
14/Abr/2023 Egresos 301  PAPELERIA SEG PUBLICA O.P.572258 152.00 22,712.76 
15/May/2023 Egresos 1,145  PAPEL FOTOGRAFIA 31 130.38 22,843.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  LITROS DE PINTURA A-24098 145.00 22,988.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  MEMORIAS USB E-2877 699.00 23,687.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  CABLE DE AUDIO 68174 299.00 23,986.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  PAPELERIA O.P.572463 1,286.00 25,272.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  PAPELERIA O.P.572462 1,620.00 26,892.14 
15/May/2023 Egresos 1,145  PAPELERIA O.P.572367 187.00 27,079.14 
18/May/2023 Egresos 2,234  ARTICULOS DE PAPELERIA 6082 29,694.84 56,773.98 
18/May/2023 Egresos 2,234  CAJAS DE PLASTICO 5254 9,600.00 66,373.98 
18/May/2023 Egresos 2,234  PAPELERIA D668 19,941.57 86,315.55 
06/Jun/2023 Egresos 84  MEMORIAS USB 223815 346.90 86,662.45 
06/Jun/2023 Egresos 84  TONERS PARA IMPRESORAS O.P.572437 1,100.00 87,762.45 
06/Jun/2023 Egresos 84  TONERS PARA IMPRESORAS O.P.5727.81 380.10 88,142.55 
08/Jun/2023 Egresos 307  MEMORIAS USB O.P.572488 199.00 88,341.55 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PAPELERIA 101264052 363.60 88,705.15 
14/Jun/2023 Egresos 1,249  COPIAS O.P.572714 89.00 88,794.15 
22/Jun/2023 Egresos 1,264  MULTICONTACTO USB 6894 109.00 88,903.15 
12/Jul/2023 Egresos 723  PAPELERIA COMUNICACION .. O.P.572626 758.00 89,661.15 
12/Jul/2023 Egresos 723  PAPALERIA O.P.572821 75.00 89,736.15 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  PAPELERIA O.P.572786 100.00 89,836.15 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  PAPELERIA O.P.572813 130.00 89,966.15 
25/Jul/2023 Diario 34  PAPELERIA PARA CULTURA O.P.572839 580.00 90,546.15 
27/Jul/2023 Egresos 2,330  DISCO SOLIDO SSSD DE TB 601 806.00 91,352.15 
02/Ago/2023 Egresos 753  TONER PARA COPIADORAS 7460 4,605.20 95,957.35 

Total: 95,957.35 0.00 95,957.35 
 
5121-212-000 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2023 Egresos 728  TONERS D8E3 2,470.00 2,470.00 
10/Ene/2023 Egresos 728  CINTAS EPSON B829F 4,900.00 7,370.00 
18/Ene/2023 Diario 4  1000 RECETARIOS MODULO .. A-2695 7,574.80 14,944.80 
08/Mar/2023 Diario 9  SELLOS AUT DE HACIENDA M.. A-2794 4,649.63 19,594.43 
08/Mar/2023 Diario 9  HOJAS MEMBRETADAS TAMA.. A-2796 7,366.00 26,960.43 
08/Mar/2023 Diario 9  1000 RECIBOS DE DINERO A-2799 638.00 27,598.43 
08/Mar/2023 Diario 9  HOJAS OPALINAS IMPRES ES.. A-2812 1,102.00 28,700.43 
13/Mar/2023 Diario 12  1000 BOLETOS DE TRANSPO.. A-2820 464.00 29,164.43 

Total: 29,164.43 0.00 29,164.43 
 
5121-214-000 Materiales utiles y equipos menos de tecnologia Saldo inicial : 0.00 



CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:    4  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

03/Abr/2023 Egresos 1,017  KID DE ANTENA PARA INTER.. 877 4,600.00 4,600.00 
Total: 4,600.00 0.00 4,600.00 

 
5121-215-000 Material Impreso e Informatico digital Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Diario 4  LONAS IMPRESAS LOGO UNI.. A-2691 725.70 725.70 
31/Ene/2023 Egresos 554  ROUTER TP-LINK TL-WR840N .. 0197732 361.00 1,086.70 
08/Mar/2023 Diario 9  LONA IMPRESA PAGO DE IMP.. A-2793 3,605.28 4,691.98 
08/Mar/2023 Diario 9  VINIL IMPRESO CLAUSURADO A-2797 696.00 5,387.98 
08/Mar/2023 Diario 9  LONA IMPREA DEL MODULO .. A-2798 157.76 5,545.74 
08/Mar/2023 Diario 9  LONA IMPRESA OBRAS, LONA..A-2809 1,180.88 6,726.62 
08/Mar/2023 Diario 9  LONA IMPRESA BALLET FOLC.. A-2805 157.76 6,884.38 
08/Mar/2023 Diario 9  LONA IMPREASA PROMOCION A-2814 295.80 7,180.18 
08/Mar/2023 Diario 9  LNA IMPRESA PREDIAL, LONA..A-2816 2,917.17 10,097.35 
13/Mar/2023 Diario 12  LONA IMPRESA EVENTO DIA .. A-2822 473.28 10,570.63 
07/Jun/2023 Diario 2  IMPRESION EN TABLOIDES S.. A-2980 538.24 11,108.87 
07/Jun/2023 Diario 2  LONA IMPRESA COPA ALTOS A-2981 473.28 11,582.15 
07/Jun/2023 Diario 2  LONA IMPRESA VIVIENDA A-2982 709.92 12,292.07 
07/Jun/2023 Diario 2  LONA IMPRESA EQUINOTERA.. A-2974 1,425.41 13,717.48 
07/Jun/2023 Diario 2  LONA IMPREA TURISMO, POS.. A-2975 2,948.72 16,666.20 
09/Ago/2023 Diario 20  IMPRESIO DE LONAS FESTEJ.. A-3096 4,419.60 21,085.80 
09/Ago/2023 Diario 20  IMPRESIO DE TARJETAS FES.. A-3097 1,276.00 22,361.80 
09/Ago/2023 Diario 20  IMPRESIO DE TARJETAS FES.. A-3098 1,218.00 23,579.80 

Total: 23,579.80 0.00 23,579.80 
 
5121-216-000 Material de Limpieza Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2023 Egresos 108  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.507298 3,812.00 3,812.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  SUMINISTROS DE LIMPIEZA ...BFA5 200.01 4,012.01 
31/Ene/2023 Egresos 554  SUMINISTROS DE LIMPIEZA ...DDE9 374.01 4,386.02 
10/Feb/2023 Egresos 124  MATERIAL DE LIMPIEZA E-124 2,992.00 7,378.02 
17/Feb/2023 Egresos 844  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.507422 3,102.00 10,480.02 
01/Mar/2023 Egresos 145  PRODUCTOS DE LIMPIEZA DE..OP-572038 558.00 11,038.02 
24/Mar/2023 Egresos 620  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.572044 2,566.00 13,604.02 
27/Mar/2023 Egresos 2,183  PRODUCTOS E LIMPIEZA 29DE 17,360.02 30,964.04 
13/Abr/2023 Egresos 1,035  PRODUCTOS D ELIMPIEZA O.P.572306 4,492.00 35,456.04 
14/Abr/2023 Egresos 301  PROD DE LIMPIEZA O.P.572296 720.00 36,176.04 
14/Abr/2023 Egresos 301  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.572345 709.00 36,885.04 
18/May/2023 Egresos 1,165  MATERIAL DE LIMPIEZA, ESC.. O.P.572518 2,822.00 39,707.04 
18/May/2023 Egresos 2,236  PORDUCTOS DE LIMPIEZA D2E0 13,340.01 53,047.05 
18/May/2023 Egresos 2,236  BOLSAS NEGRAS PARA ASEO..4463 5,008.88 58,055.93 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  MATERIAL DE LIMPIEZA 11680 1,960.40 60,016.33 
13/Jun/2023 Egresos 1,232  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.572751 4,566.00 64,582.33 
12/Jul/2023 Egresos 723  MATRIAL DE LIMPIEZA O.P.572689 1,053.00 65,635.33 
21/Jul/2023 Egresos 731  PRODUCTOS DE LIMPIEZA O.P.572817 3,750.00 69,385.33 

Total: 69,385.33 0.00 69,385.33 
 
5121-218-000 Materiales para el registro e identific de bienes Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Diario 4  IMPRESIONES DE TITULOS D.. A-2690 3,381.40 3,381.40 
31/Ene/2023 Egresos 554  FORMAS PARA LEVANTAMIE.. ...0065 900.00 4,281.40 
31/Ene/2023 Egresos 554  FORMAS PARA LEVANTAMIE.. ...0051 900.00 5,181.40 
31/Ene/2023 Diario 22  RECIBOS OFICIALES  DE LOS ..FN6909 25,348.32 30,529.72 
17/Feb/2023 Egresos 580  FORMAS DE ACTAS DE NACI.. 6557C 29,580.00 60,109.72 
17/Feb/2023 Diario 17  ORDEN DE PAGO S/RECIBO 7.. FN6961 6,264.00 66,373.72 
17/Feb/2023 Diario 17  ORDEN DE PAGO C/RECIBO 5.. FN6962 6,264.00 72,637.72 
08/Mar/2023 Diario 9  IMPRESIONES DE TIYULO DE .. A-2802 3,004.40 75,642.12 
07/Jun/2023 Diario 2  JUEGOS DE IMPRESIONES D.. A-2977 1,003.40 76,645.52 
21/Jun/2023 Egresos 1,261  FORMAS DE LEVANTAMIENT.. 90048 900.00 77,545.52 
14/Jul/2023 Egresos 2,307  3000 FORMAS DE ACTAS DE .. 5990C 32,364.00 109,909.52 
07/Ago/2023 Diario 7  RECIBO OFICIAL FOLIOS: 540.. FN7282 21,228.00 131,137.52 

Total: 131,137.52 0.00 131,137.52 
 
5122-221-000 Productos Alimenticios para personas Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2023 Egresos 729  GARRAFONES Y BOTELLAS D.. O.P.572046 4,680.00 4,680.00 
10/Ene/2023 Egresos 729  GARRAFONES Y BOTELLAS D.. O.P.572047 9,802.00 14,482.00 
10/Ene/2023 Egresos 729  GARRAFONES Y BOTELLAS D.. O.P.572048 1,846.00 16,328.00 
17/Ene/2023 Diario 3  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. A-8540 9,752.12 26,080.12 
17/Ene/2023 Diario 3  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. A-8541 10,817.00 36,897.12 
20/Ene/2023 Egresos 746  VIATICO ALIMENTOS E-746 695.00 37,592.12 
23/Ene/2023 Egresos 119  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.507449 190.00 37,782.12 
24/Ene/2023 Egresos 121  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.507452 336.00 38,118.12 
31/Ene/2023 Egresos 546  ALIMENTOS PARA PERSONAL..E-546 2,090.00 40,208.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS VI.. OP507485 150.00 40,358.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS B4310 457.00 40,815.12 
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31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. OP507500 660.00 41,475.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  CENA PARA CANDIDATAS A R.. OP507476 1,350.00 42,825.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS PA..146399 1,156.00 43,981.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  PRODUCTOS ALIMENTICIOS .. OP507377 83.00 44,064.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. OP507323 175.00 44,239.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. OP507320 185.00 44,424.12 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE ALIMENTOS PA..OP507384 1,456.00 45,880.12 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS COMIDA 507356 204.00 46,084.12 
10/Feb/2023 Egresos 805  VIATICOS ALIMENTO 507296 409.00 46,493.12 
13/Feb/2023 Egresos 825  PANES PARA PEREGRINOS A ..O.P.572054 6,000.00 52,493.12 
15/Feb/2023 Egresos 575  ALIMENTOS A-5964 980.00 53,473.12 
15/Feb/2023 Egresos 575  VIATICOS DE ALIMENTOS O.P.572240 4,110.00 57,583.12 
21/Feb/2023 Egresos 137  ALIMENTOS PARA FESTEJO D..8610 12,852.00 70,435.12 
21/Feb/2023 Egresos 137  ESTUCHES DE CHOCOLATES ..O.P.572232 1,885.00 72,320.12 
23/Feb/2023 Egresos 69  JUGOS PARA NIÑOS PARTICI.. EF9E 5,440.75 77,760.87 
24/Feb/2023 Egresos 600  ALIMENTOS LIC RICARDO SA.. O.P.572071 235.00 77,995.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS ALIMENTOS PARA .. OP-572025 390.00 78,385.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  ALIMENTOS PARA SERVICIOS..OP-572028 837.00 79,222.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  ALIMENTOS PARA PERSONAL..OP-572029 679.00 79,901.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  ALIMENTOS PARA PERSONAL..OP-572030 1,120.00 81,021.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  BOTELLAS DE AGUA DELEGA.. OP-572033 591.00 81,612.87 
01/Mar/2023 Egresos 145  ALIMENTOS PARA GUADALUP..OP-572040 1,042.00 82,654.87 
08/Mar/2023 Egresos 148  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572102 520.00 83,174.87 
08/Mar/2023 Egresos 609  PALETAS PARA NIÑOS ASIST.. O.P.572118 2,400.00 85,574.87 
08/Mar/2023 Egresos 896  ALIMENTOS PARA EVENTO D.. 88F9 5,787.00 91,361.87 
08/Mar/2023 Egresos 900  ALIMENTOS PARA REUNION .. O.P.572104 3,900.00 95,261.87 
08/Mar/2023 Diario 6  CONSUMO DE ALIMENTOS A-8646 7,342.80 102,604.67 
08/Mar/2023 Diario 6  CONSUMO DE ALIMENTOS A-8647 7,975.00 110,579.67 
13/Mar/2023 Egresos 928  PALETAS DE HIELO PARA EV.. O.P.572096 7,120.00 117,699.67 
14/Mar/2023 Egresos 933  CONSUMO DE ALIMENTOS OP-572153 1,001.00 118,700.67 
14/Mar/2023 Egresos 933  CONSUMO DE ALIMENTOS PE..OP-572153 1,080.00 119,780.67 
14/Mar/2023 Egresos 942  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572160 1,139.00 120,919.67 
14/Mar/2023 Egresos 942  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572157 1,064.00 121,983.67 
14/Mar/2023 Egresos 942  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572161 604.00 122,587.67 
15/Mar/2023 Egresos 615  BOTELLAS DE AGUA Y GARR.. OP572219 1,922.00 124,509.67 
15/Mar/2023 Egresos 615  BOTELLAS DE AGUA Y GARR.. OP572220 1,110.00 125,619.67 
15/Mar/2023 Egresos 615  BOTELLAS DE AGUA Y GARR.. OP572221 1,675.00 127,294.67 
15/Mar/2023 Egresos 615  BOTELLAS DE AGUA Y GARR.. OP572222 1,116.00 128,410.67 
15/Mar/2023 Egresos 615  BOTELLAS DE AGUA Y GARR.. OP572223 1,551.00 129,961.67 
21/Mar/2023 Egresos 2,155  BOTELLAS DE AGUA PURIFIC.. 34708 3,360.00 133,321.67 
22/Mar/2023 Egresos 972  500 JUGOS AL DIA PARA DES.. 2193 3,900.00 137,221.67 
22/Mar/2023 Egresos 975  PALETAS PARA NIÑOS PARTI.. O.P.572194 4,920.00 142,141.67 
23/Mar/2023 Egresos 980  ALIMENTOS O.P.572304 1,719.25 143,860.92 
27/Mar/2023 Egresos 994  CONSUMO DE ALIMENTOS O.P.572305 145.00 144,005.92 
27/Mar/2023 Egresos 994  ALIMENTOS 2850 507.00 144,512.92 
27/Mar/2023 Egresos 995  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 2B9D2 2,262.00 146,774.92 
31/Mar/2023 Egresos 1,001  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. B6A 3,800.00 150,574.92 
03/Abr/2023 Egresos 1,021  ALIMENTOS PARA SERVICIOS..O.P.572359 1,075.00 151,649.92 
03/Abr/2023 Egresos 1,022  PALETAS PARA EVENTO DE .. O.P.572301 600.00 152,249.92 
03/Abr/2023 Egresos 1,022  PALETAS PARA EVENTO DE .. O.P.572302 600.00 152,849.92 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  CONSUMO DE ALIMENTOS O.P.572288 590.00 153,439.92 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  ALIMENTOS 0352 409.00 153,848.92 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  ALIMENTOS 2862 1,690.00 155,538.92 
14/Abr/2023 Egresos 301  CONSUMO DE ALIMENTOS F-59516 655.00 156,193.92 
14/Abr/2023 Egresos 301  CONSUMO DE ALIMENTOS O.P.572164 325.00 156,518.92 
14/Abr/2023 Egresos 301  CONSUMO DE ALIMENTOS 391406657 56.00 156,574.92 
14/Abr/2023 Egresos 301  CONSUMO DE ALIMENTOS O.P.572298 680.00 157,254.92 
14/Abr/2023 Egresos 302  PALETAS Y AGUAS FRESCAS ..O.P.572365 7,680.00 164,934.92 
14/Abr/2023 Egresos 303  VIATICOS PARA JUGADORES .. ASRZ-64 3,500.00 168,434.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572256 1,339.00 169,773.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572257 741.00 170,514.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572322 1,235.00 171,749.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572337 1,560.00 173,309.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572336 662.00 173,971.92 
14/Abr/2023 Egresos 635  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572347 517.00 174,488.92 
14/Abr/2023 Egresos 1,053  VIATICOS A DELIMENTOS PA.. FIN. FAC-A.. 500.00 174,988.92 
14/Abr/2023 Egresos 1,054  ALIMENTOS PARA COMEDOR ..76F8A 7,200.00 182,188.92 
14/Abr/2023 Egresos 1,058  ALIMENTOS PARA EVENTO D.. EC5AB 3,200.00 185,388.92 
20/Abr/2023 Egresos 1,073  ALIMENTOS PARA REUNION .. O.P.572384 2,700.00 188,088.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,090  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. O.P.572396 630.00 188,718.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,090  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. O.P.572196 1,785.00 190,503.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,090  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. O.P.572195 1,785.00 192,288.92 
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25/Abr/2023 Egresos 1,091  ALIMENTOS PARA JUGADOR.. O.P.572375 1,700.00 193,988.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,091  ALIMENTOS PARA JUGADOR.. O.P.572376 1,000.00 194,988.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,093  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 145F 3,100.00 198,088.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,093  PRODUCTOS ALIMENTICIOS B99C 3,673.00 201,761.92 
25/Abr/2023 Egresos 1,093  PRODUCTOS ALIMENTICIOS 55747 3,400.00 205,161.92 
25/Abr/2023 Diario 23  ALIMENTOS LA PERLA 8717 220.40 205,382.32 
25/Abr/2023 Diario 23  ALIMENTOS LA PERLA 8718 4,432.36 209,814.68 
25/Abr/2023 Diario 23  ALIMENTOS LA PERLA 8719 1,529.99 211,344.67 
04/May/2023 Diario 4  ALIMENTOS LA PERLA 8738 4,982.20 216,326.87 
08/May/2023 Egresos 1,103  COMIDA PARA EQUIPO VISIT.. O.P.572404 1,700.00 218,026.87 
08/May/2023 Egresos 1,103  COMIDA PARA EQUIPO VISIT.. O.P.572405 1,700.00 219,726.87 
08/May/2023 Egresos 1,105  JUGOS PARA RODADA INFAN.. 0F6C 3,000.00 222,726.87 
11/May/2023 Egresos 1,129  ALIMENTOS PARA SELECCIO.. O.P.572513 1,890.00 224,616.87 
11/May/2023 Egresos 1,129  ALIMENTOS PARA SELECCIO.. O.P.572515 695.00 225,311.87 
11/May/2023 Egresos 1,129  ALIMENTOS PARA SELECCIO.. O.P.572514 1,615.00 226,926.87 
15/May/2023 Egresos 1,138  ALIMENTOS O.P.572430 1,070.00 227,996.87 
15/May/2023 Egresos 1,139  ALIENTOS PARA PROFESORE..O.P.572457 10,500.00 238,496.87 
15/May/2023 Egresos 1,143  DULCES PARA EVENTO DE O.. 119CF 2,300.00 240,796.87 
15/May/2023 Egresos 1,146  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572512 3,498.00 244,294.87 
16/May/2023 Egresos 656  PALETAS PARA EVENTO DEL .. O.P.572453 6,600.00 250,894.87 
16/May/2023 Egresos 1,147  ALIMENTOS PARA INAUFURA.. O.P.572455 3,030.00 253,924.87 
16/May/2023 Egresos 1,153  ALIMENTOS PARA FESTEJO D..O.P.572418 1,268.00 255,192.87 
26/May/2023 Egresos 1,185  VIATICOS DE ALIMENTOS PA.. O.P.572528 4,200.00 259,392.87 
06/Jun/2023 Egresos 670  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572591 1,319.00 260,711.87 
06/Jun/2023 Egresos 670  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572593 1,650.00 262,361.87 
06/Jun/2023 Egresos 671  ALIMENTOS PARA COMEDOR ..O.P.572567 360.00 262,721.87 
07/Jun/2023 Egresos 686  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572575 120.00 262,841.87 
07/Jun/2023 Egresos 688  ALIMENTOS PARA EVENTO D.. O.P.572578 2,500.00 265,341.87 
07/Jun/2023 Diario 1  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. A-8786 7,659.48 273,001.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS O.P.572475 200.00 273,201.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572429 293.00 273,494.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS 10GTO 42.00 273,536.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS 4905 223.00 273,759.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS M443 445.00 274,204.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS O.P.572451 562.00 274,766.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTOS 24A31 528.00 275,294.35 
08/Jun/2023 Egresos 307  ALIMENTAS O.P.572611 200.00 275,494.35 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  ALIMENTOS 2829 556.00 276,050.35 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  ALIMENTOS O.P.572584 3,500.00 279,550.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,245  ALIMENTOS O.P.572738 478.00 280,028.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ALIMENTOS PARA PERSONAL..O.P.572612 437.00 280,465.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ALIMENTOS O.P.572715 185.00 280,650.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ALIMENTOS O.P.572716 334.00 280,984.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ALIMENTOS O.P.572617 500.00 281,484.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ALIMENTOS O.P.572632 178.00 281,662.35 
14/Jun/2023 Egresos 1,249  AKIMENTOS O.P.572713 586.75 282,249.10 
15/Jun/2023 Egresos 1,251  ALIMENTOS PARA JUGADOR.. O.P.572710 1,200.00 283,449.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572756 1,199.00 284,648.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572763 3,337.00 287,985.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572758 3,050.00 291,035.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572759 1,279.00 292,314.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572760 1,174.00 293,488.10 
15/Jun/2023 Egresos 2,265  AGUA PURIFICADA PARA CAS..O.P.572761 1,440.00 294,928.10 
21/Jun/2023 Egresos 1,260  ALIMENTOS O.P.572639 555.00 295,483.10 
21/Jun/2023 Egresos 1,260  ALIMENTOS O.P.572640 550.00 296,033.10 
21/Jun/2023 Egresos 1,261  ALIMENTOS 27819 108.00 296,141.10 
21/Jun/2023 Egresos 1,261  ALIMENTOS O.P.572641 410.00 296,551.10 
21/Jun/2023 Egresos 1,261  ALIMENTOS O.P.572648 396.00 296,947.10 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  ALIMENTOS 8438 1,271.00 298,218.10 
11/Jul/2023 Egresos 717  COMIDA PARA CABALLOS DE ..O.P.572822 5,000.00 303,218.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS O.P.572627 802.00 304,020.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS O.P.572809 140.00 304,160.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS PARA SERVICIOS O.P.572803 561.00 304,721.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS O.P.572847 1,326.00 306,047.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS O.P.572787 142.00 306,189.10 
12/Jul/2023 Egresos 723  ALIMENTOS ABONO FAC. 243.41 306,432.51 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS DESARROLLO R.. O.P.572819 423.09 306,855.60 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS DESARROLLO R.. 28573 468.01 307,323.61 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS 474742 103.99 307,427.60 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS 2876 624.00 308,051.60 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS R12977 1,018.98 309,070.58 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS 2883 860.00 309,930.58 
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12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS 2266 465.00 310,395.58 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS O.P.572837 968.00 311,363.58 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  ALIMENTOS O.P.572691 464.02 311,827.60 
14/Jul/2023 Egresos 2,304  GARRAFONES DE AGUA PURI.. ABONO 1,924.00 313,751.60 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  ALIMENTOS O.P.572843 200.00 313,951.60 
01/Ago/2023 Egresos 1,338  PALETAS PARA EVENTO DE .. O.P572622 1,500.00 315,451.60 
07/Ago/2023 Diario 8  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. A-8896 4,645.80 320,097.40 
07/Ago/2023 Diario 8  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. A-8895 10,912.12 331,009.52 

Total: 331,009.52 0.00 331,009.52 
 
5122-222-000 Productos alimenticios para animales Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2023 Egresos 697  ATENCION DE VETERIANARIO..O.P.507331 5,000.00 5,000.00 
05/Ene/2023 Egresos 697  LIMADA DE DIENTES DE CAB.. O.P.507330 5,148.00 10,148.00 
18/Ene/2023 Egresos 525  ALIMENTOS PARA CABALLOS.. O.P.507329 4,000.00 14,148.00 
02/Feb/2023 Egresos 562  ALIMENTOS PARA CABALLOS.. E-562 4,000.00 18,148.00 
27/Feb/2023 Egresos 140  ALIMENTO PARA CABALLOS .. O.P.572147 4,000.00 22,148.00 
16/Mar/2023 Egresos 952  ALIMENTOS PARA CABALLOS.. O.P.572165 4,300.00 26,448.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,034  EVERARDO PEREZ RAMIREZ O.P.572320 5,000.00 31,448.00 
16/May/2023 Egresos 654  COMIDA PARA CABALLOS DE ..O.P.572747 5,000.00 36,448.00 
20/Jun/2023 Egresos 1,257  ALIMENTO PARA CABALLOS .. O.P.572752 5,000.00 41,448.00 

Total: 41,448.00 0.00 41,448.00 
 
5124-242-000 Cemento y Productos de Concreto Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2023 Egresos 710  6 BANCAS DE CONCRETO PA.. O.P.507496 7,200.00 7,200.00 
19/Ene/2023 Egresos 532  BANCAS DE CONCRETO PAR.. O.P.507469 9,000.00 16,200.00 
20/Feb/2023 Egresos 14  245 BULTOS DE CEMENTO PA..809E2D 51,448.73 67,648.73 
21/Feb/2023 Egresos 592  10 TONELADAS DE MORTERO..276 40,000.00 107,648.73 
21/Feb/2023 Egresos 593  10 TONELADAS DE CEMENTO.. 967 43,000.00 150,648.73 
21/Feb/2023 Egresos 868  VARILLAS 278 47,250.00 197,898.73 
21/Feb/2023 Egresos 869  12 TONELADAS DE CEMENTO 277 62,000.05 259,898.78 
25/Feb/2023 Egresos 4  41 BULTOS DE CEMENTO 33DC 9,512.00 269,410.78 
27/Feb/2023 Egresos 887  BANCAS DE CONCRETO PAR.. O.P.572076 7,000.00 276,410.78 
28/Feb/2023 Egresos 7  SACOS DE CEMENTO MORTE.. FAC-6F24 23,327.60 299,738.38 
28/Feb/2023 Egresos 8  CEMENTO GRIS PARA ALMAC.. CEFD5 49,348.78 349,087.16 
28/Feb/2023 Egresos 9  CEMENTO GRIS PARA ALMAC.. 9D35 39,207.32 388,294.48 
28/Feb/2023 Egresos 11  CEMENTO GRIS PARA ALMAC.. 6ECE7 52,498.70 440,793.18 
28/Feb/2023 Egresos 12  CEMENTO GRIS PARA ALMAC.. 122D44 50,398.75 491,191.93 
28/Feb/2023 Egresos 13  260 BULTOS DE CEMENTO G.. F30EF 54,598.65 545,790.58 
28/Feb/2023 Egresos 20  250 BULTOS DE CEMENTO PA..59C9B 52,498.70 598,289.28 
28/Feb/2023 Diario 36  CEMENTO GRIS, CEMENTO M.. 14AB 65,630.02 663,919.30 
08/Mar/2023 Egresos 893  BANCAS DE CONCRETO PAR.. O.P.572109 4,000.00 667,919.30 
24/Mar/2023 Egresos 2,168  CEMENTO Y MORTERO 298 96,922.00 764,841.30 
24/Mar/2023 Egresos 2,169  MATERIAL DE CONSTRUCCION987 60,363.00 825,204.30 
31/Mar/2023 Diario 59  CANCELACION DE E-2169, CAN.E-2169 60,363.00 764,841.30 
13/Abr/2023 Diario 13  56 METROS DE VIGUETA Y B.. 880 27,999.71 792,841.01 
13/Abr/2023 Diario 13  56 METROS DE VIGUETA Y B.. 881 25,912.54 818,753.55 
25/Abr/2023 Diario 27  BULTOD DE CAL, MORTERO, .. C974 16,689.76 835,443.31 
02/May/2023 Egresos 30  CEMENTO GRIS, MORTERO, .. 1CDC 36,845.73 872,289.04 
02/May/2023 Egresos 31  CEMENTO (RAMIRO) 3C31 55,478.16 927,767.20 
02/May/2023 Egresos 32  CEMENTO MORTERO (RAMIR.. 42BE 48,081.07 975,848.27 
02/May/2023 Egresos 33  CEMENTO BA5C 52,498.70 1,028,346.97 
02/May/2023 Egresos 35  CEMENTO (RAMIRO) B76C 54,598.65 1,082,945.62 
02/May/2023 Egresos 36  BULTOS DE CEMENTO Y MOR..897D3 12,586.00 1,095,531.62 
02/May/2023 Egresos 37  BULTOS DE CEMENTO, MORT.. 7961 26,568.06 1,122,099.68 
02/May/2023 Egresos 44  CEMENTO GRIS 56D5E 52,498.70 1,174,598.38 
11/May/2023 Egresos 9,217  MORTERO, CEMENTO, ALAM.. 987 60,363.00 1,234,961.38 
23/May/2023 Egresos 1,179  4 BANCAS DE CONCRETO O.P.572721 4,000.00 1,238,961.38 
20/Jun/2023 Diario 26  CEMENTO, MORTERO, VARIL.. BB5F 59,457.03 1,298,418.41 
21/Jul/2023 Egresos 730  MATERIAL DE CONSTRUCCION1042 9,500.00 1,307,918.41 

Total: 1,368,281.41 60,363.00 1,307,918.41 
 
5124-244-000 Madera y productos de madera Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2023 Egresos 76  TABLONES PARA OBRAS PUB.. O.P.572224 2,710.00 2,710.00 
04/Abr/2023 Egresos 629  MDERA PARA OBRAS PUBLIC.. O.P.572276 6,800.00 9,510.00 
24/May/2023 Egresos 1,182  ELABORACION DE 2 BANCAS .. O.P.572523 1,000.00 10,510.00 
14/Jul/2023 Egresos 2,306  REPISAS PARA ARCHIVOS DE..O.P.572854 7,000.00 17,510.00 

Total: 17,510.00 0.00 17,510.00 
 
5124-246-000 Material electrico y electronico Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2023 Egresos 806  50 LAMPARAS SOLARES ...AC9F 49,499.71 49,499.71 
16/Feb/2023 Egresos 2,119  16 LAMPARAS SOLARES 8D4A 26,912.00 76,411.71 
28/Feb/2023 Egresos 5  REPARACION ALECTRICA FAC-A7D8 109,009.84 185,421.55 
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28/Feb/2023 Egresos 7  LAMPARA, PAQUETE DE FOC.. FAC-B412 27,948.46 213,370.01 
28/Feb/2023 Egresos 10  MATERIAL ELECTRICO PARA .. 73EE9 86,983.65 300,353.66 
27/Mar/2023 Egresos 2,182  50 LAMAPARAS PARA MANTE.. 707DD 162,400.00 462,753.66 
30/Mar/2023 Diario 44  SUMINISTRO E INSTALACION .. A-74 3,132.00 465,885.66 
30/Mar/2023 Diario 44  INSTALACION DE POSTE EN .. A 73 8,700.00 474,585.66 
02/May/2023 Egresos 38  MATERIAL PARA MANTENIMIE..11BC 106,007.97 580,593.63 
02/May/2023 Egresos 40  MATERIAL PARA MANTENIMIE..6CC1 59,292.24 639,885.87 
20/Jun/2023 Egresos 2,277  50 LAMPARAS PARA ALUMBR.. D178 140,000.01 779,885.88 

Total: 779,885.88 0.00 779,885.88 
 
5124-247-000 Articulos Metalicos parala Construccion Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Diario 32  MATERIAL PARA ALMACEN M.. 1407 8,250.50 8,250.50 
31/Ene/2023 Diario 33  ANGULO PARA ALMACEN 2581 5,712.00 13,962.50 
13/Feb/2023 Egresos 572  PORTON DE HERRERIA C313 59,542.80 73,505.30 
13/Feb/2023 Egresos 808  MATERIAL DE HERRERIA FAC-PUR55.. 7,037.56 80,542.86 
13/Feb/2023 Egresos 808  MATERIAL DE HERRERIA FAC-PUR54.. 591.08 81,133.94 
13/Feb/2023 Egresos 818  ESTRIBOS MATERIAL DE CON..OP-507392 600.00 81,733.94 
20/Feb/2023 Egresos 128  TRABAJOS DE HERRERIA EN .. O.P.572008 8,000.00 89,733.94 
21/Feb/2023 Egresos 867  25 LAMINAS GALVANIZADAS .. 280 24,283.30 114,017.24 
14/Mar/2023 Egresos 932  TRABAJOS DE HERRERIA FAC-5578 4,413.14 118,430.38 
14/Mar/2023 Egresos 932  TRABAJOS DE HERRERIA FAC-A7083 580.00 119,010.38 
15/Mar/2023 Egresos 78  . 14337 14,000.00 133,010.38 
15/Mar/2023 Egresos 79  AYUDA SOCIAL CON MATERI.. LAG-3420 5,000.14 138,010.52 
21/Mar/2023 Egresos 2,158  PERFILES PARA ALMACEN 5724 4,960.56 142,971.08 
21/Mar/2023 Egresos 2,158  PERFILES PARA ALMACEN 5725 2,438.99 145,410.07 
21/Mar/2023 Egresos 2,158  PERFILES PARA ALMACEN 5716 4,582.28 149,992.35 
27/Mar/2023 Egresos 2,180  TRABAJO SE SOLDADURA EN.. O.P.507395 800.00 150,792.35 
28/Mar/2023 Egresos 621  PASADOR 0012189 149.00 150,941.35 
28/Mar/2023 Egresos 621  CUADRADO, PTR, FORJAS 0012181 1,996.51 152,937.86 
28/Mar/2023 Egresos 621  MONTENES 0012183 1,999.05 154,936.91 
28/Mar/2023 Egresos 621  ANGULO 001285 1,947.83 156,884.74 
28/Mar/2023 Egresos 621  PTR 0012186 1,898.23 158,782.97 
28/Mar/2023 Egresos 621  CUADRADO 0012187 1,919.44 160,702.41 
30/Mar/2023 Diario 40  FBRICACION DE BARANDALE.. 7563 18,351.00 179,053.41 
30/Mar/2023 Diario 40  INSTALACION DE PUERTAS Y ..FD0F 1,649.00 180,702.41 
30/Mar/2023 Diario 41  SERVICIO DE CERRAJERIA 0B8B 3,500.00 184,202.41 
31/Mar/2023 Egresos 1,014  ELABORACION DE 2 TEJABAN..O.P.572289 5,100.00 189,302.41 
03/Abr/2023 Egresos 624  TRABAJOS DE HERRERI EN J.. O.P.572324 5,500.00 194,802.41 
11/Abr/2023 Egresos 630  MONTENES PARA OBRAS PU.. 1040D 1,944.00 196,746.41 
11/Abr/2023 Egresos 630  MONTENES PARA OBRAS PU.. 5622 1,944.00 198,690.41 
14/Abr/2023 Egresos 633  TRABAJOS DE HERRERIA 242C7F 1,501.04 200,191.45 
18/Abr/2023 Egresos 1,064  INSTALACION DE PROTECCIO..O.P.572358 5,100.00 205,291.45 
25/Abr/2023 Egresos 1,088  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572364 440.00 205,731.45 
25/Abr/2023 Egresos 1,088  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572363 900.00 206,631.45 
26/Abr/2023 Egresos 33  FABRICACION DE PORTON C.. 3A6A 15,000.01 221,631.46 
26/Abr/2023 Egresos 33  FABRICACION DE PORTON C.. 5824 6,504.14 228,135.60 
28/Abr/2023 Egresos 1,094  REPARACION DE JUEGOS DE.. O.P.572370 4,700.00 232,835.60 
30/Abr/2023 Diario 32  MATERIAL PARA ALMACEN B 1576 14,965.00 247,800.60 
30/Abr/2023 Diario 32  MATERIAL PARA ALMACEN B 1577 10,250.00 258,050.60 
09/May/2023 Egresos 1,117  TRABAJOS DE HERRERIA GU.. O.P.572403 1,400.00 259,450.60 
18/May/2023 Egresos 2,232  PORTERIAS PARA ARRONER.. 1399 2,505.16 261,955.76 
23/May/2023 Egresos 1,178  TRABAJOS DE HERRIA GERA.. O.P.572206 2,536.00 264,491.76 
01/Jun/2023 Egresos 1,191  CONSTRUCCION DE GUARDA.. O.P.572545 6,000.00 270,491.76 
05/Jun/2023 Egresos 35  TRABAJOS DE HERERIA #23 CFB0C 15,000.01 285,491.77 
05/Jun/2023 Egresos 35  TRABAJOS DE HERERIA #23 5831 4,999.99 290,491.76 
06/Jun/2023 Egresos 85  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572601 1,500.00 291,991.76 
09/Jun/2023 Egresos 86  TRABAJOS DE HERRERIA GU.. O.P.572586 3,000.00 294,991.76 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  ESTRIBOS O.P.572559 300.00 295,291.76 
20/Jun/2023 Egresos 696  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572748 1,700.00 296,991.76 
23/Jun/2023 Egresos 1,265  GUARDAGANADO PARA LOC.. O.P.572753 2,100.00 299,091.76 
23/Jun/2023 Egresos 1,270  MATERIAL DE HERRERIA 1675 15,545.00 314,636.76 
12/Jul/2023 Egresos 723  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572688 500.00 315,136.76 
14/Jul/2023 Egresos 1,319  TRABAJOS DE HERRERIA O.P.572887 3,000.00 318,136.76 

Total: 318,136.76 0.00 318,136.76 
 
5124-248-000 Materiales  Complementarios Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 550  TRABAJOS DE HERRERIA PA.. 66184 7,772.00 7,772.00 
09/Feb/2023 Egresos 800  SEÑALETICA DE SEGURIDAD .. 17070 1,750.00 9,522.00 
02/Mar/2023 Egresos 20  3 VIAJES DE ARENA, GRAVA, .. 891 11,832.00 21,354.00 
02/Mar/2023 Egresos 20  4 VIAJES DE ARENA, 1 VIAJE .. 860 13,688.00 35,042.00 
31/May/2023 Diario 41  VINILICAS ACRILICAS Y ESMA.. FBC3999 9,350.04 44,392.04 
31/May/2023 Diario 41  ESMALTE OBRAS PUBLICAS FBB18174 15,250.06 59,642.10 
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27/Jun/2023 Egresos 706  ARBOLES PARA UNIDAD DEP.. O.P.572776 2,100.00 61,742.10 
Total: 61,742.10 0.00 61,742.10 

 
5124-249-000 Otros Materiales y articulos de Construccion y rep Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2023 Egresos 511  LADRILLO PARA UBR O.P.507481 4,500.00 4,500.00 
19/Ene/2023 Egresos 531  VIAJES DE ARENA Y .. O.P.507464 2,900.00 7,400.00 
10/Feb/2023 Egresos 802  VIAJES DE TEPETATE O.P.507364 3,700.00 11,100.00 
10/Feb/2023 Egresos 802  VIAJES DE TEPETATE O.P.507363 1,400.00 12,500.00 
10/Feb/2023 Egresos 802  VIAJES DE TEPETATE O.P.507365 4,800.00 17,300.00 
28/Feb/2023 Diario 30  VIAJE DE PIEDRAS ROSAS F-857 4,176.00 21,476.00 
28/Feb/2023 Diario 30  1 VIAJE DE ARENA F-856 2,552.00 24,028.00 
28/Feb/2023 Diario 37  1 VIAJE DE ARENA 859 2,552.00 26,580.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  TABIQUES PARA OBRAS JOR.. OP-572083 225.00 26,805.00 
02/Mar/2023 Diario 1  VIAJES DE ARENA Y GRAVA P..F-865 8,584.00 35,389.00 
10/Mar/2023 Egresos 913  VIAJES DE TEPETATE Y PIED.. FAC-866 2,784.00 38,173.00 
10/Mar/2023 Egresos 913  VIAJES DE TEPETATE Y PIED.. FAC-867 696.00 38,869.00 
24/Mar/2023 Egresos 992  PALADA DE ARENA 869 696.00 39,565.00 
31/Mar/2023 Egresos 623  LADRILLO PARA MANTENIMIE.. O.P.572279 19,500.00 59,065.00 
31/Mar/2023 Diario 52  1 TORTON DE ARENA 873 5,104.00 64,169.00 
31/Mar/2023 Diario 53  1 VIAJE DE GRAVA 870 3,480.00 67,649.00 
03/Abr/2023 Egresos 1,025  VIAJES DE ARENA O.P572269 1,000.00 68,649.00 
13/Abr/2023 Diario 13  1 VIAJE DE ARENA 882 4,408.00 73,057.00 
13/Abr/2023 Diario 13  1 VIAJE DE ARENA 883 5,104.00 78,161.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  CUÑA PARA OBRAS PUBLICAS O.P.572131 200.00 78,361.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  LADRILLO PARQUE TURICATA O.P.572099 900.00 79,261.00 
14/Abr/2023 Egresos 634  1  VIAJE DE PIEDRA 878 522.00 79,783.00 
14/Abr/2023 Egresos 634  2 VIAJES DE TEPETATE 866 2,784.00 82,567.00 
19/Abr/2023 Diario 21  1 TORTON DE ARENA 884 5,104.00 87,671.00 
19/Abr/2023 Diario 21  1/2 VIAJE DE ARENA 885 1,392.00 89,063.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 TORTON DE ARENA 886 6,496.00 95,559.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1/2 HORA DE MAQUINARIA 887 348.00 95,907.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 HORA DE MAQUINA 888 696.00 96,603.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 VIAJE DE GRAVA 889 3,480.00 100,083.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 TORTON DE ARENA 890 5,104.00 105,187.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 HORAS DE MAQUINA 891 1,044.00 106,231.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 PALADA DE TEPETATE 892 290.00 106,521.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 VIAJE DE PIEDRA ROSA 893 3,016.00 109,537.00 
25/Abr/2023 Diario 26  1 PALADA DE GRAVA 894 1,218.00 110,755.00 
04/May/2023 Diario 3  UN TORTON DE ARENA 896 5,104.00 115,859.00 
04/May/2023 Diario 6  1 TORTON DE ARENA 897 5,104.00 120,963.00 
08/May/2023 Egresos 1,110  TABIQUE OBRA 23 O.P.572399 6,630.00 127,593.00 
08/May/2023 Egresos 1,110  TABIQUE OBRA 23 O.P.572397 1,920.00 129,513.00 
08/May/2023 Egresos 1,110  ZOREHUELA OBRA 23 O.P.572401 600.00 130,113.00 
14/Jun/2023 Egresos 1,250  TABIQUE #23 O.P.572711 8,980.00 139,093.00 
20/Jun/2023 Diario 22  1 VIAJE DE ARENA 901 2,552.00 141,645.00 
23/Jun/2023 Egresos 701  TABIQUE PARA PANTEON MU.. O.P.572754 8,930.00 150,575.00 
30/Jun/2023 Diario 58  COMPROBACION E-1247 Y E-.. 860 13,688.00 164,263.00 
30/Jun/2023 Diario 58  COMPROBACION E-1247 Y E-.. 861 11,832.00 176,095.00 
07/Jul/2023 Egresos 1,290  1/2 VIAJE DE JAL, 917 3,712.00 179,807.00 
11/Jul/2023 Egresos 720  ZOTEHUELA PARA MANTENI.. O.P.572823 3,885.00 183,692.00 
12/Jul/2023 Egresos 1,310  HORAS DE MAQUINA (P) 911 4,176.00 187,868.00 
28/Jul/2023 Egresos 745  CAMION DE GRAVA O.P.572900 5,800.00 193,668.00 
28/Jul/2023 Egresos 745  CAMION DE ARENA O.P.572899 6,800.00 200,468.00 
28/Jul/2023 Egresos 746  VIAJES DE ARENA O.P.572810 2,200.00 202,668.00 
28/Jul/2023 Egresos 746  VIAJES DE PIEDRA O.P.572811 4,600.00 207,268.00 
28/Jul/2023 Egresos 746  RENTA DE RETRO O.P.572812 600.00 207,868.00 

Total: 207,868.00 0.00 207,868.00 
 
5125-251-000 Productos quimicos basicos Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Diario 26  HIPOCLORITO 495 15,661.97 15,661.97 
31/Ene/2023 Diario 26  HIPOCLORITO 496 15,661.97 31,323.94 
09/Feb/2023 Diario 1  HIPOCLORITO FAC498 15,661.97 46,985.91 
17/Feb/2023 Diario 19  1500 KGM DE HIPOCLORITO .. FAC503 15,661.97 62,647.88 
08/Mar/2023 Diario 3  HIPOCLORITO FAC509 15,661.97 78,309.85 
30/Abr/2023 Diario 33  HIPOCLORITO CENOBIO PER.. 525 28,713.62 107,023.47 
30/Abr/2023 Diario 33  HIPOCLORITO CENOBIO PER.. 528 31,323.96 138,347.43 
13/Jun/2023 Diario 15  HOPOCLORITO FAC-547 31,327.78 169,675.21 
10/Jul/2023 Diario 16  HIPOCLORITO FAC-561 18,303.58 187,978.79 
07/Ago/2023 Diario 18  HIPOCLORITO FAC-568 18,303.58 206,282.37 

Total: 206,282.37 0.00 206,282.37 
 
5125-252-000 Fertilizantes, pesticidas y otros agroquimicos Saldo inicial : 0.00 
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27/Mar/2023 Egresos 2,180  FERTILIZANTES 27233 456.00 456.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,050  PLANTAS PARA JARDIN PRIN.. O.P.572278 1,450.00 1,906.00 

Total: 1,906.00 0.00 1,906.00 
 
5125-253-001 Medicinas y productos farmaceuticos R.P. Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2023 Egresos 716  RECARGAS DE OXIGENO PAR..ABONO FA.. 1,656.25 1,656.25 
12/Ene/2023 Egresos 506  COMPLEMENTO RECARGAS .. BA 213241 1,187.50 2,843.75 
31/Ene/2023 Egresos 554  RECARGA DE OXGENO MEDI.. ...7E0 215.20 3,058.95 
31/Ene/2023 Egresos 554  MEDICAMENTOS VARIOS ...E07C 1,727.00 4,785.95 
31/Ene/2023 Egresos 554  MEDICAMENTOS ...2A51 463.00 5,248.95 
31/Ene/2023 Egresos 554  AYUDA SOCIAL MEDICAMENT.. OP507375 452.60 5,701.55 
31/Ene/2023 Egresos 554  MEDICAMENTOS PARA OLEG.. OP507383 650.88 6,352.43 
27/Feb/2023 Egresos 138  RECARGAS DE OXIGENO PAR..215302 1,954.60 8,307.03 
13/Abr/2023 Egresos 1,046  RECARGAS DE OXIGENO PAR..217044 441.90 8,748.93 
13/Abr/2023 Egresos 1,046  RECARGAS DE OXIGENO PAR..216963 1,625.80 10,374.73 
28/Abr/2023 Egresos 640  RECARGAS DE OXIGENO 217965 1,208.90 11,583.63 
28/Abr/2023 Egresos 640  RECARGAs de extintores 19121 1,945.80 13,529.43 
21/Jun/2023 Egresos 1,259  RECARGAS DE OXIGENO PAR..670 1,385.75 14,915.18 
26/Jun/2023 Diario 44  MEDICAMENTO PARA MODUL.. 24958 237,136.82 252,052.00 

Total: 252,052.00 0.00 252,052.00 
 
5125-254-000 Mat, accesorios y suministros médicos (COVID) Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Diario 16  INSUMOS COVID E-52 15,178.99 15,178.99 
17/Feb/2023 Diario 16  INSUMOS COVID-19 E-56 15,178.99 30,357.98 
28/Mar/2023 Diario 39  INSUMOS COVID DELMES DE .. 59 15,178.99 45,536.97 
30/Abr/2023 Diario 34  INSUMOS COVID DEL MES DE.. 62 15,178.99 60,715.96 
08/May/2023 Diario 9  INSUMOS COVID DEL MES DE.. 65 15,178.99 75,894.95 
12/Jun/2023 Diario 13  INSUMOS COVID-19 E-68 15,178.99 91,073.94 
06/Jul/2023 Diario 4  INSUMOS COVID-19 JULIO 15,178.99 106,252.93 
02/Ago/2023 Diario 2  INSUMOS COVID-19 E-74 15,178.99 121,431.92 

Total: 121,431.92 0.00 121,431.92 
 
5126-261-001 Combustible, Lubricantes de Recurso Propio Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 23-01-..AF6041 40,268.29 40,268.29 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 04-01-..AF6048 8,370.00 48,638.29 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 07-01-..AF6068 11,767.86 60,406.15 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 07-01-..AF6074 27,625.49 88,031.64 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 09-01-..AF6075 5,859.78 93,891.42 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-01-..AF6090 11,041.16 104,932.58 
23/Ene/2023 Diario 15  COMBUSTIBLE DEL DIA 11-01-..AF6098 29,122.91 134,055.49 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 12-01-..AF6109 8,223.04 142,278.53 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 12-01-..AF6115 7,851.21 150,129.74 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 14-01-..AF6128 37,025.74 187,155.48 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 14-01-..AF6136 6,332.73 193,488.21 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 16-01-..AF6141 10,151.56 203,639.77 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 17-01-..AF6155 2,545.93 206,185.70 
27/Ene/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 18-01-..AF6171 45,739.27 251,924.97 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA AF6110 300.00 252,224.97 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA AF6158 600.00 252,824.97 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA AF6138 212.90 253,037.87 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA AF6157 930.56 253,968.43 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA LLE6451 500.00 254,468.43 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA AF6177 1,500.08 255,968.51 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA ...D69B 300.00 256,268.51 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA ...CC45 300.00 256,568.51 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA ...BC03 300.00 256,868.51 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA ...F26E 400.00 257,268.51 
31/Ene/2023 Egresos 554  CONSUMO DE GASOLINA PA.. ...DCAA 593.75 257,862.26 
31/Ene/2023 Egresos 554  COMBUSTIBLE PARA JOSE D.. OP507376 500.00 258,362.26 
31/Ene/2023 Egresos 554  COMBUSTIBLE PARA JOSE D.. OP507380 500.00 258,862.26 
31/Ene/2023 Egresos 554  COMBUSTIBLE PARA JUAN C.. OP507382 300.00 259,162.26 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 18-01-..AF6180 6,376.26 265,538.52 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 19-01-..AF6195 12,677.82 278,216.34 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 20-01-..AF6208 40,141.22 318,357.56 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-01-..AF6211 18,873.19 337,230.75 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 23-01-..AF6224 8,552.61 345,783.36 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 24-01-..AF6234 6,663.93 352,447.29 
31/Ene/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 26-01-..AF6250 46,848.61 399,295.90 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 26-01-..AF6257 15,353.29 414,649.19 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 27-01-..AF6261 5,373.31 420,022.50 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 27-01-..AF6268 44,475.53 464,498.03 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 28-01-..AF6275 24,649.84 489,147.87 
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31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 30-01-..AF6282 8,107.52 497,255.39 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-01-..AF6296 1,362.86 498,618.25 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-01-..AF6304 64,695.32 563,313.57 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6257 15,353.29 547,960.28 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6261 5,373.31 542,586.97 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6268 44,475.53 498,111.44 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6275 24,649.84 473,461.60 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6282 8,107.52 465,354.08 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6296 1,362.86 463,991.22 
31/Ene/2023 Diario 21  COMBUSTIBLE CORRESPON.. AF6304 64,695.32 399,295.90 
31/Ene/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DE DIA 09-01-23AF6081 1,490.30 400,786.20 
10/Feb/2023 Egresos 805  VIATICOS COMBUSTIBLE ...77A2 843.81 401,630.01 
13/Feb/2023 Egresos 818  COMBUSTIBLE OP-507393 950.31 402,580.32 
13/Feb/2023 Egresos 826  COMBUSTIBLE SERVICIO CA.. 92571 300.00 402,880.32 
13/Feb/2023 Egresos 826  COMBUSTIBLE SERVICIO CA.. 18566 200.00 403,080.32 
13/Feb/2023 Egresos 826  COMBUSTIBLE SERVICIO CA.. 18567 300.00 403,380.32 
16/Feb/2023 Egresos 2,117  COMBUSTIBLE PARA LA DELE..AF6227 12,914.50 416,294.82 
16/Feb/2023 Egresos 2,117  COMBUSTIBLE PARA LA DELE..AF6428 9,444.50 425,739.32 
16/Feb/2023 Egresos 2,117  COMBUSTIBLE PARA LA DELE..AF 6429 10,179.00 435,918.32 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 01-02-..AF6318 6,063.46 441,981.78 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 02-02-..AF6345 16,147.27 458,129.05 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 03-02-..AF6351 47,260.72 505,389.77 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 04-02-..AF6363 5,606.53 510,996.30 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 06-02-..AF6369 6,331.78 517,328.08 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 06-02-..AF6375 4,045.71 521,373.79 
17/Feb/2023 Diario 13  COMBUSTIBLE DEL DIA 07-02-..AF6383 20,650.07 542,023.86 
17/Feb/2023 Diario 20  8 D FEBRERO DEL 2023 AF6392 29,755.57 571,779.43 
17/Feb/2023 Diario 20  9 DE FEBRERO DEL 2023 AF6401 12,101.88 583,881.31 
17/Feb/2023 Diario 20  10 D FEBRERO DEL 2023 AF6412 33,047.51 616,928.82 
17/Feb/2023 Diario 20  11 DE FEBRERO DEL 2023 AF6420 23,878.95 640,807.77 
17/Feb/2023 Diario 20  13 DE FEBRERO DEL 2023 AF6437 7,334.07 648,141.84 
17/Feb/2023 Diario 20  14 DE FEBRERO DEL 2023 AF6457 52,322.05 700,463.89 
24/Feb/2023 Egresos 600  COMBUSTIBLE A 7616 795.31 701,259.20 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 15-02-..AF6465 5,035.18 706,294.38 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 16-02-..AF6474 12,614.96 718,909.34 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 17-02-..AF6487 47,248.19 766,157.53 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 18-02-..AF6487 12,746.18 778,903.71 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 20-02-..AF6510 6,466.25 785,369.96 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-02-..AF6513 1,505.40 786,875.36 
28/Feb/2023 Diario 28  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-02-..AF6523 46,070.57 832,945.93 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 22-02-..AF6532 10,496.93 843,442.86 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 23-02-..AF6540 11,903.68 855,346.54 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 25-02-..AF6554 30,779.97 886,126.51 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 27-02-..AF6568 10,605.15 896,731.66 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 28-02-..AF6583 16,683.28 913,414.94 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 28-02-..AF6594 3,046.87 916,461.81 
28/Feb/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL DIA 28-02-..AF6597 48,794.90 965,256.71 
28/Feb/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 28/02/2023 AF6604 12,652.13 977,908.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE AF6567 500.00 978,408.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE AF6566 1,000.00 979,408.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE AF6565 400.00 979,808.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE AF6564 1,000.00 980,808.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-FB3C 500.00 981,308.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-A1505 500.00 981,808.84 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-A1504 700.05 982,508.89 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-CE2D 635.05 983,143.94 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-5066 999.66 984,143.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-E77B 500.00 984,643.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-DE99 300.00 984,943.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-BE0B 300.00 985,243.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-04E9 300.00 985,543.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-001E 300.00 985,843.60 
01/Mar/2023 Egresos 145  COMBUSTIBLE FAC-2BD8 300.00 986,143.60 
08/Mar/2023 Egresos 610  COMBUSTIBLE VIATICOS OBR..OP-572145 1,000.00 987,143.60 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 08/03/2023 AF6672 11,539.61 998,683.21 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 09/03/2023 AF6691 11,642.60 1,010,325.81 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 10/03/2023 AF6699 29,116.30 1,039,442.11 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 11/03/2023 AF6707 6,810.25 1,046,252.36 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 13/03/2023 AF6720 13,864.65 1,060,117.01 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 14/03/2023 AF6732 3,196.32 1,063,313.33 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 14/03/2023 AF6739 45,719.13 1,109,032.46 
16/Mar/2023 Diario 32  COMBUSTIBLE 07/03/2023 AF 6663 2,725.23 1,111,757.69 
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16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 02/03/2023 AF6630 14,749.05 1,126,506.74 
16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 03/03/2023 AF6639 29,964.15 1,156,470.89 
16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 04/03/2023 AF6643 8,994.15 1,165,465.04 
16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 06/03/2023 AF6648 9,039.59 1,174,504.63 
16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 07/03/2023 AF6657 3,108.95 1,177,613.58 
16/Mar/2023 Diario 33  COMBUSTIBLE 07/03/2023 AF6661 36,103.78 1,213,717.36 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 16-03-..AF6744 5,093.52 1,218,810.88 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 16-03-..AF6756 22,884.32 1,241,695.20 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 17-03-..AF6779 25,661.60 1,267,356.80 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 18-03-..AF6792 20,892.01 1,288,248.81 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-03-..AF6804 7,228.50 1,295,477.31 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-03-..AF6808 6,712.93 1,302,190.24 
28/Mar/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 22-03-..AF6818 19,506.18 1,321,696.42 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 23-0.. AF6831 26,282.48 1,347,978.90 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 24-0.. AF6848 22,516.49 1,370,495.39 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 24-0.. AF6854 34,073.96 1,404,569.35 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 25-0.. AF6865 3,025.65 1,407,595.00 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 27-0.. AF6874 9,320.15 1,416,915.15 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 28-0.. AF6890 5,151.66 1,422,066.81 
31/Mar/2023 Diario 45  COMBUASTIBLE DEL DIA 29-0.. AF6900 38,920.90 1,460,987.71 
31/Mar/2023 Diario 46  COMBISTIBLE DEL DIA 29-03-.. AF6910 20,729.19 1,481,716.90 
31/Mar/2023 Diario 46  COMBISTIBLE DEL DIA 31-03-.. AF6922 15,645.70 1,497,362.60 
31/Mar/2023 Diario 46  COMBISTIBLE DEL DIA 31-03-.. AF6932 29,075.93 1,526,438.53 
31/Mar/2023 Diario 46  COMBISTIBLE DEL DIA 31-03-.. AF6947 10,883.00 1,537,321.53 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. O.P.572335 500.00 1,537,821.53 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  ESTACION DE SERVICIO MAXI..AW 60936 500.00 1,538,321.53 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  COMBUSTIBLE SERVICIO UNI.. AF 6903 500.00 1,538,821.53 
10/Abr/2023 Diario 3  COMBUSTIBLE DEL DIA 03-04-..AF6974 3,043.29 1,541,864.82 
10/Abr/2023 Diario 3  COMBUSTIBLE DEL DIA 04-04-..AF6983 9,505.87 1,551,370.69 
10/Abr/2023 Diario 3  COMBUSTIBLE DEL DIA 05-04-..AF6990 33,383.65 1,584,754.34 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE VIATICOS CO.. O.P. 572092 500.00 1,585,254.34 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE WEBHUSU.. 545.04 1,585,799.38 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE AF6834 1,100.00 1,586,899.38 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE AF6869 643.20 1,587,542.58 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE5 AF6684 400.00 1,587,942.58 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE WEBHUSU.. 300.00 1,588,242.58 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE WEBHUSU.. 400.00 1,588,642.58 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE SEG PUBLICA O.P.572259 1,100.00 1,589,742.58 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE SEG PUBLICA O.P.572260 856.25 1,590,598.83 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE WEBHUSU.. 200.00 1,590,798.83 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE O.P.572272 1,200.00 1,591,998.83 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE AF7019 400.00 1,592,398.83 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE O.P.572342 1,650.29 1,594,049.12 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE O.P.572340 1,262.81 1,595,311.93 
14/Abr/2023 Egresos 301  COMBUSTIBLE AF7054 643.20 1,595,955.13 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 05-04-..AF7001 15,514.74 1,611,469.87 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 06-04-..AF7007 4,696.44 1,616,166.31 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-04-..AF7016 25,090.38 1,641,256.69 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-04-..AF7019 400.00 1,641,656.69 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-04-..AF7022 9,370.59 1,651,027.28 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-04-..AF7026 1,228.90 1,652,256.18 
18/Abr/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 11-04-..AF7035 39,993.25 1,692,249.43 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 2/04/23 AF 7044 3,880.15 1,696,129.58 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 13/04/23 AF 7059 11,171.18 1,707,300.76 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 14/04/23 AF7073 35,252.40 1,742,553.16 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 15/04/23 AF 7080 9,147.21 1,751,700.37 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 17/04/23 AF 7091 5,021.40 1,756,721.77 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 17/04/23 AF 7101 8,649.86 1,765,371.63 
25/Abr/2023 Diario 25  COMBUSTIBLE DEL 18/04/23 AF 7111 35,952.10 1,801,323.73 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  19/04/23 AF 7118 13,428.76 1,814,752.49 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  20/04/23 AF 7128 10,893.94 1,825,646.43 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  22/04/23 AF 7140 36,003.36 1,861,649.79 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  22/04/23 AF 7145 5,004.20 1,866,653.99 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  25/04/23 AF 7168 12,999.87 1,879,653.86 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  25/04/23 AF 7171 1,209.96 1,880,863.82 
30/Abr/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL  25/04/23 AF 7177 42,006.01 1,922,869.83 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 28/04/23 AF 7188 4,009.41 1,926,879.24 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 28/04/23 AF 7199 21,764.36 1,948,643.60 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 29/04/23 AF 7214 20,794.21 1,969,437.81 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 29/04/23 AF 7227 1,716.09 1,971,153.90 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 29/04/23 AF 7220 13,874.47 1,985,028.37 
30/Abr/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 30/04/23 AF 7229 9,767.05 1,994,795.42 
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04/May/2023 Diario 5  COMBUSTIBLE DEL DIA 01/05/.. AF 7254 11,385.34 2,006,180.76 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 03-05-..AF7264 34,397.48 2,040,578.24 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 04-05-..AF7274 3,754.06 2,044,332.30 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 05-05-..AF7280 41,274.27 2,085,606.57 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 06-05-..AF7293 1,572.78 2,087,179.35 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 09-05-..AF7304 12,363.77 2,099,543.12 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 09-05-..AF7314 3,768.18 2,103,311.30 
13/May/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-05-..AF7324 56,306.75 2,159,618.05 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 11-05-..AF-7336 8,184.47 2,167,802.52 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 11-05-..AF-7342 20,437.97 2,188,240.49 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 12-05-..AF-7354 21,629.90 2,209,870.39 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 13-05-..AF-7364 18,434.93 2,228,305.32 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 15-05-..AF-7381 2,546.49 2,230,851.81 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 15-05-..AF-7391 10,862.72 2,241,714.53 
13/May/2023 Diario 20  COMBUSTIBLE DEL DIA 17-05-..AF-7401 34,222.06 2,275,936.59 
15/May/2023 Egresos 1,138  CENTROS DE SERVICIOS EL .. 8787 843.60 2,276,780.19 
15/May/2023 Egresos 1,138  CENTROS DE SERVICIOS EL .. 8743 843.60 2,277,623.79 
31/May/2023 Diario 42  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-05-..AF7567 18,272.09 2,295,895.88 
07/Jun/2023 Egresos 687  COMBUSTIBLE 2648 851.60 2,296,747.48 
07/Jun/2023 Egresos 687  COMBUSTIBLE O.P.572577 400.00 2,297,147.48 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1139 300.00 2,297,447.48 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1159 300.00 2,297,747.48 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1103 300.00 2,298,047.48 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1069 1,200.29 2,299,247.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE O.P.572489 500.00 2,299,747.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE O.P.572490 500.00 2,300,247.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE O.P.572491P 500.00 2,300,747.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE AW634119 500.00 2,301,247.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1195 350.00 2,301,597.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1164 300.00 2,301,897.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1177 500.00 2,302,397.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE AF 6626 500.00 2,302,897.77 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1213 451.40 2,303,349.17 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1207 822.70 2,304,171.87 
08/Jun/2023 Egresos 307  MEGA GASOLINERAS 44761 500.00 2,304,671.87 
08/Jun/2023 Egresos 307  COMBUSTIBLE 1227 969.75 2,305,641.62 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  COMBUSTIBLE 94919 505.78 2,306,147.40 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 17-05-2..AF7417 13,220.93 2,319,368.33 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 18-05-2..AF7425 12,977.77 2,332,346.10 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 19-05-2..AF7431 36,834.43 2,369,180.53 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 20-05-2..AF7443 2,683.20 2,371,863.73 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 22-05-2..AF7458 13,866.04 2,385,729.77 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 23-05-2..AF7473 4,433.54 2,390,163.31 
13/Jun/2023 Diario 17  COMBUSTIBLE DE DIA 24-05-2..AF7479 38,109.17 2,428,272.48 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 24-05-..AF7492 4,624.40 2,432,896.88 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 26-05-..AF7503 17,365.32 2,450,262.20 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 26-05-..AF7503 31,869.09 2,482,131.29 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 29-05-..AF7527 6,208.96 2,488,340.25 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 29-05-..AF7535 9,497.90 2,497,838.15 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 30-05-..AF7548 31,462.58 2,529,300.73 
13/Jun/2023 Diario 18  COMBUSTIBLE DEL DIA 27-05-..AF7514 23,700.47 2,553,001.20 
14/Jun/2023 Egresos 1,245  COMBUSTIBLE TURISMO AF7619 1,080.00 2,554,081.20 
21/Jun/2023 Egresos 1,260  COMBUSTBLE 1261 200.00 2,554,281.20 
21/Jun/2023 Egresos 1,260  COMBUSTBLE O.P.572637 900.00 2,555,181.20 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 14-06-..AF7700 14,556.57 2,569,737.77 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 15-06-..AF7708 10,024.80 2,579,762.57 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 16-06-..AF7712 34,228.11 2,613,990.68 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 17-06-..AF7727 2,447.34 2,616,438.02 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 19-06-..AF7738 7,517.40 2,623,955.42 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 19-06-..AF7745 1,454.40 2,625,409.82 
26/Jun/2023 Diario 45  COMBUSTIBLE DEL DIA 20-06-..AF7755 40,098.84 2,665,508.66 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 07-06-..AF7644 6,366.13 2,671,874.79 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 08-06-..AF7651 9,070.94 2,680,945.73 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 09-06-..AF7665 35,612.72 2,716,558.45 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 10-06-..AF7667 8,804.22 2,725,362.67 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 12-06-..AF7682 702.54 2,726,065.21 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 12-06-..AF7689 7,275.95 2,733,341.16 
26/Jun/2023 Diario 46  COMBUSTIBLE DEL DIA 14-06-..AF7698 36,909.25 2,770,250.41 
26/Jun/2023 Diario 47  COMBUSTIBLE DEL DIA 01-06-..AF7578 9,028.96 2,779,279.37 
26/Jun/2023 Diario 47  COMBUSTIBLE DEL DIA 02-06-..AF7605 25,448.89 2,804,728.26 
26/Jun/2023 Diario 47  COMBUSTIBLE DEL DIA 05-06-..AF7616 14,524.35 2,819,252.61 
26/Jun/2023 Diario 47  COMBUSTIBLE DEL DIA 05-06-..AF7626 1,596.05 2,820,848.66 
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26/Jun/2023 Diario 47  COMBUSTIBLE DEL DIA 06-06-..AF7629 30,886.91 2,851,735.57 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  COMBUSTIBLE OBRAS PUBLI.. 1284 800.00 2,852,535.57 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  COMBUSTIBLE OBRAS PUBLI.. 67936610 500.00 2,853,035.57 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7757 5,864.56 2,858,900.13 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7780 13,747.38 2,872,647.51 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7786 29,866.45 2,902,513.96 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7795 19,619.72 2,922,133.68 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7795 6,587.85 2,928,721.53 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7821 7,523.59 2,936,245.12 
30/Jun/2023 Diario 55  CUMBUSTIBLE DE 20/06/2023 .. AF7831 32,803.88 2,969,049.00 
30/Jun/2023 Diario 56  COMBUSTIBLE DEL 27/06/202.. AF7845 10,699.41 2,979,748.41 
30/Jun/2023 Diario 56  COMBUSTIBLE DEL 27/06/202.. AF7852 3,294.25 2,983,042.66 
30/Jun/2023 Diario 56  COMBUSTIBLE DEL 27/06/202.. AF7867 29,028.36 3,012,071.02 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1077 356.25 3,012,427.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE SERVICIO HU.. 1228 500.00 3,012,927.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE O.P.572634 1,300.00 3,014,227.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE O.P.572635 1,600.00 3,015,827.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE AF 7947 300.00 3,016,127.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE 1326 500.00 3,016,627.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE O.P.572848 500.00 3,017,127.27 
12/Jul/2023 Egresos 723  COMBUSTIBLE 3550 500.00 3,017,627.27 
12/Jul/2023 Egresos 725  COMBUSTIBLE AW 64574 1,171.47 3,018,798.74 
12/Jul/2023 Egresos 725  COMBUSTIBLE AW 64572 1,037.05 3,019,835.79 
13/Jul/2023 Egresos 1,317  APOYO CON COMBUSTIBLE P.. O.P.572855 400.00 3,020,235.79 
19/Jul/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL 27-06-202.. AF7873 14,778.18 3,035,013.97 
19/Jul/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL 27-06-202.. AF7897 12,606.15 3,047,620.12 
19/Jul/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL 27-06-202.. AF7901 3,217.90 3,050,838.02 
19/Jul/2023 Diario 29  COMBUSTIBLE DEL 27-06-202.. AF7911 34,113.91 3,084,951.93 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7918 3,406.00 3,088,357.93 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7927 12,751.61 3,101,109.54 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7943 32,182.62 3,133,292.16 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7953 13,867.18 3,147,159.34 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7962 6,214.86 3,153,374.20 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7968 6,174.17 3,159,548.37 
19/Jul/2023 Diario 30  COMBUSTIBLE DEL 04-07-202.. AF7978 37,446.04 3,196,994.41 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF7992 13,615.90 3,210,610.31 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8006 11,657.70 3,222,268.01 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8023 34,425.43 3,256,693.44 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8031 7,435.49 3,264,128.93 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8041 8,459.64 3,272,588.57 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8054 2,225.73 3,274,814.30 
19/Jul/2023 Diario 31  COMBUSTIBLE DEL 11-07-202.. AF8059 45,307.82 3,320,122.12 
25/Jul/2023 Diario 34  COMBUSTIBLE 4996 200.00 3,320,322.12 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 26-07-..AF8121 15,750.08 3,336,072.20 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 27-07-..AF8137 3,325.65 3,339,397.85 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 29-07-..AF8142 29,788.82 3,369,186.67 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-07-..AF8152 8,865.67 3,378,052.34 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-07-..AF8160 9,728.38 3,387,780.72 
31/Jul/2023 Diario 37  COMBUSTIBLE DEL DIA 31-07-..AF8161 1,137.50 3,388,918.22 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 19-07-..AF8070 18,593.93 3,407,512.15 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 20-07-..AF8079 12,057.81 3,419,569.96 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 21-07-..AF8084 31,048.19 3,450,618.15 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 22-07-..AF8093 7,912.51 3,458,530.66 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 24-07-..AF8105 4,956.08 3,463,486.74 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 24-07-..AF8107 8,595.69 3,472,082.43 
04/Ago/2023 Diario 6  COMBUSTIBLE DEL DIA 25-07-..AF8118 32,974.02 3,505,056.45 
07/Ago/2023 Diario 19  COMBUSTIBLE DEL DIA 01-08-..AF8174 51,472.75 3,556,529.20 

Total: 3,720,546.87 164,017.67 3,556,529.20 
 
5127-273-000 Articulos Deportivos Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Egresos 523  RED PARA PORTERIAS DE UN..O.P.507471 3,890.00 3,890.00 
23/Ene/2023 Egresos 119  ARTICULOS DEPORTIVOS PA.. O.P.507450 1,000.00 4,890.00 
23/Ene/2023 Egresos 119  RED PARA PORTERIAS DE CA..O.P.507448 1,700.00 6,590.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  5 BALONES OP 952.60 7,542.60 
13/Feb/2023 Egresos 828  VBALONES PARA PREMIACIO.. O.P.572135 1,500.00 9,042.60 
13/Feb/2023 Egresos 828  BALONES PARA PREMIACION.. O.P.572138 600.00 9,642.60 
02/Mar/2023 Egresos 607  TAPETES PARA TALLER DE T.. 137C 5,011.20 14,653.80 
02/Mar/2023 Egresos 891  UNIFORMES DEPORTIVOS PA.. 99A25 7,500.00 22,153.80 
08/Mar/2023 Egresos 147  BALONES PARA LIGA DE FUT.. O.P.572112 2,520.00 24,673.80 
08/Mar/2023 Egresos 147  BALONES PARA LIGA DE FUT.. O.P.572111 1,980.00 26,653.80 
09/Mar/2023 Egresos 908  COMPRA DE BALONES PARA .. OP572128 2,350.00 29,003.80 
14/Mar/2023 Egresos 934  ARTICULOS VARIOS DEPORTI..FAC-IWAXH.. 2,058.00 31,061.80 
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16/Mar/2023 Egresos 953  BALONES PARA ESCUELA PR.. O.P.572189 1,300.00 32,361.80 
21/Mar/2023 Egresos 962  BALONES PARA PORMARIA D.. O.P.572192 4,712.00 37,073.80 
22/Mar/2023 Egresos 970  ARTICULOS DEPORTIVOS PA.. O.P.572294 1,200.00 38,273.80 
24/Mar/2023 Egresos 988  UNIFORMES DE BEIS BOL PA.. 453 8,000.00 46,273.80 
28/Mar/2023 Egresos 997  MALLAS DE FUT BOL PARA C.. O.P.572204 3,200.00 49,473.80 
14/Abr/2023 Egresos 1,052  ROTULACION DE UNIFORMES..O.P.572251 1,216.00 50,689.80 
08/May/2023 Egresos 1,104  BALONES PARA ESCUELAS O.P.572388 1,480.00 52,169.80 
08/May/2023 Egresos 1,106  UNIFORMES PARA EQUIPO D.. O.P.572406 4,000.00 56,169.80 
08/May/2023 Egresos 1,108  TROFEO PARA JUEGOS MAGI.. 0F51 8,700.00 64,869.80 
16/May/2023 Egresos 1,159  MALLAS PARA CANCHAS DE .. O.P.572444 7,400.00 72,269.80 
16/May/2023 Egresos 1,159  ARTICULOS DEPORTIVOS PA.. O.P.572442 1,680.00 73,949.80 
07/Jun/2023 Egresos 674  ARTICULOS DEPORTIVOS PA.. O.P.572570 400.00 74,349.80 
07/Jun/2023 Egresos 674  BALONES PARA PRIMARIA DE..O.P.572571 580.00 74,929.80 
07/Jun/2023 Egresos 674  BALONES PARA PRIMARIA DE..O.P.572572 400.00 75,329.80 
05/Jul/2023 Egresos 1,281  UNIFORMES DEPORTIVOS PA.. BECF 8,000.00 83,329.80 
06/Jul/2023 Egresos 1,283  20 BALONES PARA LAS ESCU.. O.P.572804 3,300.00 86,629.80 
11/Jul/2023 Egresos 1,298  36 BALONES PARA LIGAS DE .. 572801 5,940.00 92,569.80 
18/Jul/2023 Egresos 1,326  BALONES PARA ESCUELA TE.. O.P.572802 2,200.00 94,769.80 
18/Jul/2023 Egresos 1,326  5 BALONES DE FUTBOL O.P.572619 1,100.00 95,869.80 
18/Jul/2023 Egresos 1,326  6 BALONES DE FURBOL Y DE .. O.P.572620 1,540.00 97,409.80 

Total: 97,409.80 0.00 97,409.80 
 
5127-274-000 Productos textiles Saldo inicial : 0.00 
13/Feb/2023 Egresos 817  TEXTILES PARA CORTINAS D.. AJ46-6734 7,197.14 7,197.14 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  TELA PARA TELON DE AUDIT.. 7E9E 799.90 7,997.04 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  ELABORACION DE CORTINAS.. O.P.572825 350.00 8,347.04 

Total: 8,347.04 0.00 8,347.04 
 
5129-291-000 Herramientas Menores Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 758  2 TINACOS PARA BAÑOS PUB.. 941 7,500.00 7,500.00 
17/Feb/2023 Diario 14  ACUMULADORES, AMORTIGU.. A-1828 38,512.00 46,012.00 
17/Feb/2023 Diario 14  CUBETA HIDRAULICO, DE MO.. A-1829 44,002.00 90,014.00 
17/Feb/2023 Diario 14  LLANTAS, CUBETA HIDRAULI.. A-1832 13,769.00 103,783.00 
25/Abr/2023 Diario 24  EXTENCION 1904 250.00 104,033.00 
25/Abr/2023 Diario 24  EXTENCION 1905 65.00 104,098.00 
18/May/2023 Egresos 2,232  HERRAMIENTAS PARA REPA.. 2411 9,269.95 113,367.95 
07/Jun/2023 Egresos 672  HERRAMIENTAS OBRAS PUB.. FI 23169 2,445.81 115,813.76 

Total: 115,813.76 0.00 115,813.76 
 
5129-292-000 Refacciones y Accesorios Menores Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2023 Egresos 519  HERRAMIENTAS MENORES 9723 1,731.89 1,731.89 
17/Ene/2023 Egresos 519  HERRAMIENTAS MENORES 9725 70.00 1,801.89 
17/Ene/2023 Egresos 519  HERRAMIENTAS MENORES 9724 270.00 2,071.89 
17/Ene/2023 Diario 2  SUPRESOL F-1841 269.00 2,340.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CINTA DE EMPAQUE Y CINTA .. F-1842 109.00 2,449.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CANDADO F-1834 78.00 2,527.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CHAPA F-1836 100.00 2,627.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CINTA D EMPAQUE, MARCAD.. F-1835 252.00 2,879.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CINTA DE EMPAQUE Y MARC.. F-1837 90.00 2,969.89 
17/Ene/2023 Diario 2  EXTENCION, ROLLO DE ALAM.. F-1838 692.00 3,661.89 
17/Ene/2023 Diario 2  CINTA D EMPAQUE F-1839 190.00 3,851.89 
17/Ene/2023 Diario 2  EXTENCION Y CINTA PREVEN.. F-1840 732.00 4,583.89 
18/Ene/2023 Diario 9  THINER, BROCHA RODILLO F-1844 579.00 5,162.89 
18/Ene/2023 Diario 9  CINTA METRICA F-1843 280.00 5,442.89 
23/Ene/2023 Diario 14  RODILLO F1845 228.00 5,670.89 
23/Ene/2023 Diario 14  CONVERTIDOR F1846 1,850.00 7,520.89 
23/Ene/2023 Diario 14  CANDO, SILICON, DUPLICADO F1847 623.00 8,143.89 
26/Ene/2023 Diario 18  ZAPAPICO 1848 485.00 8,628.89 
31/Ene/2023 Diario 39  CABLE, APAGADORES, CONE.. F23C 56,110.94 64,739.83 
14/Feb/2023 Diario 12  RODILLO Y EXTENCION F-1864 163.00 64,902.83 
17/Feb/2023 Egresos 843  PINTIRA PARA DOMO DE CHU.. 945 8,300.00 73,202.83 
17/Feb/2023 Diario 18  RODILLO BROCHAS Y CABLE F-1866 621.00 73,823.83 
17/Feb/2023 Diario 18  MASCARILLA, GUANTES, RAFI..F-1865 2,035.00 75,858.83 
21/Feb/2023 Egresos 594  HERRAMIENTAS MENORES P.. 965 45,072.00 120,930.83 
21/Feb/2023 Egresos 595  HERRAMIENTAS PENORES P.. 966 38,605.70 159,536.53 
22/Feb/2023 Egresos 870  LLANTAS PARA CAMION DE B.. 22054 5,000.00 164,536.53 
25/Feb/2023 Egresos 4  HERRAMIENTAS MENORES P.. 70A5 38,477.20 203,013.73 
28/Feb/2023 Egresos 3  HERRAMIENTAS MENORES P.. C0C02 19,350.54 222,364.27 
28/Feb/2023 Egresos 3  HERRAMIENTAS MENORES P.. 14B8 8,352.58 230,716.85 
28/Feb/2023 Egresos 6  VARIOS FONTERIA FAC-61A0 11,580.86 242,297.71 
28/Feb/2023 Egresos 6  VARIOS FONTERIA FAC-3DA6 13,313.33 255,611.04 
28/Feb/2023 Diario 27  EXTENCION F-1867 96.00 255,707.04 
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28/Feb/2023 Diario 27  SPRAY F-1872 162.00 255,869.04 
28/Feb/2023 Diario 27  PISTOLA DE AIRE Y MANGUE.. F-1871 179.00 256,048.04 
28/Feb/2023 Diario 27  CINT METRICA Y RAFIA F-1870 463.00 256,511.04 
28/Feb/2023 Diario 27  CINTA DE AISLAR F-1869 200.00 256,711.04 
28/Feb/2023 Diario 34  RAFIA 1873 98.00 256,809.04 
08/Mar/2023 Egresos 148  HERRAMIENTAS MENORES P.. O.P.572103 880.00 257,689.04 
08/Mar/2023 Diario 8  CUCHILLA F-1880 45.00 257,734.04 
08/Mar/2023 Diario 10  CINTA PREVENTIVA, TIJERAS,..F-1881 367.00 258,101.04 
16/Mar/2023 Diario 24  AZADON 1883 445.00 258,546.04 
16/Mar/2023 Diario 24  KOLALOKA Y EXTENCION 1882 59.00 258,605.04 
16/Mar/2023 Diario 30  FOCO, MANGUERA, VALVULA 1885 1,550.00 260,155.04 
16/Mar/2023 Diario 30  MAQ DE TORTILLA, LIJA,PINT.. 1884 551.00 260,706.04 
24/Mar/2023 Diario 35  MULTIMETRO 1886 1,245.00 261,951.04 
27/Mar/2023 Egresos 2,178  CONOS REFLEJANTES 66890 2,437.00 264,388.04 
28/Mar/2023 Diario 38  PINTURA, BROCHAS Y THINER 1887 798.00 265,186.04 
28/Mar/2023 Diario 38  PINTURA 1888 216.00 265,402.04 
28/Mar/2023 Diario 38  CADENA 1889 200.00 265,602.04 
28/Mar/2023 Diario 38  LIMA 1890 90.00 265,692.04 
28/Mar/2023 Diario 38  COPLE 1891 125.00 265,817.04 
31/Mar/2023 Diario 58  MARTILLO DEMOLEDOR, CIN.. FBB17820 39,438.99 305,256.03 
03/Abr/2023 Egresos 1,026  PINTURA PARA MANTENIMIE.. 536897 12,132.00 317,388.03 
04/Abr/2023 Egresos 628  PINTURA PARA OBRAS PUBLI.. 992 4,450.00 321,838.03 
10/Abr/2023 Diario 4  EXTENCION 1895 420.00 322,258.03 
10/Abr/2023 Diario 4  TALACHE Y PALA 1894 508.00 322,766.03 
10/Abr/2023 Diario 4  TORNILLO 1893 30.00 322,796.03 
10/Abr/2023 Diario 4  VALVULA, REDUCCIONES, PL.. 1896 305.00 323,101.03 
13/Abr/2023 Diario 11  PINTURA Y THINER 1897 240.00 323,341.03 
13/Abr/2023 Diario 11  MULRIMETRO PINZAS JUEGO.. 1900 1,021.00 324,362.03 
13/Abr/2023 Diario 11  RAFIA 1899 98.00 324,460.03 
14/Abr/2023 Egresos 301  MANTENIMIENTO VEHICULAR O.P. 572229 1,192.00 325,652.03 
14/Abr/2023 Egresos 301  GUANTE LATEX Y INTEGRAL .. FBB17227 749.99 326,402.02 
14/Abr/2023 Egresos 301  LAMINAS PARA ALMACEN 0009873 703.21 327,105.23 
18/Abr/2023 Diario 16  EMPAQUE Y PEGAMENTO 1901 67.00 327,172.23 
18/Abr/2023 Diario 16  GUANTES, DISCOS Y CARBO.. 1902 128.00 327,300.23 
18/Abr/2023 Diario 16  SUPRESOR 1898 269.00 327,569.23 
19/Abr/2023 Diario 22  CABLE, NUDO, TENSORES 1903 569.00 328,138.23 
25/Abr/2023 Diario 27  LLAVE NARIZ, CINTA, ESPONJ..23A0 24,891.05 353,029.28 
30/Abr/2023 Diario 31  LAZO, GUANTES 1906 1,297.02 354,326.30 
30/Abr/2023 Diario 39  FELPA, BROCHA, KIT RODILL.. FBB17930 5,323.16 359,649.46 
02/May/2023 Egresos 36  PALAS Y PICOS, CORTADORA..D7D3 14,772.60 374,422.06 
02/May/2023 Egresos 36  POLVO PARA HORMIGAS, TIJ.. 9282 15,365.27 389,787.33 
02/May/2023 Egresos 37  BOTAS Y CANDADOS, SERVIC..63FB 4,634.20 394,421.53 
02/May/2023 Egresos 39  HERRAMIENTAS MENORES 3515 25,492.58 419,914.11 
02/May/2023 Egresos 39  HERRAMIENTAS MENORES 8936 19,617.44 439,531.55 
02/May/2023 Egresos 39  HERRAMIENTAS MENORES DAFC 18,606.40 458,137.95 
04/May/2023 Diario 7  PALA, MACHETE 1907 605.00 458,742.95 
13/May/2023 Diario 18  MARRO Y MACHETE 1912 500.00 459,242.95 
13/May/2023 Diario 18  CINTA METRICA, FLAXOMETR.. 1911 829.00 460,071.95 
13/May/2023 Diario 18  CERA 1910 40.00 460,111.95 
13/May/2023 Diario 18  PLANA, FLOTAS, GUANTES, D.. 1429 1,429.00 461,540.95 
13/May/2023 Diario 18  FUMIGADORES, PLANA, REFL.. 1909 1,796.00 463,336.95 
31/May/2023 Diario 31  VALVULA 1918 269.00 463,605.95 
31/May/2023 Diario 31  PINTURA. RODILLO, THINER, .. 1919 886.00 464,491.95 
31/May/2023 Diario 31  TORNILLO, SPRAYT Y CONEC.. 1920 124.00 464,615.95 
31/May/2023 Diario 31  CINTA DE AMPAQUE, BOQUIL.. 1221 722.00 465,337.95 
31/May/2023 Diario 31  CORTINERO, BROCHA Y THIN.. 1922 340.00 465,677.95 
31/May/2023 Diario 31  BARRA, CROCA Y PINZAS 1923 830.00 466,507.95 
06/Jun/2023 Egresos 671  DESBROSADORA PARA MANT..22A 4,060.00 470,567.95 
07/Jun/2023 Egresos 686  HERRAMIENTAS MENORES P.. O.P.572576 2,074.00 472,641.95 
08/Jun/2023 Egresos 307  REPARACION DE CHAPAS O.P.572389 760.00 473,401.95 
08/Jun/2023 Egresos 307  CHAPA O.P.572519 375.00 473,776.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,207  PINTURAS 8381 1,966.00 475,742.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,207  JALADERA PARA AGUA A 2102 1,257.00 476,999.95 
08/Jun/2023 Egresos 1,207  ESMALTE A 8380 1,995.00 478,994.95 
12/Jun/2023 Diario 11  CLAVOS 1924 50.00 479,044.95 
12/Jun/2023 Diario 11  LIMPIADOR Y BROCAS 1925 90.00 479,134.95 
12/Jun/2023 Diario 11  CANDADO 1926 60.00 479,194.95 
20/Jun/2023 Diario 27  MANGUERA, BOTAS, FOCOS .. 1927 2,293.00 481,487.95 
20/Jun/2023 Diario 27  PISTOLA DE AIRE 1928 30.00 481,517.95 
26/Jun/2023 Diario 42  ANDADO Y MANGUERA 1931 107.00 481,624.95 
26/Jun/2023 Diario 42  ABRAZADERAS, TUBO, VALV.. 1929 750.00 482,374.95 
26/Jun/2023 Diario 42  CHAPA, TNQUE, BROCA, DAD.. 1930 860.00 483,234.95 
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30/Jun/2023 Diario 49  DADO 1932 80.00 483,314.95 
10/Jul/2023 Diario 14  MANGUERA Y LAVABO 1933 240.00 483,554.95 
10/Jul/2023 Diario 14  CHAPA 1934 240.00 483,794.95 
12/Jul/2023 Egresos 723  HERRAMIENTAS MENORES O.P.572686 1,650.00 485,444.95 
12/Jul/2023 Egresos 723  HERRAMIENTAS MENORES O.P.572684 825.00 486,269.95 
12/Jul/2023 Egresos 1,309  CHAPA 69245 1,428.00 487,697.95 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  HERRAMIENTA SMENORES C.. O.P.572842 219.00 487,916.95 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  FUTURA TOOTH,RETENEDOR.. 10458347 1,516.51 489,433.46 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  ADAPTADOR CENTRAL 1045847 353.87 489,787.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  BELT-ENGINE 2830689 2,000.04 491,787.37 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  GNCHOS DE HULE 1891975 4,935.80 496,723.17 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  CAT PRIME APPL-GRS N 47569 4,306.44 501,029.61 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  PUNTA USO GENERAL 10458493 629.30 501,658.91 
18/Jul/2023 Egresos 2,315  ROTULA COLINDRO, RODAM .. 548 3,054.41 504,713.32 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  CUCHILLAS PARA MOTONIVE.. 10456641 7,574.03 512,287.35 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  GRASA PARA CHASIS 104567559 2,098.96 514,386.31 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  FILTROS DE ACEITE, FILTROS..10457092 2,857.01 517,243.32 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  ROTULAS 1045534 1,129.33 518,372.65 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  PUNTA IMPACTO, PERNO, RE.. 10457533 3,140.47 521,513.12 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  FUTURA TOOTH, PERNO, RET..10457853 4,630.36 526,143.48 
18/Jul/2023 Egresos 2,316  DIENTE DE RIPPE 10457892 2,222.33 528,365.81 
18/Jul/2023 Egresos 2,317  PINZAS PUNTA LARGA, PROB.. 4HGAFI211.. 157.01 528,522.82 
18/Jul/2023 Egresos 2,317  PINZA DE ELECTRICISTA 4HGAFI211.. 586.00 529,108.82 
18/Jul/2023 Egresos 2,317  JGO DADO DURO IMPACTO, D..4HGAFI211.. 1,670.90 530,779.72 
21/Jul/2023 Egresos 733  UN TINACO PARA PARQUES .. 1041 5,900.00 536,679.72 
24/Jul/2023 Diario 33  CARRETILLA, PIZON, MARRO,.. 1939 10,563.00 547,242.72 
24/Jul/2023 Diario 33  MANGUERA, APAGADOR, TAP..1938 3,042.00 550,284.72 
24/Jul/2023 Diario 33  FLOTADOR, TAPA 2V, CELPO.. 1937 489.00 550,773.72 
24/Jul/2023 Diario 33  ABRAZADERA, VALVULA, CUE..1936 212.00 550,985.72 
24/Jul/2023 Diario 33  CINTA DE EMPAQUE, CUTER .. 1935 254.00 551,239.72 
24/Jul/2023 Diario 33  REGADERAS 1940 600.00 551,839.72 
24/Jul/2023 Diario 33  SINCEL Y CLAVIJA 1942 147.00 551,986.72 
24/Jul/2023 Diario 33  SPRAY, TELA MOSQUITERA, .. 1941 336.00 552,322.72 
31/Jul/2023 Diario 35  CANDADOS PARA MERCADO 1945 378.00 552,700.72 
31/Jul/2023 Diario 35  CLABE Y CLAVIJA 1943 65.00 552,765.72 
09/Ago/2023 Diario 21  DADO 1947 90.00 552,855.72 
09/Ago/2023 Diario 21  CINTA DE EMPAQUE 3MTS 1950 136.02 552,991.74 

Total: 552,991.74 0.00 552,991.74 
 
5129-296-000 Refaciones y accesorios menores Eq Transporte Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2023 Egresos 520  ACEITE, BUJIAS, FILTROS F 4522 2,200.00 2,200.00 
18/Ene/2023 Diario 6  ACUMULADORES CUBETA HI.. A-1814 28,563.00 30,763.00 
18/Ene/2023 Diario 6  ACUMULADFORES MARCHA, .. A-1813 44,878.00 75,641.00 
24/Ene/2023 Egresos 541  PALANCA DE VELOCIDADES .. 1219 13,300.00 88,941.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  LLANTAS R15 98222 1,101.03 90,042.03 
02/Feb/2023 Egresos 779  BOMBA DE GASOLINA PARA .. 22827 22,040.00 112,082.03 
01/Mar/2023 Egresos 145  REFACCIONES FAUSTINO RUI..OP-572089 442.50 112,524.53 
16/Mar/2023 Diario 23  BOMBA DE GASOLINA, CUBE.. A-1850 30,943.00 143,467.53 
16/Mar/2023 Diario 23  ACUMULADOR, LLANTAS, BA.. A-1851 22,442.00 165,909.53 
16/Mar/2023 Diario 23  BASE DE AMORTIGUADOR, LL..A-1852 7,150.00 173,059.53 
22/Mar/2023 Diario 34  ACUMULADORES, BANDA, GA.. A-1863 36,107.00 209,166.53 
23/Mar/2023 Egresos 981  REFACCIONES VARIAS 4E870 3,500.00 212,666.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,179  LLANTAS PARA CAMION CHIC.. 1612 5,800.00 218,466.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,179  LLANTAS PARA CAMION CHIC.. A-1815 7,800.00 226,266.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,181  REFACCIONES VARIAS PARA .. A-1809 23,567.00 249,833.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  GARRAFAS DE ACEITE, FILTR.. A-1816 1,235.00 251,068.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  BUJE DE ORQUILLA 26010 240.00 251,308.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  RECTIFICADOR 1279 6,148.00 257,456.53 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  FILTROS DE AIRE,FILTROS D.. 551 3,514.80 260,971.33 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  MUELLES 1895 232.00 261,203.33 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  TERMOSTATO 6543 435.00 261,638.33 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  TRABAJOS DE TORNO 1458 7,540.00 269,178.33 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  RADIADOR 4564 1,914.00 271,092.33 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  MUELLES 1901 2,876.80 273,969.13 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  FORMA DE JUNTAS DE CAMI.. 8021 573.23 274,542.36 
27/Mar/2023 Egresos 2,184  RECARGAS D BATERIAS O.P.507394 100.00 274,642.36 
30/Mar/2023 Diario 40  LLANTAS A-1830 7,000.00 281,642.36 
30/Mar/2023 Diario 40  ALTERNADOR Y ACUMULADO.. A-1831 8,000.00 289,642.36 
18/Abr/2023 Diario 17  GARRAFA DE ACEITE, FILTRO..A-1880 52,763.00 342,405.36 
02/May/2023 Egresos 647  REFACCIONES VARIAS A-1887 3,800.00 346,205.36 
02/May/2023 Egresos 647  REFACCIONES VARIAS A-1888 3,578.00 349,783.36 
04/May/2023 Diario 1  REFACCIONES VARIAS, LLAN.. A-1893 27,946.00 377,729.36 
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08/May/2023 Egresos 1,115  SCANER DE AUTOBUS DE ES.. 8F60 3,248.00 380,977.36 
12/May/2023 Egresos 9,221  REFACCIONES PARA PIPA DE.. 23704 16,945.08 397,922.44 
16/May/2023 Egresos 1,159  VIDRIO PARA CAMIONETA DE.. O.P.572452 600.00 398,522.44 
18/May/2023 Egresos 2,233  TURBO MAX PARA PIPA 11922 14,500.00 413,022.44 
18/May/2023 Egresos 2,233  RUEDA DENTADA 675952 3,049.00 416,071.44 
18/May/2023 Egresos 2,237  LLANTAS PARA CAMION DE L.. 1658 10,496.00 426,567.44 
18/May/2023 Egresos 2,237  LLANTAS PARA FORD RABGE.. 1651 5,200.00 431,767.44 
18/May/2023 Egresos 2,237  LLANTAS PARA TORNADO DE.. 1662 6,400.00 438,167.44 
18/May/2023 Egresos 2,237  LLANTAS PARA NISSAN RP-04 1676 6,092.00 444,259.44 
18/May/2023 Egresos 2,237  LLANTAS A-1849 10,250.00 454,509.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  ARMADURA 20440 480.00 454,989.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  ARMADURA PARA RETRO 20440 0.00 454,989.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  RETEN PARA TACOMA 26719 200.00 455,189.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  KID DE CLOUCH Y DISTRIBUC.. A-1833 7,000.00 462,189.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  MANGUERA PARA RADIADOR 75537 1,009.00 463,198.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  CRUCETA 22837 754.00 463,952.44 
18/May/2023 Egresos 2,241  FILTRA SOL PARA CAMIONDE.. O.P.572331 3,920.00 467,872.44 
29/May/2023 Egresos 658  REFACCIONES PARA MODUL.. O.P.572529 5,159.00 473,031.44 
31/May/2023 Diario 35  ACUMUILADORES, GARRAFA .. A-1900 47,508.00 520,539.44 
08/Jun/2023 Egresos 307  CAMARA PARA MOTOCICLETA O.P.572478 95.00 520,634.44 
08/Jun/2023 Egresos 1,205  CREMALLERA DE DIRECCION.. 04F1 8,932.00 529,566.44 
08/Jun/2023 Egresos 1,206  REFACCIONES A-1884 6,500.00 536,066.44 
13/Jun/2023 Diario 16  LITRO DE ACEITE, ACUMULA.. A-1917 25,624.00 561,690.44 
15/Jun/2023 Egresos 2,267  VIDRIO PARA CAMIONETA DE.. O.P.572708 1,500.00 563,190.44 
20/Jun/2023 Diario 25  METALES, ANILLOS, JUAGOS .. A-1913 3,455.00 566,645.44 
06/Jul/2023 Diario 13  GARRAFA DE ACEITE, CUBET.. A-1930 46,044.00 612,689.44 
18/Jul/2023 Egresos 1,328  TURBO PARA CAMION DE ES.. 97EA 9,048.00 621,737.44 
18/Jul/2023 Egresos 2,320  10U-S72 ORFS FMALE 10-12 8397 892.29 622,629.73 
18/Jul/2023 Egresos 2,320  PINZAS PARA ANILLOS, MAN.. 8060 740.52 623,370.25 
18/Jul/2023 Egresos 2,320  MANGUERA, ABRAZADERA, V.. 8337 1,511.82 624,882.07 
18/Jul/2023 Egresos 2,320  DADO IMPACTO 8377 960.48 625,842.55 
18/Jul/2023 Egresos 2,320  COPLE PAPIDO MACHO, PIST.. 8392 1,607.58 627,450.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,321  4 LLANTAS OARA RAM 1500 32204 16,000.00 643,450.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,322  MANGUERA HIDRAULA 1026 850.00 644,300.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,322  CADENA AGRICOLA 1041 995.00 645,295.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,322  MANGUERA HIDRAULOCA, M.. 1049 2,153.00 647,448.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,322  MANGUERA HIDRAULOCA, M.. 1060 3,115.00 650,563.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,323  MARTILLO DEMOLEDOR DEW.. 412 15,500.00 666,063.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,323  VIAJES DE ARENA 411 13,000.00 679,063.13 
18/Jul/2023 Egresos 2,323  BOYAS VIALES 423 18,351.20 697,414.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,323  ARNES PARA COMPUTDORA 424 8,120.00 705,534.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,323  VIAJES DE ARENA 422 3,500.00 709,034.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,324 RAUL MARTINEZ LOPEZ A-1826 2,980.00 712,014.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,324  MARCHA A-1876 1,600.00 713,614.33 
18/Jul/2023 Egresos 2,324  LLANTAS A-1877 6,500.00 720,114.33 
25/Jul/2023 Egresos 740  REFACCIONES A-1938 1,240.00 721,354.33 
26/Jul/2023 Egresos 2,329  LLANTAS PARA CAMION DE E.. O.P.572898 5,000.00 726,354.33 
02/Ago/2023 Diario 3  ANTOCINGELANTE PARA CA.. A-1945 1,120.00 727,474.33 

Total: 727,474.33 0.00 727,474.33 
 
 

Total MATERIALES Y SUMINISTROS : 9,283,961.93 224,380.67 9,059,581.26 
 
5130-000-000 Servicios Generales Saldo inicial : 0.00 
 
5131-311-000 Energia Electrica Saldo inicial : 0.00 
10/Feb/2023 Diario 4  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 1,404.00 1,404.00 
10/Feb/2023 Diario 4  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1197 2,401.00 3,805.00 
10/Feb/2023 Diario 4  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1171 20,778.00 24,583.00 
10/Feb/2023 Diario 4  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1154 1,414.00 25,997.00 
10/Feb/2023 Diario 4  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 577.00 26,574.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1221 1,868.00 28,442.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1204 7,695.00 36,137.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 3,002.00 39,139.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 1270 9,487.00 48,626.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO DELE.. 1278 53,999.00 102,625.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 4,640.00 107,265.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,762.00 109,027.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO SANA.. 1279 15,287.00 124,314.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,710.00 129,024.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 4,309.00 133,333.00 
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10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 236.00 133,569.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 2,335.00 135,904.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,542.00 137,446.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 520.00 137,966.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 3,506.00 141,472.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 861.00 142,333.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 3,642.00 145,975.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,895.00 148,870.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 1771 1,607.00 150,477.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 217,358.00 367,835.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,508.00 370,343.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,640.00 371,983.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 0202 3,726.00 375,709.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 1,719.00 377,428.00 
10/Feb/2023 Diario 5  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,005.00 378,433.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 1,916.00 380,349.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 9,833.00 390,182.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4214 3,030.00 393,212.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 7,934.00 401,146.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 1,076.00 402,222.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 9,216.00 411,438.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO STA C.. 3096 1,337.00 412,775.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088 1,869.00 414,644.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 4,743.00 419,387.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2952 17,889.00 437,276.00 
10/Feb/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO ESTA.. 1521 17,399.00 454,675.00 
10/Feb/2023 Diario 7  AGUA POTABLE CARR UNION.. 1266 1,304.00 455,979.00 
10/Feb/2023 Diario 7  AGUA POTABLE POZO LAS Y.. 2737 29,195.00 485,174.00 
10/Feb/2023 Diario 7  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 60,471.00 545,645.00 
10/Feb/2023 Diario 7  AGUA POTABLE POZO GRANJ..0606 10,436.00 556,081.00 
10/Feb/2023 Diario 8  AGUA POTABLE TLACUITAPA .. 1274 7,001.00 563,082.00 
10/Feb/2023 Diario 8  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 24,436.00 587,518.00 
10/Feb/2023 Diario 9  GUA POTABLE EST PEDRITO .. 1416 46,606.00 634,124.00 
10/Feb/2023 Diario 9  GUA POTABLE CON SAN BAR.. 4831 1,283.00 635,407.00 
10/Feb/2023 Diario 9  AGUA POTABLE B137 POZO T.. 3065 102,954.00 738,361.00 
10/Feb/2023 Diario 9  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 86,402.00 824,763.00 
10/Feb/2023 Diario 9  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 120,263.00 945,026.00 
15/Feb/2023 Egresos 2,115  ALUMBRADO CABECERA MU.. ENERGIA E.. 141,807.00 1,086,833.00 
14/Mar/2023 Diario 14  AGUA POTABLE ESTACION P.. 1416 51,546.00 1,138,379.00 
14/Mar/2023 Diario 14  AGUA POTABLE COM SAN BA.. 4831 1,349.00 1,139,728.00 
14/Mar/2023 Diario 14  AGUA POTABLE B137 POZO D.. 3065 97,940.00 1,237,668.00 
14/Mar/2023 Diario 14  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 78,802.00 1,316,470.00 
14/Mar/2023 Diario 14  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 75,012.00 1,391,482.00 
14/Mar/2023 Diario 15  AGUA POTABLE TLACUITAPA 1274 15,061.00 1,406,543.00 
14/Mar/2023 Diario 15  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 72,088.00 1,478,631.00 
14/Mar/2023 Diario 16  AGUA POTABLE CARR UNION.. 1266 1,289.00 1,479,920.00 
14/Mar/2023 Diario 16  AGUA POTABLE POZO LAS Y.. 2737 32,164.00 1,512,084.00 
14/Mar/2023 Diario 16  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 63,467.00 1,575,551.00 
14/Mar/2023 Diario 16  AGUA POTABLE GRANJA ALF.. 0606 11,035.00 1,586,586.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 1,745.00 1,588,331.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 8,947.00 1,597,278.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4214 2,760.00 1,600,038.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 7,218.00 1,607,256.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 984.00 1,608,240.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 8,384.00 1,616,624.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO STA C.. 3096 1,219.00 1,617,843.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088. 1,703.00 1,619,546.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 4,320.00 1,623,866.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2952 16,276.00 1,640,142.00 
14/Mar/2023 Diario 17  ALUMBRADO PUBLICO ESTA.. 1521 15,830.00 1,655,972.00 
14/Mar/2023 Diario 18  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 3,829.00 1,659,801.00 
14/Mar/2023 Diario 18  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1197 4,900.00 1,664,701.00 
14/Mar/2023 Diario 18  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1171 4,357.00 1,669,058.00 
14/Mar/2023 Diario 18  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1154 3,693.00 1,672,751.00 
14/Mar/2023 Diario 18  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 1,701.00 1,674,452.00 
14/Mar/2023 Diario 19  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..3836 809.00 1,675,261.00 
14/Mar/2023 Diario 19  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..0452 323.00 1,675,584.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EL VIZ.. 1221 1,703.00 1,677,287.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 7,003.00 1,684,290.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 2,737.00 1,687,027.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 1270 8,633.00 1,695,660.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO DELA.. 1278 49,113.00 1,744,773.00 
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14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 2,098.00 1,746,871.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,604.00 1,748,475.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 1279 13,908.00 1,762,383.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,287.00 1,766,670.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 3,925.00 1,770,595.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 218.00 1,770,813.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 2,126.00 1,772,939.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,407.00 1,774,346.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 477.00 1,774,823.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 3,192.00 1,778,015.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 787.00 1,778,802.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 3,314.00 1,782,116.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,638.00 1,784,754.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO COM E..1771 1,464.00 1,786,218.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 197,694.00 1,983,912.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,286.00 1,986,198.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,496.00 1,987,694.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO COM .. 0202 3,390.00 1,991,084.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 1,567.00 1,992,651.00 
14/Mar/2023 Diario 20  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 919.00 1,993,570.00 
13/Abr/2023 Diario 5  AGUA POTABLE EST PEDRIT.. 1416 53,318.00 2,046,888.00 
13/Abr/2023 Diario 5  AGUA POTABLE COM SAN BA.. 4831 1,298.00 2,048,186.00 
13/Abr/2023 Diario 5  AGUA POTABLE B137 POZO D.. 3065 113,418.00 2,161,604.00 
13/Abr/2023 Diario 5  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 124,881.00 2,286,485.00 
13/Abr/2023 Diario 5  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 92,094.00 2,378,579.00 
13/Abr/2023 Diario 6  AGUA POTABLE TLACUITAPA .. 1274 19,126.00 2,397,705.00 
13/Abr/2023 Diario 6  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 84,930.00 2,482,635.00 
13/Abr/2023 Diario 7  AGUA POTABLE CARR UNION.. 1266 1,209.00 2,483,844.00 
13/Abr/2023 Diario 7  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 63,788.00 2,547,632.00 
13/Abr/2023 Diario 7  AGUA POTABLE GRANJA ALF.. 0606 9,142.00 2,556,774.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 1,953.00 2,558,727.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 10,029.00 2,568,756.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4214 3,091.00 2,571,847.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 8,093.00 2,579,940.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 1,097.00 2,581,037.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 9,401.00 2,590,438.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO SANT.. 3096 1,063.00 2,591,501.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088 1,906.00 2,593,407.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 4,837.00 2,598,244.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2953 18,249.00 2,616,493.00 
13/Abr/2023 Diario 8  ALUMBRADO PUBLICO ESTA.. 1521 17,749.00 2,634,242.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1221 1,906.00 2,636,148.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 7,850.00 2,643,998.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 3,062.00 2,647,060.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 12701 9,677.00 2,656,737.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO DELA.. 1278 55,086.00 2,711,823.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 2,353.00 2,714,176.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO RIOS .. 1273 1,796.00 2,715,972.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 1279 15,593.00 2,731,565.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,804.00 2,736,369.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 4,395.00 2,740,764.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 240.00 2,741,004.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 2,382.00 2,743,386.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,573.00 2,744,959.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 530.00 2,745,489.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 3,577.00 2,749,066.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 878.00 2,749,944.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 3,714.00 2,753,658.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,953.00 2,756,611.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 1771 1,639.00 2,758,250.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 221,736.00 2,979,986.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,558.00 2,982,544.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,673.00 2,984,217.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO COM .. 0202 3,800.00 2,988,017.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 1,754.00 2,989,771.00 
13/Abr/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,025.00 2,990,796.00 
13/Abr/2023 Diario 10  DEPENDENCIAS MENSUALES.. 1698 2,383.00 2,993,179.00 
13/Abr/2023 Diario 10  DEPENDENCIAS MENSUALES.. 1197 2,270.00 2,995,449.00 
13/Abr/2023 Diario 10  DEPENDENCIAS MENSUALES.. 1171 2,069.00 2,997,518.00 
13/Abr/2023 Diario 10  DEPENDENCIAS MENSUALES.. 1154 2,246.00 2,999,764.00 
13/Abr/2023 Diario 10  DEPENDENCIAS MENSUALES.. 9930 1,048.00 3,000,812.00 
04/May/2023 Egresos 2,203  AJUSTE DE ENERGIA ELECTR..ENERGIA E.. 7,240.00 3,008,052.00 
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08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..2238 3,442.00 3,011,494.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..1278 53,838.00 3,065,332.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..3459 71.00 3,065,403.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..3523 248.00 3,065,651.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..2519 160.00 3,065,811.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..2501 2,593.00 3,068,404.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..3636 3,155.00 3,071,559.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1962 71.00 3,071,630.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 3333 514.00 3,072,144.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 0550 274.00 3,072,418.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1151 420.00 3,072,838.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 2500 1,103.00 3,073,941.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 3388 469.00 3,074,410.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 0273 3,562.00 3,077,972.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1261 4,243.00 3,082,215.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1273 451.00 3,082,666.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1279 3,018.00 3,085,684.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1272 16,258.00 3,101,942.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1271 2,043.00 3,103,985.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1276 5,231.00 3,109,216.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1576 22,706.00 3,131,922.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 1331 71.00 3,131,993.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 3288 50,364.00 3,182,357.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 6239 1,053.00 3,183,410.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 3836 1,039.00 3,184,449.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 0452 200.00 3,184,649.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 2184 14,146.00 3,198,795.00 
08/May/2023 Diario 12  DEPENDENCIAS BIMESTRAL .. 2721 1,350.00 3,200,145.00 
08/May/2023 Diario 13  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 920.00 3,201,065.00 
08/May/2023 Diario 13  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1154 821.00 3,201,886.00 
08/May/2023 Diario 13  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 456.00 3,202,342.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1221 1,862.00 3,204,204.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 7,673.00 3,211,877.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 2,997.00 3,214,874.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 1270 9,462.00 3,224,336.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO DELE.. 1278 53,838.00 3,278,174.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 2,299.00 3,280,473.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,757.00 3,282,230.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SN AN.. 1279 15,244.00 3,297,474.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,693.00 3,302,167.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 2,043.00 3,304,210.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 237.00 3,304,447.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 2,328.00 3,306,775.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,540.00 3,308,315.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 516.00 3,308,831.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 3,496.00 3,312,327.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 1,735.00 3,314,062.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 3,631.00 3,317,693.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,890.00 3,320,583.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COM E..1771 1,603.00 3,322,186.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 216,726.00 3,538,912.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,501.00 3,541,413.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,636.00 3,543,049.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COM E..0202 3,712.00 3,546,761.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 1,713.00 3,548,474.00 
08/May/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,007.00 3,549,481.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 1,910.00 3,551,391.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 9,803.00 3,561,194.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4114 3,020.00 3,564,214.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 7,909.00 3,572,123.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 1,074.00 3,573,197.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 9,188.00 3,582,385.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO STA C.. 3096 1,333.00 3,583,718.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088 1,867.00 3,585,585.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 4,732.00 3,590,317.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2952 17,840.00 3,608,157.00 
08/May/2023 Diario 15  ALUMBRADO PUBLICO ESTA.. 1521 17,349.00 3,625,506.00 
08/May/2023 Diario 16  AGUA POTABLE TLACUITAPA 1274 2,299.00 3,627,805.00 
08/May/2023 Diario 16  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 88,681.00 3,716,486.00 
08/May/2023 Diario 17  AGUA POTABLE EST PEDRIT.. 1416 70,227.00 3,786,713.00 
08/May/2023 Diario 17  AGUA POTABLE CON SAN BA.. 4831 1,490.00 3,788,203.00 
08/May/2023 Diario 17  B137 POZO DE AGUA LAS TO.. 3065 120,921.00 3,909,124.00 
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08/May/2023 Diario 17  B143 JUAN J OROZCO PRESA.. 3049 88,863.00 3,997,987.00 
08/May/2023 Diario 17  B145 LAS TORTUGAS III 3006 93,751.00 4,091,738.00 
17/May/2023 Egresos 1,164  APORTACION PARA LA EJEC.. CONV.3803 8,139.38 4,099,877.38 
17/May/2023 Egresos 1,164  APORTACION PARA LA EJEC.. CONV.3803 6,782.57 4,106,659.95 
07/Jun/2023 Diario 5  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 2,311.00 4,108,970.95 
07/Jun/2023 Diario 5  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1197 2,087.00 4,111,057.95 
07/Jun/2023 Diario 5  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1171 2,052.00 4,113,109.95 
07/Jun/2023 Diario 5  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1154 2,175.00 4,115,284.95 
07/Jun/2023 Diario 5  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 1,151.00 4,116,435.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1221 1,959.00 4,118,394.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 8,073.00 4,126,467.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 3,628.00 4,130,095.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO ELO S.. 1270 9,952.00 4,140,047.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO DELE.. 1278 46,620.00 4,186,667.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 1,954.00 4,188,621.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,127.00 4,189,748.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 1279 9,620.00 4,199,368.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,588.00 4,203,956.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 4,519.00 4,208,475.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 246.00 4,208,721.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 2,449.00 4,211,170.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,616.00 4,212,786.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 545.00 4,213,331.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 3,677.00 4,217,008.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 1,402.00 4,218,410.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 3,819.00 4,222,229.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 3,036.00 4,225,265.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO COM E..1771 1,685.00 4,226,950.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 228,057.00 4,455,007.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 3,565.00 4,458,572.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,049.00 4,459,621.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO COM .. 0202 4,735.00 4,464,356.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 1,802.00 4,466,158.95 
07/Jun/2023 Diario 6  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,053.00 4,467,211.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO  SAN BA..4419 2,008.00 4,469,219.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO LA NOR.. 4281 10,315.00 4,479,534.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO STA GE.. 4214 3,178.00 4,482,712.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO LOMAS .. 4176 8,322.00 4,491,034.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO EL MAG.. 4411 1,127.00 4,492,161.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO SAN JO.. 3118 9,669.00 4,501,830.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO SNTA C.. 3096 1,401.00 4,503,231.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO SAN BA.. 3088 1,959.00 4,505,190.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO LOMITA.. 3045 4,974.00 4,510,164.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO SAN JO.. 2952 18,768.00 4,528,932.95 
07/Jun/2023 Diario 7  ALUMRADO PUBLICO EST PE.. 1521 18,255.00 4,547,187.95 
07/Jun/2023 Diario 8  AGUA POTABLE CARR UNION.. 1266 1,274.00 4,548,461.95 
07/Jun/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO LAS Y.. 2737 28,913.00 4,577,374.95 
07/Jun/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 73,465.00 4,650,839.95 
07/Jun/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO GRANJ..0606 12,032.00 4,662,871.95 
07/Jun/2023 Diario 9  AGUA POTABLE TLACUITAPA .. 1274 3,003.00 4,665,874.95 
07/Jun/2023 Diario 9  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 97,701.00 4,763,575.95 
07/Jun/2023 Diario 10  AGUA POTABLE EST PEDRITO 1416 65,178.00 4,828,753.95 
07/Jun/2023 Diario 10  AGUA POTABLE COM  SAN BA..4831 1,416.00 4,830,169.95 
07/Jun/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B137 POZO L.. 3065 168,991.00 4,999,160.95 
07/Jun/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 97,956.00 5,097,116.95 
07/Jun/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 102,782.00 5,199,898.95 
08/Jun/2023 Egresos 2,245  AJUSTE DE FACTURACION D.. ...05996055.. 6,129.00 5,206,027.95 
06/Jul/2023 Diario 6  AGUA POTABLE EST PEDRITO 1416 78,976.00 5,285,003.95 
06/Jul/2023 Diario 6  AGUA POTABLE COM SAN BA.. 4831 1,616.00 5,286,619.95 
06/Jul/2023 Diario 6  AGUA POTABLE B137 POZO L.. 3065 130,369.00 5,416,988.95 
06/Jul/2023 Diario 6  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 94,674.00 5,511,662.95 
06/Jul/2023 Diario 6  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 101,334.00 5,612,996.95 
06/Jul/2023 Diario 7  AGUA POTABLE TLACUITAPA .. 1274 23,307.00 5,636,303.95 
06/Jul/2023 Diario 7  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 97,916.00 5,734,219.95 
06/Jul/2023 Diario 8  AGUA POTABLE CARR UNION.. 1266 1,321.00 5,735,540.95 
06/Jul/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO LAS Y.. 2737 39,976.00 5,775,516.95 
06/Jul/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 83,600.00 5,859,116.95 
06/Jul/2023 Diario 8  AGUA POTABLE POZO GRANJ..0606 12,490.00 5,871,606.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 1,998.00 5,873,604.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 10,603.00 5,884,207.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4214 4,271.00 5,888,478.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 5,753.00 5,894,231.95 
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06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 1,175.00 5,895,406.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 9,710.00 5,905,116.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO STA C.. 3096 482.00 5,905,598.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088 1,621.00 5,907,219.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 3,781.00 5,911,000.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2952 19,352.00 5,930,352.95 
06/Jul/2023 Diario 9  ALUMBRADO PUBLICO EST P.. 1521 13,649.00 5,944,001.95 
06/Jul/2023 Diario 10  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 2,638.00 5,946,639.95 
06/Jul/2023 Diario 10  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1197 2,607.00 5,949,246.95 
06/Jul/2023 Diario 10  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1171 1,480.00 5,950,726.95 
06/Jul/2023 Diario 10  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1154 1,729.00 5,952,455.95 
06/Jul/2023 Diario 10  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 1,446.00 5,953,901.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL MI..2238 71.00 5,953,972.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL F.. 1278 112.00 5,954,084.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C.. 3459 71.00 5,954,155.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C.. 3523 198.00 5,954,353.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL P.. 2519 457.00 5,954,810.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL T.. 2501 1,308.00 5,956,118.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL U.. 3636 15,471.00 5,971,589.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL P.. 1962 71.00 5,971,660.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL T.. 3333 461.00 5,972,121.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C.. 0550 116.00 5,972,237.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C .. 1151 558.00 5,972,795.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C.. 2500 70.00 5,972,865.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL P.. 3388 421.00 5,973,286.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL P.. 0273 3,609.00 5,976,895.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL U.. 1261 4,086.00 5,980,981.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL BI.. 1273 521.00 5,981,502.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL S.. 1279 7,651.00 5,989,153.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL P.. 1272 17,208.00 6,006,361.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL D.. 1271 812.00 6,007,173.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL C.. 1276 5,868.00 6,013,041.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL S.. 1576 9,719.00 6,022,760.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL R.. 1337 698.00 6,023,458.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL M.. 3288 66,028.00 6,089,486.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL B.. 6239 944.00 6,090,430.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL D.. 3836 1,540.00 6,091,970.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL D.. 0452 385.00 6,092,355.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL M.. 2184 3,353.00 6,095,708.95 
06/Jul/2023 Diario 11  DEPENDENCIA BIMESTRAL D.. 2721 294.00 6,096,002.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1221 2,245.00 6,098,247.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 7,026.00 6,105,273.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 3,018.00 6,108,291.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 1270 7,338.00 6,115,629.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO DELE.. 1278 45,663.00 6,161,292.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 1,918.00 6,163,210.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,105.00 6,164,315.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 1279 9,423.00 6,173,738.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,494.00 6,178,232.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 3,602.00 6,181,834.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 467.00 6,182,301.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 1,239.00 6,183,540.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,086.00 6,184,626.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 169.00 6,184,795.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 2,379.00 6,187,174.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO SAN  A..3102 1,105.00 6,188,279.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 2,444.00 6,190,723.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,632.00 6,193,355.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 1771 1,873.00 6,195,228.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 194,429.00 6,389,657.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,869.00 6,392,526.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,026.00 6,393,552.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 0202 3,746.00 6,397,298.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 2,800.00 6,400,098.95 
06/Jul/2023 Diario 12  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,036.00 6,401,134.95 
07/Ago/2023 Diario 9  AGUA POTABLE CARR. UNIO.. 1266 1,214.00 6,402,348.95 
07/Ago/2023 Diario 9  AGUA POTABLE POZO LAS Y.. 2737 35,166.00 6,437,514.95 
07/Ago/2023 Diario 9  AGUA POTABLE POZO SALTIL.. 2761 66,811.00 6,504,325.95 
07/Ago/2023 Diario 9  AGUA POTABLE POZO GRANJ..0606 10,849.00 6,515,174.95 
07/Ago/2023 Diario 10  AGUA POTABLE EST PEDRIT.. 1416 78,976.00 6,594,150.95 
07/Ago/2023 Diario 10  AGUA POTABLE COM SAN BA.. 4831 1,616.00 6,595,766.95 
07/Ago/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B137 POZO A.. 3065 121,309.00 6,717,075.95 
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07/Ago/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B143 JUAN J .. 3049 98,557.00 6,815,632.95 
07/Ago/2023 Diario 10  AGUA POTABLE B145 LAS TO.. 3006 105,466.00 6,921,098.95 
07/Ago/2023 Diario 11  AGUA POTABLE TLACUITAPA .. 1274 14,548.00 6,935,646.95 
07/Ago/2023 Diario 11  AGUA POTABLE 5 DE FEBRER..2193 79,516.00 7,015,162.95 
07/Ago/2023 Diario 12  DEPENDENCIA MENSUAL CA.. 1698 2,699.00 7,017,861.95 
07/Ago/2023 Diario 12  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1197 2,308.00 7,020,169.95 
07/Ago/2023 Diario 12  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1171 1,282.00 7,021,451.95 
07/Ago/2023 Diario 12  DEPENDENCIA MENSUAL FE.. 1554 2,360.00 7,023,811.95 
07/Ago/2023 Diario 12  DEPENDENCIA MENSUAL CE.. 9930 1,362.00 7,025,173.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 4419 2,082.00 7,027,255.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO LA NO.. 4281 11,066.00 7,038,321.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO STA G.. 4214 4,460.00 7,042,781.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 4176 6,006.00 7,048,787.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO EL MA.. 4411 1,221.00 7,050,008.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3118 10,136.00 7,060,144.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO STA C.. 3096 501.00 7,060,645.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO SAN B.. 3088 1,687.00 7,062,332.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO LOMIT.. 3045 3,944.00 7,066,276.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 2952 20,201.00 7,086,477.95 
07/Ago/2023 Diario 13  ALUMBRADO PUBLICO ESTA.. 1521 14,250.00 7,100,727.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO POLD.. 1221 2,343.00 7,103,070.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1204 7,333.00 7,110,403.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO POBL.. 1140 3,148.00 7,113,551.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL SA.. 1270. 7,658.00 7,121,209.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO DELE.. 1278 47,670.00 7,168,879.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO JACO.. 1274 1,998.00 7,170,877.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO RIO D.. 1273 1,152.00 7,172,029.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 1279 9,836.00 7,181,865.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EJIDO ..1274 4,690.00 7,186,555.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO FRAC.. 1271 3,759.00 7,190,314.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO TLACU..1270 486.00 7,190,800.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CAÑA.. 0388 1,291.00 7,192,091.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO LAS P.. 0370 1,131.00 7,193,222.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL ZA.. 3129 176.00 7,193,398.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3111 2,478.00 7,195,876.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN A.. 3102 1,152.00 7,197,028.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO EL HO.. 2556 2,548.00 7,199,576.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CHAR.. 2548 2,748.00 7,202,324.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COMU.. 1771 1,952.00 7,204,276.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO CABE.. 1235 203,500.00 7,407,776.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COM S..4651 2,993.00 7,410,769.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO BARB.. 0229 1,071.00 7,411,840.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO COM E..0202 3,909.00 7,415,749.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO SAN J.. 3060 2,923.00 7,418,672.95 
07/Ago/2023 Diario 14  ALUMBRADO PUBLICO LOMA .. 2339 1,077.00 7,419,749.95 
07/Ago/2023 Diario 15  DEPENDENCIAS BIMESTRALE..2497 25,752.00 7,445,501.95 

Total: 7,445,501.95 0.00 7,445,501.95 
 
5131-312-000 Gas Saldo inicial : 0.00 
14/Feb/2023 Egresos 834  GAS PARA CASA DEL ABUEL.. LFCO57051 7,559.70 7,559.70 
01/Mar/2023 Egresos 145  GAS FAC-LLE72.. 500.00 8,059.70 
27/Mar/2023 Egresos 994  GAS  EXPRESS NIETO PAS-1658 567.10 8,626.80 
13/Abr/2023 Egresos 1,044  GAS PARA LA CASA DEL ABU.. eas-225512 1,761.53 10,388.33 
13/Abr/2023 Egresos 1,044  GAS PARA LA CASA DEL ABU.. EAS-225511 1,800.61 12,188.94 
13/Abr/2023 Egresos 1,044  GAS PARA LA CASA DEL ABU.. EAS-225513 499.25 12,688.19 
13/Abr/2023 Egresos 1,044  GAS PARA LA CASA DEL ABU.. EAS-225514 498.45 13,186.64 
10/May/2023 Egresos 9,218  GAS PARA RASTRO MUNICIP.. LFCO 59259 7,124.22 20,310.86 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  GAS PARA CASA DEL ABUELO 224630 492.20 20,803.06 
11/Jul/2023 Egresos 719  GAS PARA CASA DEL ABUEL.. 61878 6,557.20 27,360.26 

Total: 27,360.26 0.00 27,360.26 
 
5131-314-000 Telefonia Tradicional Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Diario 17  TELEFONIA FICA DEL MES DE.. REC. ENERO 21,760.37 21,760.37 
17/Feb/2023 Diario 15  TELEFONIA FIJA CORRESPO.. FEBRERO 21,424.70 43,185.07 
16/Mar/2023 Diario 25  TELEFONIA FIJA DEL MES DE ..TEL.MARZO 22,726.39 65,911.46 
13/Abr/2023 Diario 14  TELEFONIA FIJA DEL EMS DE ..REC.ABRIL 21,898.71 87,810.17 
31/May/2023 Diario 33  THINER, PINTURA, BROCHA Y.. 1913 159.00 87,969.17 
31/May/2023 Diario 33  CINTA PREVENTIVA 1914 92.00 88,061.17 
31/May/2023 Diario 33  PEGAMENTO, CHALUPA, REG.. 1916 1,283.06 89,344.23 
31/May/2023 Diario 33  ALAMBRE 1917 98.00 89,442.23 
31/May/2023 Diario 36  TELEFONIA FIJA CORRESPO.. RECIBO MA.. 22,041.82 111,484.05 
08/Jun/2023 Egresos 307  TELEFONIA FIJA TLACUITAPA RECIBO 391.00 111,875.05 
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08/Jun/2023 Egresos 307  TELEFONIA FIJA TLACUITAPA RECIBO 931.00 112,806.05 
20/Jun/2023 Diario 23  TELEFONOA FIJA DEL MES D.. JUNIO 21,868.43 134,674.48 
12/Jul/2023 Egresos 723  TELEFONIA FIJA TLACUITAPA BA9B 390.80 135,065.28 
12/Jul/2023 Egresos 723  TELEFONIA FIJA TLACUITAPA 8088 390.80 135,456.08 
17/Jul/2023 Diario 28  TELEFONIA FIJA JULIO 22,013.66 157,469.74 

Total: 157,469.74 0.00 157,469.74 
 
5131-316-000 Servicios de telecomunicacion y satelites Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  ENVIO DE DOCUMENTOS PO.. O.P.572479 298.00 298.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  ENVIO DE DOCUMENTOS PO.. O.P.572480 500.00 798.00 

Total: 798.00 0.00 798.00 
 
5131-317-000 Servicios de acceso a internet, redes y procedimie Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2023 Egresos 739  INTERNET PARA LA TELESEC.. 0319 6,000.00 6,000.00 

Total: 6,000.00 0.00 6,000.00 
 
5131-318-000 Servicios postales y telegraficos Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  ENVIO DE DOCUMENTOS A G.. OP507379 500.00 500.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  PAGO DE ENVIOS DE DOCUM.. OP507374 500.00 1,000.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  ENVIOS DE PAPELERIA POR .. OP-572024 500.00 1,500.00 
12/Jul/2023 Egresos 723  ENVIOS PDE PAPERIA A GUA.. O.P.57231 250.00 1,750.00 

Total: 1,750.00 0.00 1,750.00 
 
5132-322-000 Arrendamiento de edificios Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Egresos 116  RENTA DE CAMPO DE FUT B.. O.P.507409 5,000.00 5,000.00 
30/Ene/2023 Egresos 63  RENTA DE SALON PARA CER.. O.P.507349 7,000.00 12,000.00 
27/Feb/2023 Egresos 888  RENTA DE OFICINA DE RECA.. O.P.572218 6,000.00 18,000.00 
15/May/2023 Egresos 2,221  RENTA DE LOCAL PARA UTILI.. O.P.572723 10,400.00 28,400.00 
15/May/2023 Egresos 2,223  RENTA FEBRERO, MARZO, AB..O.P.572782 7,500.00 35,900.00 
23/Jun/2023 Egresos 702  RENTA DE SALON PARA EVN.. 9D2A1 3,160.00 39,060.00 
12/Jul/2023 Egresos 1,314  RENTA DE LOCAL PARA HOS.. O.P.572853 8,500.00 47,560.00 

Total: 47,560.00 0.00 47,560.00 
 
5132-323-000 Arrendamiento de mobiliario y equipo de adm Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  RENTA DE MOBILIARIO OP507444 250.00 250.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  RENTA DE MOBILIARIO OP507443 660.00 910.00 
10/Feb/2023 Egresos 804  RENTA DE CARPA EVENTO S.. 507297 800.00 1,710.00 
10/Feb/2023 Egresos 804  RENTA DE MOBILIARIO 50734 2,000.00 3,710.00 
10/Feb/2023 Egresos 804  RENTA DE MOBILIARIO 507347 1,080.00 4,790.00 
24/Feb/2023 Egresos 885  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572070 1,500.00 6,290.00 
24/Feb/2023 Egresos 885  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572069 1,260.00 7,550.00 
02/Mar/2023 Egresos 605  ARRENDAMIENTO DE MOBILI.. O.P.2920 2,920.00 10,470.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,036  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. E-572156 1,850.00 12,320.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,036  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572319 450.00 12,770.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,036  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572300 400.00 13,170.00 
29/May/2023 Egresos 659  RENTA DE PLANTA DE LUZ O.P.572552 1,000.00 14,170.00 
29/May/2023 Egresos 659  RENTA DE PLANTA DE LUZ O.P.572550 1,000.00 15,170.00 
07/Jun/2023 Egresos 678  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572573 4,800.00 19,970.00 
07/Jun/2023 Egresos 679  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572408 1,900.00 21,870.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572470 300.00 22,170.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572471 500.00 22,670.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  RENTA DE MOLDES PARA OB.. O.P.572261 340.00 23,010.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572764 5,550.00 28,560.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572765 2,350.00 30,910.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572768 594.00 31,504.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572769 6,030.00 37,534.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.1925 1,925.00 39,459.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572771 2,160.00 41,619.00 
22/Jun/2023 Egresos 2,288  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. O.P.572772 2,520.00 44,139.00 
23/Jun/2023 Egresos 703  RENTA DE TOLDOS PARA EV.. O.P.572755 3,400.00 47,539.00 
18/Jul/2023 Egresos 776  MOBILIARIO PARA EVENTOS .. O.P.572775 2,210.00 49,749.00 
18/Jul/2023 Egresos 776  MOBILIARIO PARA EVENTOS .. O.P.572774 1,455.00 51,204.00 

Total: 51,204.00 0.00 51,204.00 
 
5132-325-000 Arrendamiento de equipo de transporte Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Egresos 538  ARRENDAMIENTO DE CAMIO.. C5A2 5,000.00 5,000.00 
23/Ene/2023 Egresos 539  TRASLADO DE GANADEROS .. 506B5 5,000.00 10,000.00 
14/Feb/2023 Egresos 831  RENTA DE AUTOBUS PARA A.. ...6E3F 8,000.00 18,000.00 
14/Feb/2023 Egresos 831  RENATA DE AUTOBUS PARA .. ...1984 7,800.00 25,800.00 
14/Feb/2023 Egresos 831  RENTA DE CAMIONETA PARA .....F7BD 4,000.00 29,800.00 
21/Feb/2023 Egresos 134  RENTA DE GRUA O.P.572097 2,500.00 32,300.00 
21/Feb/2023 Egresos 136  RENTA D EQUIPO DE TRANSP..O.P.572012 2,816.00 35,116.00 
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31/Mar/2023 Diario 56  TRASLADOS DE ESTUDIANTE.. DDD7 4,000.00 39,116.00 
14/Abr/2023 Egresos 1,053  RENTA DE AUTOBUS PARA T.. E7B8 14,500.00 53,616.00 
20/Abr/2023 Egresos 1,074  RENTA DE GRUA PARA SOLD.. O.P.572383 3,500.00 57,116.00 
11/May/2023 Egresos 1,132  RENTA DE DOS HORAS DE M.. 895 1,682.00 58,798.00 
16/May/2023 Egresos 1,149  RENTA DE AUTOBUZ PARA T.. 2EAC 8,120.00 66,918.00 
16/May/2023 Egresos 1,150  RENTA DE AUTOBUS PARA T.. 8E19 17,980.00 84,898.00 
31/May/2023 Diario 34  RENTA DE UTOBUS PARA GU.. 3D59 15,500.00 100,398.00 
31/May/2023 Diario 34  RENTA DE CAMIONETA PARA ..EAF0 8,300.00 108,698.00 
09/Jun/2023 Egresos 1,222  RENTA DE GRUA 956 3,828.00 112,526.00 
14/Jun/2023 Egresos 1,238  HORAS DE RETROEXCAVADO..O.P.572739 1,600.00 114,126.00 
18/Jul/2023 Egresos 1,328  SERVICIO DE GRUA 8C84 2,900.00 117,026.00 
18/Jul/2023 Egresos 1,328  RENTA DE AUTOBUS PARA T.. D5A6 5,220.00 122,246.00 
28/Jul/2023 Egresos 312  ARENDAMIENTO DE GRUPA P..CB 1003 5,800.00 128,046.00 

Total: 128,046.00 0.00 128,046.00 
 
5132-329-000 Otros Arrendamientos Saldo inicial : 0.00 
23/Feb/2023 Egresos 70  RENTA DE AUDIO Y SONIDO .. F8FC 5,220.00 5,220.00 

Total: 5,220.00 0.00 5,220.00 
 
5133-333-000 Servicios de consultoria admtiva, procesos, tecnic Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2023 Egresos 509  1 HORA DE SOPORTE DEL SI.. B 85 1,190.16 1,190.16 
12/Ene/2023 Egresos 509  2 HORA DE SOPORTE DEL SI.. B 98 2,380.32 3,570.48 
12/Jun/2023 Egresos 1,227  HORAS DE SOPORTE B495 7,140.96 10,711.44 

Total: 10,711.44 0.00 10,711.44 
 
5134-341-002 Comisiones Bancarias Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Diario 27  CERTIFICACION DE CHEQUE .. OTRAS CO.. 100.00 100.00 
31/Ene/2023 Diario 27  CERTIFICACION DE CHEQUE .. IVA 16.00 116.00 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 106.53 222.53 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 17.05 239.58 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 93.47 333.05 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS IA 16% 14.95 348.00 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 912.00 1,260.00 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 145.92 1,405.92 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 892.00 2,297.92 
31/Ene/2023 Diario 38  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 142.72 2,440.64 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 984.00 3,424.64 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 157.44 3,582.08 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 200.00 3,782.08 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 32.00 3,814.08 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 884.00 4,698.08 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 141.44 4,839.52 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS COMISONE.. 100.00 4,939.52 
28/Feb/2023 Diario 43  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 16.00 4,955.52 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 5,855.52 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 5,999.52 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 24.00 6,023.52 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 3.84 6,027.36 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 200.00 6,227.36 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 32.00 6,259.36 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 972.00 7,231.36 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 155.52 7,386.88 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 100.00 7,486.88 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 16.00 7,502.88 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 304.00 7,806.88 
31/Mar/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 48.64 7,855.52 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 964.00 8,819.52 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS INA 16% 154.24 8,973.76 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 200.00 9,173.76 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 32.00 9,205.76 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISONE.. 964.00 10,169.76 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 154.24 10,324.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 100.00 10,424.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 16.00 10,440.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 11,340.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 11,484.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 308.00 11,792.00 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 49.28 11,841.28 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 644.00 12,485.28 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 103.04 12,588.32 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 1,050.00 13,638.32 
30/Abr/2023 Diario 41  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 168.00 13,806.32 
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31/May/2023 Diario 32  CERTIFICACION DE CHEQUE .. CERTIFICA.. 100.00 13,906.32 
31/May/2023 Diario 32  CERTIFICACION DE CHEQUE .. CERTIFICA.. 100.00 14,006.32 
31/May/2023 Diario 32  CERTIFICACION DE CHEQUE .. IVA DE CER.. 16.00 14,022.32 
31/May/2023 Diario 32  CERTIFICACION DE CHEQUE .. IVA DE CER.. 16.00 14,038.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 184.71 14,223.03 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 29.55 14,252.58 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 715.29 14,967.87 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 114.45 15,082.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 15,982.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 16,126.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 17,026.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 17,170.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMSIONE.. 64.00 17,234.32 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 10.24 17,244.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISONE.. 200.00 17,444.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 32.00 17,476.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 18,376.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 18,520.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 932.00 19,452.56 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 149.12 19,601.68 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 32.00 19,633.68 
31/May/2023 Diario 45  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 5.12 19,638.80 
13/Jun/2023 Diario 28  CERTIFICACION DE CHEQUE .. CERTIFICA.. 100.00 19,738.80 
13/Jun/2023 Diario 28  CERTIFICACION DE CHEQUE .. IVA DE CER.. 16.00 19,754.80 
30/Jun/2023 Diario 57  CERTIFICCION DE CHEQUE P.. CERTIFICA.. 100.00 19,854.80 
30/Jun/2023 Diario 57  CERTIFICCION DE CHEQUE P.. IVA DE CER.. 16.00 19,870.80 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 464.00 20,334.80 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 900.00 21,234.80 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 184.00 21,418.80 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 29.44 21,448.24 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 144.00 21,592.24 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 74.24 21,666.48 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISONE.. 200.00 21,866.48 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA DEL 16% 32.00 21,898.48 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS COMISIONE.. 920.00 22,818.48 
30/Jun/2023 Diario 60  COMISIONES BANCARIAS IVA 16% 147.20 22,965.68 
17/Jul/2023 Diario 27  CERTIFICACION DE CHEQUE .. COMISION 100.00 23,065.68 
17/Jul/2023 Diario 27  CERTIFICACION DE CHEQUE .. IVA DE CO.. 16.00 23,081.68 

Total: 23,081.68 0.00 23,081.68 
 
5134-341-007 INTERESES POR ANTICIPO DE PARTICIPACIONES Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2023 Ingresos 67  INTERESES POR ANTICIPO D.. REF.NO.0110 46,871.58 46,871.58 
15/Feb/2023 Ingresos 52  INTERESES DE ADELANTO D.. REF. NO. 02.. 45,737.59 92,609.17 
15/Mar/2023 Ingresos 22  DESCUENTO INTERESES ANT..REF.NO.0360 35,279.68 127,888.85 
30/Abr/2023 Ingresos 25  FONDO DE APORTACION PAR..REF.NO.0485 34,019.69 161,908.54 
30/May/2023 Ingresos 27  DESCUENTOS POR INTERES.. REF.NO.060.. 28,223.74 190,132.28 
30/Jun/2023 Ingresos 28  INTERESES POR ADELANTO .. REF. NO.07.. 29,987.73 220,120.01 

Total: 220,120.01 0.00 220,120.01 
 
5134-341-008 INTERESES VENTO-STARTLITE 2022 GRIS CARBON S.. Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2023 Egresos 692  INTERESES DE AMORTIZACIO..INTERESES.. 556.00 556.00 
03/Ene/2023 Egresos 692  IVA DE AMORTIZACION DEL M..IVA ENERO 88.96 644.96 
02/Feb/2023 Egresos 782  INTERESES FEBRERO VENTO..INTERESES.. 561.00 1,205.96 
02/Feb/2023 Egresos 782  IVA FEBRERO VENTO GRIS C.. IVA FEB 89.76 1,295.72 
01/Mar/2023 Egresos 9,200  INTERES DE LA AMORTIZACI.. MARZO 561.00 1,856.72 
01/Mar/2023 Egresos 9,200  IVA DEL 16% INTERES DE LA .. MARZO 89.76 1,946.48 
03/Abr/2023 Egresos 1,019  INTERESES  DE LA AMORTIZA..INTERESES 561.00 2,507.48 
03/Abr/2023 Egresos 1,019  IVA DE INTERESES  DE LA AM.. IVA INTERE.. 89.76 2,597.24 
02/May/2023 Egresos 643  AMORTIZACION MAYO 2023 INTERES D.. 650.76 3,248.00 
02/Jun/2023 Egresos 1,194  AMORTIZACION VENTO GRIS .. INTERESES 730.47 3,978.47 
29/Jun/2023 Egresos 1,275  AMORITZACION DEL MES DE .. INTERESES.. 561.00 4,539.47 
29/Jun/2023 Egresos 1,275  AMORITZACION DEL MES DE .. IVAINTERE.. 89.76 4,629.23 

Total: 4,629.23 0.00 4,629.23 
 
5134-341-009 INTERESES VENTO-STARTLINE 2022 (PLATA REFLEX) Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2023 Egresos 719  INTERESES VENTO GRIS CAR..INTERESES.. 561.00 561.00 
09/Ene/2023 Egresos 719  IVA VENTO GRIS CARBON ST.. IVA ENERO 89.76 650.76 
02/Feb/2023 Egresos 783  INTERESES AMORTIZACION V..INTERESES.. 556.00 1,206.76 
02/Feb/2023 Egresos 783  IVA AMORTIZACION VENTO P.. IVA FEBRE.. 88.96 1,295.72 
01/Mar/2023 Egresos 9,199  INTERES DE LA AMORTIZACI.. MARZO 556.00 1,851.72 
01/Mar/2023 Egresos 9,199  IVA DEL 16% DE INTERES DE .. MARZO 88.96 1,940.68 
03/Abr/2023 Egresos 1,020  INTERESES DE LA  AMORTIZA..INTERESES 556.00 2,496.68 
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03/Abr/2023 Egresos 1,020  IVA INTERESES DE LA  AMOR.. IVA INTERE.. 88.96 2,585.64 
02/May/2023 Egresos 642  AMORTIZACION MAYO DE VE.. INTERESES.. 644.96 3,230.60 
31/May/2023 Diario 37  CANCELACION DE CHEQUE D.. INTERES D.. 644.96 2,585.64 
02/Jun/2023 Egresos 1,195  AMORTIZACION MES DE MAY.. INTERES M.. 737.70 3,323.34 
02/Jun/2023 Egresos 1,195  AMORTIZACION MES DE JUNI.. INTERES D.. 737.65 4,060.99 
29/Jun/2023 Egresos 1,276  AMORTIZACION DE VENTO G.. INTERES J.. 556.00 4,616.99 
29/Jun/2023 Egresos 1,276  AMORTIZACION DE VENTO G.. IVA INTERE.. 88.96 4,705.95 

Total: 5,350.91 644.96 4,705.95 
 
5134-346-000 Seguro de Vehiculos Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2023 Egresos 700  SEGURO PARA URVAN FOTO.. A-135447060 20,578.00 20,578.00 
11/Abr/2023 Egresos 32  SEGURO DE AUTOBUS DINA .. 941043 26,352.25 46,930.25 

Total: 46,930.25 0.00 46,930.25 
 
5135-351-001 Conservacion y mantenimiento  menor de inmuebles Saldo inicial : 0.00 
02/Feb/2023 Egresos 568  TABIQUE PARA MANTENIMIE.. O.P.507360 1,800.00 1,800.00 
09/Feb/2023 Egresos 793  TRABAJOS DE PINTURA E-793 4,000.00 5,800.00 
21/Feb/2023 Egresos 866  MATERIALES PARA MANTENI.. FAC-279 44,528.00 50,328.00 
22/Feb/2023 Egresos 874  MANTENIMIENTO DE PUERTA.. O.P.572074 800.00 51,128.00 
08/Mar/2023 Egresos 149  AMTENIMIENTO DE PUENTE .. O.P.572105 1,300.00 52,428.00 
17/Mar/2023 Egresos 617  REMODELACON DE PINTURA .. O.P.572170 4,000.00 56,428.00 
24/Mar/2023 Egresos 80  DESASOLVE DE ARROLLO EN.. O.P.572216 1,800.00 58,228.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  COSTALES DE TIERRA PARA .. O.P. 572188 150.00 58,378.00 
18/May/2023 Egresos 1,168  LIMPIEZA DE CUNETAS DE C.. O.P.572517 4,000.00 62,378.00 
18/May/2023 Egresos 2,232  ARBOLES PARA PARQUES O.P.572326 2,360.00 64,738.00 
24/May/2023 Egresos 1,180  TRABAJOSDE PINTURA EN E.. O.P.572521 2,000.00 66,738.00 

Total: 66,738.00 0.00 66,738.00 
 
5135-351-003 PLANTAS Y ARBOLES PARA REFORESTACION DEL .. Saldo inicial : 0.00 
18/Jul/2023 Egresos 2,318  30 COLORINES Y 20 DE LAUR.. 10450 20,000.00 20,000.00 
18/Jul/2023 Egresos 2,318  RUBELINAS 10451 13,000.00 33,000.00 

Total: 33,000.00 0.00 33,000.00 
 
5135-351-009 MANTENIMIENTO DE LA DELEGACION DE TLACUITA.. Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMINETO DELEGACIO..O.P.572492 1,497.00 1,497.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMINETO DELEGACIO..O.P.572493 637.00 2,134.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO TLACUITAPA O.P.572496 1,640.00 3,774.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO TLACUITAPA O.P.572497 1,185.00 4,959.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO TLACUITAPA O.P.572498 1,556.00 6,515.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO TLACUITAPA O.P.572500 909.50 7,424.50 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO TLACUITAPA O.P.572501 787.61 8,212.11 

Total: 8,212.11 0.00 8,212.11 
 
5135-351-010 MANTENIMIENTO DE VIALIDADES Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2023 Egresos 109  PINTURA 935 5,860.00 5,860.00 
11/Ene/2023 Egresos 109  CEMENTO 261 5,500.00 11,360.00 
17/Ene/2023 Diario 1  ESMALTES TRAFICO FBB17298 19,440.05 30,800.05 
18/Ene/2023 Diario 5  ESMALTE TRAFICO FBB17251 36,088.06 66,888.11 
31/Ene/2023 Diario 23  ESMALTE, CASTHER FBB17379 2,756.02 69,644.13 
31/Ene/2023 Diario 23  ESMALTE TRAFICO BLANCO FBB17380 3,240.01 72,884.14 
09/Feb/2023 Diario 2  ESMALTE CASTHER, VINILICA.. FBB17459 16,233.05 89,117.19 
09/Feb/2023 Diario 2  ESMALTE TRAFICO AMARLLO.. FBB17463 9,720.02 98,837.21 
14/Feb/2023 Diario 10  ESMALTE ACRILICO Y CINTA .. FBB17433 5,219.00 104,056.21 
14/Feb/2023 Diario 10  THINENER ACRILICO COLAD.. FBB17437 798.01 104,854.22 
14/Feb/2023 Diario 10  ESMALTE TRAFICO AMARILL.. FBB17463 9,720.02 114,574.24 
22/Feb/2023 Diario 26  MANTENIMIETO DE VIALIDAD.. FACFBB175.. 66,344.98 180,919.22 
28/Feb/2023 Diario 29  PINTURAS PARA VIALIDADES FBB17619 23,278.02 204,197.24 
08/Mar/2023 Diario 7  PINTUR DE VIALIDADES FBB17667 9,807.55 214,004.79 
31/Mar/2023 Diario 58  ESMALTE, AGUARRAS, GALO.. FBB17780 6,620.00 220,624.79 
31/May/2023 Diario 43  ESMALTE TRAFICO AMARILL.. FBB18248 6,668.00 227,292.79 
31/May/2023 Diario 43  FETSBOL 29L FBB18284 3,182.01 230,474.80 

Total: 230,474.80 0.00 230,474.80 
 
5135-351-013 MABNTENIMIENTO PARA PARQUES DE LA CABECER.. Saldo inicial : 0.00 
16/Ene/2023 Egresos 513  ABONO PARA MANTENIMIENT..ABONO 7,000.00 7,000.00 
13/Mar/2023 Egresos 150  MANTENIMIENTO DE JUEGOS.. O.P.572151 2,200.00 9,200.00 
24/Mar/2023 Egresos 81  MANTENIMIENTO DE PORTER..O.P.572187 3,500.00 12,700.00 
28/Mar/2023 Egresos 998  MANTENIMIENTO A BANCAS .. O.P.572210 1,700.00 14,400.00 
14/Abr/2023 Egresos 1,055  REPARACION DE JUEGOS DE.. O.P.572466 1,500.00 15,900.00 
30/Abr/2023 Diario 39  PINTURA AZUL ALBERCA PAR..FBB18050 98,955.86 114,855.86 
31/May/2023 Diario 43  PINTURA Y DISOLVENTE P/ M.. FBB18223 12,046.50 126,902.36 
30/Jun/2023 Diario 52  TRICLORO EN POLVO ALTA C.. FBB18408 4,840.01 131,742.37 
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12/Jul/2023 Egresos 723  CHAPAS PARA PARQUE EL C.. O.P.572800 700.00 132,442.37 
12/Jul/2023 Egresos 723  CHAPAS PARA PARQUE EL C.. O.P.572707 300.00 132,742.37 

Total: 132,742.37 0.00 132,742.37 
 
5135-351-017 MANTENIMIENTO DELEGACION SAN JOSE EL CALIC.. Saldo inicial : 0.00 
24/Ene/2023 Egresos 121  HERRAMIENTAS MENORES P.. O.P.507451 2,183.00 2,183.00 

Total: 2,183.00 0.00 2,183.00 
 
5135-351-002 agua potable Saldo inicial : 0.00 
10/Ene/2023 Egresos 732  RENTA DE VACTOR PARA LIM.. 6058 17,748.00 17,748.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,118  REPARACION DE POZO DE LA..A 65 13,000.00 30,748.00 
17/Feb/2023 Egresos 583  MANTENIMIENTO DE POZO D.. O.P.572227 2,200.00 32,948.00 
17/Feb/2023 Egresos 583  14 VIAJES DE PIPAS DE AGUA..O.P.572231 3,080.00 36,028.00 
24/Mar/2023 Egresos 2,170  HERRAMIENTAS MENORES P.. 986 144,733.01 180,761.01 
27/Mar/2023 Egresos 2,178  VIAJES DE PIPAS DE AGUA A .. O.P.507397 660.00 181,421.01 
30/Mar/2023 Diario 44  MANTENIMIENTO Y CORREC.. A 5 19,720.00 201,141.01 
08/May/2023 Egresos 1,102  TUBOS PARA TOMAS DE AGU.. O.P.572461 5,226.52 206,367.53 
10/May/2023 Egresos 9,216  BOMBA SUMERGIBLE DE AER.. 79 132,442.00 338,809.53 
18/May/2023 Egresos 2,231  VIAJES DE PIPAS DE AGUA P.. O.P.572328 660.00 339,469.53 
18/May/2023 Egresos 2,231  VIAJES DE PIPAS DE AGUA P.. O.P.572330 3,520.00 342,989.53 
18/May/2023 Egresos 2,231  VIAJES DE PIPAS DE AGUA P.. O.P.572329 880.00 343,869.53 
18/May/2023 Egresos 2,238  CABLE,CONECTOR, MONITOR..436702 14,147.84 358,017.37 
18/May/2023 Egresos 2,238  REPARACION DE DEMOLEDO.. 7406 2,600.72 360,618.09 
31/May/2023 Egresos 1,188  VARIADOR DE VELOCIDAD DI.. 755 15,264.44 375,882.53 
31/May/2023 Diario 39  MANTENIMIENTO DE POZO E.. 80 69,600.00 445,482.53 
27/Jun/2023 Egresos 708  100 MEDIDORES DE AGUA M.. 641 87,290.00 532,772.53 
17/Jul/2023 Diario 26  PINTURA PARA PINTAR LOS T..FBB18651 12,200.04 544,972.57 
25/Jul/2023 Egresos 2,327  TUBOS PARA BOMBA DEL PO.. B4A7 30,345.60 575,318.17 

Total: 575,318.17 0.00 575,318.17 
 
5135-351-004 cementerio Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2023 Egresos 689  TABIQUE PARA PANTEON MU.. O.P.572041 8,000.00 8,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 689  TABIQUE PARA PANTEON MU.. O.P.572042 12,000.00 20,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 689  UN VIAJE DE PIEDRA O.P.572043 2,400.00 22,400.00 
25/Ene/2023 Egresos 765  CEPULTURAS EN PANTEON .. O.P.507432 1,100.00 23,500.00 
22/Feb/2023 Egresos 873  2,200 TABIQUES PARA PANTE.. O.P.572059 13,860.00 37,360.00 
22/Feb/2023 Egresos 874  LADRILLO PARA PANTEON M.. O.P.572060 2,655.00 40,015.00 
22/Feb/2023 Egresos 875  CEPULTURAS EN PANTEON .. O.P.572064 2,000.00 42,015.00 
14/Abr/2023 Egresos 631  CEPULTURAS EN ANTEON M.. O.P.572323 1,300.00 43,315.00 
14/Abr/2023 Egresos 631  CEPULTURAS EN ANTEON M.. O.P.572095 1,000.00 44,315.00 
12/May/2023 Egresos 304  LADRILLO PARA PANTEON M.. O.P.572407 990.00 45,305.00 
12/May/2023 Egresos 304  LADRILLO PARA PANTEON M.. O.P.572432 3,725.00 49,030.00 
16/May/2023 Egresos 1,157  CEPULTURAS O.P.572502 1,200.00 50,230.00 
31/May/2023 Egresos 664  6 BOLADOS DE MODELO RIVE..4711 13,000.00 63,230.00 
31/May/2023 Egresos 665  TABIQUE PARA PANTEON O.P.572564 2,100.00 65,330.00 
31/May/2023 Egresos 665  TABIQUE PARA PANTEON O.P.572565 900.00 66,230.00 
06/Jun/2023 Egresos 1,198  MATERIAL PARA VIGUETAS D.. 14326 18,289.03 84,519.03 
21/Jun/2023 Egresos 2,287  MANO DE OBRA DE ELABORA.. 9677 9,396.04 93,915.07 
28/Jun/2023 Egresos 709  CEPULTURAS EN PANTEON .. O.P.572778 1,100.00 95,015.07 
29/Jun/2023 Egresos 1,274  SERCHAS PARA PANTEON M.. O.P.572788 2,000.00 97,015.07 
25/Jul/2023 Egresos 738  CEPUNTURAS EN PANTEON .. O.P.572865 1,300.00 98,315.07 

Total: 98,315.07 0.00 98,315.07 
 
5135-353-000 Inst.reparacion y mant. de equipo decomputo Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  REPARACION DE BOCINA DE .. OP507350 700.00 700.00 

Total: 700.00 0.00 700.00 
 
5135-354-000 Instalacion, reparacion y mant. de equipo instrume Saldo inicial : 0.00 
24/Feb/2023 Egresos 71  REPARACION Y MANTENIMIE.. J 0806 4,002.00 4,002.00 
24/Feb/2023 Egresos 71  REPARACION Y MANTENIMIE.. J 0807 4,002.00 8,004.00 
27/Mar/2023 Egresos 2,180  HERRAMIENTAS PARA MANT.. 2397 8,400.00 16,404.00 

Total: 16,404.00 0.00 16,404.00 
 
5135-355-000 Reparacion y mantenimiento de equipo de trasporte Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2023 Diario 34  MANTENIMIENTO VEHICULAR 9771 9,929.60 9,929.60 
13/Feb/2023 Egresos 818  SERVICIO DE CARRO VIATIC.. FAC-CT149.. 892.45 10,822.05 
01/Mar/2023 Egresos 145  ANTICONGELANTE FAC-7462 99.00 10,921.05 
01/Mar/2023 Egresos 145  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. OP-572023 800.00 11,721.05 
17/Mar/2023 Egresos 960  PARCHADAS DE LLANTAS O.P.572045 1,090.00 12,811.05 
14/Abr/2023 Egresos 301  MANTENIMIENTO VEHICULAR O.P. 572228 1,259.00 14,070.05 
14/Abr/2023 Egresos 301  MANTENIMIENTO VEHICULAR O.P.572205 900.00 14,970.05 
08/May/2023 Egresos 1,116  CLOUCH PARA URVAN DE ES.. 84BD 5,600.00 20,570.05 
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12/May/2023 Egresos 9,229  REPARACION COMPLETA DA.. 1856 9,976.00 30,546.05 
15/May/2023 Egresos 1,141  PARCHADAS DE LLNTAS O.P.572459 1,595.00 32,141.05 
16/May/2023 Egresos 1,148  SERVICIO PARAVEHICULO DE..521 2,717.76 34,858.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  TOMA DE FUERZA A-2370 4,408.00 39,266.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  ARREGLO DE MASA Y RCTIFI.. 7739 1,856.00 41,122.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  ARREGLO DE MASA Y RCTIFI.. 14534 573.00 41,695.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  REPARACION DE MARCHA 14533 1,972.00 43,667.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  REPARACION DE MARCHA 14527 1,300.00 44,967.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  REPARACION DE MARCHA 319E5 1,856.00 46,823.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  REPARACION DE MARCHA 14528 700.00 47,523.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  TRABAJOD RECTIFICACION D.. 1337 10,092.00 57,615.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  SODAR MOTOR A 1487 2,088.00 59,703.81 
18/May/2023 Egresos 2,240  SODAR MOTOR A-1499 1,392.00 61,095.81 
06/Jun/2023 Egresos 1,200  REPARACION DE MARCHA DE..O.P.572590 1,130.00 62,225.81 
06/Jun/2023 Egresos 1,200  CAMIONETA MODULO MEDICO O.P.572589 1,080.00 63,305.81 
06/Jun/2023 Egresos 1,200  CAMIONETA MODULO MEDICO O.P.572591 900.00 64,205.81 
07/Jun/2023 Egresos 1,220  SERVICIO VEHICULAR DE VE.. 12796 8,200.00 72,405.81 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO VHICULAR O.P.572482 900.00 73,305.81 
08/Jun/2023 Egresos 307  MANTENIMIENTO VHICULAR O.P.572483 850.00 74,155.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572867 2,210.00 76,365.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572868 2,450.00 78,815.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572869 4,600.00 83,415.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572870 3,150.00 86,565.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572871 3,480.00 90,045.81 
15/Jun/2023 Egresos 2,253  MANTENIMIENTO VEHICULAR.. O.P.572872 2,660.00 92,705.81 
19/Jun/2023 Egresos 694  PARCHADAS DE LLANTAS O.P.572747 1,100.00 93,805.81 
23/Jun/2023 Egresos 1,266  RECTIFICACION DE PIESAS D.. 1892 2,900.00 96,705.81 
12/Jul/2023 Egresos 723  PARCHADAS DE LLANTAS O.P.572636 100.00 96,805.81 
12/Jul/2023 Egresos 723  MANTENIMIENTO VEHICULAR O.P.572808 100.00 96,905.81 
12/Jul/2023 Egresos 724  SERVICIO PARA VENTO GRIS ..12905 4,851.01 101,756.82 
13/Jul/2023 Egresos 1,318  MANTENIMIENTO PARA CAMI.. O.P.572857 3,500.00 105,256.82 
28/Jul/2023 Egresos 313  REPARACION DE PATRULLA O.P.572904 1,000.00 106,256.82 
02/Ago/2023 Diario 3  REPARACION DE RADIADOR .. FA-3440 1,856.00 108,112.82 

Total: 108,112.82 0.00 108,112.82 
 
5135-355-001 agua potable Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2023 Egresos 2,284  TUBOS PARA MANTENIMIENT.. 230605 101,790.93 101,790.93 

Total: 101,790.93 0.00 101,790.93 
 
5135-355-004 seguridad púb. y proteccion Saldo inicial : 0.00 
04/Ene/2023 Egresos 482  ROTULACION DE PATRULLA .. 591 6,948.40 6,948.40 
09/Feb/2023 Egresos 798  REPARACION DE PATRULLA E-798 3,000.00 9,948.40 
10/Mar/2023 Egresos 915  COMPRA DE BOTAS PARA PE.. FAC-5F9D 16,008.00 25,956.40 
20/Abr/2023 Egresos 1,072  UNIFORMES PARA ELEMENT.. 548 27,756.48 53,712.88 

Total: 53,712.88 0.00 53,712.88 
 
5135-355-005 MANTENIMIENTO DE PUENTE EN LA COMUNICIDAD .. Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2023 Egresos 703  PARCHADAS DE LLANTAS JO.. O.P.507276 1,640.00 1,640.00 
13/Ene/2023 Egresos 524  PRCHADAS DE LLANTAS JOS.. O.P.507322 2,320.00 3,960.00 
10/Feb/2023 Egresos 803  PARCHADA DE LLANTAS E-803 3,720.00 7,680.00 
17/Feb/2023 Egresos 576  PARCHADAS DE LLANTAS O.P.507362 3,710.00 11,390.00 
17/Feb/2023 Egresos 851  PARCHADAS DE LLANTAS HU.. O.P.572010 1,350.00 12,740.00 

Total: 12,740.00 0.00 12,740.00 
 
5135-355-006 REPARACION Y MANTENIMIENTO VEHICULAR Saldo inicial : 0.00 
21/Feb/2023 Egresos 135  RECARGAS DE BATERIAS MA.. O.P.572146 1,600.00 1,600.00 

Total: 1,600.00 0.00 1,600.00 
 
5135-355-007 MANTENIMIENTO DE PARQUE RECREATIVO LA TURI.. Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2023 Egresos 835  MANTENIMIENTO DE BANCAS.. E-835 9,000.00 9,000.00 
20/Feb/2023 Egresos 590  ABONO A MANTENIMIENTO D.. O.P.572072 6,000.00 15,000.00 
10/Mar/2023 Egresos 919  MANTENIMIENTOD E PARQUE..O.P.572121 3,000.00 18,000.00 
24/Mar/2023 Egresos 986  ABONO A MANTENIMIENTO D.. O.P.572214 2,000.00 20,000.00 
24/Mar/2023 Egresos 986  FINIQUITO A MANTENIMIENT.. O.P.572290 2,000.00 22,000.00 
05/Abr/2023 Egresos 1,033  MANTENIMIENTO DE PARQUE..O.P.572380 5,500.00 27,500.00 
22/May/2023 Egresos 1,177  FINIQUTO DE OBRA DE MANT.. O.P.572554 5,900.00 33,400.00 

Total: 33,400.00 0.00 33,400.00 
 
5135-355-008 PASTO SINTETICO PARA CANCHA DE FUT BOL RAPI.. Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2023 Egresos 130  INSTALACION DE PASTO SINT..FAC-B1AD 67,336.50 67,336.50 
07/Mar/2023 Egresos 892  INSTALACION DE PASTO SINT..FAC-D760 67,336.50 134,673.00 

Total: 134,673.00 0.00 134,673.00 
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5135-357-000 Instalacion, reparacion y mant. de Maquinaria otro Saldo inicial : 0.00 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 11529 600.00 600.00 
05/Jul/2023 Egresos 716  REPARACION DE PISTOLA DE.. O.P.572621 7,000.00 7,600.00 
05/Jul/2023 Egresos 716  REPARACION DE PISTOLA DE.. O.P.572798 600.00 8,200.00 

Total: 8,200.00 0.00 8,200.00 
 
5136-361-000 Difucion por radio,Tel. y otros medios de mensaje Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Diario 7  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUBLI MES .. 19,999.99 19,999.99 
18/Ene/2023 Diario 8  PUBLICIDAD ENERO 2023 4140 17,400.00 37,399.99 
18/Ene/2023 Diario 10  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUB MES D.. 10,000.00 47,399.99 
18/Ene/2023 Diario 12  PUBLICIDAD DICIEMBRE C-11418 11,600.00 58,999.99 
18/Ene/2023 Diario 13  PUBLICIDAD DICIEMBRE 318 11,600.00 70,599.99 
25/Ene/2023 Egresos 67  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. O.P.507369 3,000.00 73,599.99 
25/Ene/2023 Egresos 67  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. O.P.507370 3,000.00 76,599.99 
31/Ene/2023 Diario 29  PUBLICIDAD DEL MES DE DIC.. PUBLI DIC 20,000.00 96,599.99 
31/Ene/2023 Diario 30  PUBLICIDAD EBNERO 2023 E-220 11,600.00 108,199.99 
31/Ene/2023 Diario 31  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. FAC_1228 11,600.00 119,799.99 
10/Feb/2023 Diario 3  PUBLICIDAD CORRESPPNDIE.. F-320 11,600.00 131,399.99 
17/Feb/2023 Diario 21  PUBLICIDAD MES DE ENERO .. C-11813 11,600.00 142,999.99 
21/Feb/2023 Diario 22  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. 1240 11,600.00 154,599.99 
21/Feb/2023 Diario 24  PUBLICIDAD FEBRERO 88B9 10,000.00 164,599.99 
28/Feb/2023 Diario 32  PUBLICIDAD DE FEBRERO E-233 11,600.00 176,199.99 
02/Mar/2023 Diario 2  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. F-322 11,600.00 187,799.99 
08/Mar/2023 Diario 4  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUBLICIDAD 20,000.00 207,799.99 
08/Mar/2023 Diario 5  PUBLICIDAD MES DE MARZO F-1249 11,600.00 219,399.99 
13/Mar/2023 Diario 13  PUBLICIDAD DEL MES DE MA.. C-12241 11,600.00 230,999.99 
14/Mar/2023 Diario 21  PUBLICIDAD FEBRERO PUB.FEBRE.. 20,000.00 250,999.99 
14/Mar/2023 Diario 22  PUBLICIDAD MARZO E-238 11,600.00 262,599.99 
16/Mar/2023 Diario 26  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. FAC-6379 17,400.00 279,999.99 
16/Mar/2023 Diario 27  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. FAC-6378 17,400.00 297,399.99 
16/Mar/2023 Diario 28  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. FAC-6380 17,400.00 314,799.99 
24/Mar/2023 Diario 36  PUBLICIDAD MARZO 4175 17,400.00 332,199.99 
24/Mar/2023 Diario 36  PUBLICIDAD FEBRERO 4174 17,400.00 349,599.99 
30/Mar/2023 Diario 42  PUBLICIDAD ABIRL 4181 17,400.00 366,999.99 
31/Mar/2023 Diario 50  PUBLICIDAD DEL MES DE MA.. 2256DE 10,000.00 376,999.99 
31/Mar/2023 Diario 51  SUBSCRIPCION PROVINCIA 4176 3,200.00 380,199.99 
31/Mar/2023 Diario 54  PUBLICIDAD DEL MES DE MA.. 08E0 20,000.00 400,199.99 
13/Abr/2023 Egresos 1,045  PUBLICIDAD ENERO O.P.572267 3,000.00 403,199.99 
13/Abr/2023 Egresos 1,045  PUBLICIDAD FEBRERO O.P.572266 3,000.00 406,199.99 
13/Abr/2023 Egresos 1,045  PUBLICIDAD MARZO O.P.572265 3,000.00 409,199.99 
13/Abr/2023 Diario 15  PUBLICIDAD DEL MES DE AB.. E6A04 20,000.01 429,200.00 
18/Abr/2023 Diario 20  PUBLICIDAD MARZO TR-242 11,600.00 440,800.00 
25/Abr/2023 Diario 28  PUBLICIDAD ABRIL 9054 10,000.00 450,800.00 
30/Abr/2023 Diario 35  PUBLICIDAD ABRIL 2023 245 11,600.00 462,400.00 
30/Abr/2023 Diario 38  PUBLICIDAD DEL MES DE AB.. TR 488 11,600.00 474,000.00 
04/May/2023 Diario 2  PUBLICIDAD DEL MES DE AB.. 326 11,600.00 485,600.00 
08/May/2023 Diario 10  PUBLICIDAD DEL MES DE MA.. EC6E 20,000.02 505,600.02 
08/May/2023 Diario 11  PUBLICIDAD DE MAYO 2023 4224 17,400.00 523,000.02 
24/May/2023 Diario 40  PUBLICIDAD MAYO BFAF 11,600.00 534,600.02 
07/Jun/2023 Diario 3  PUBLICIDAD CORREASPONDI.. F-328 11,600.00 546,200.02 
07/Jun/2023 Diario 4  PROMOCION Y DIFUCION DE .. PUBLICIDA.. 20,000.02 566,200.04 
13/Jun/2023 Diario 14  PUBLICIDAD DE JUNIO 4242 17,400.00 583,600.04 
13/Jun/2023 Diario 20  PUBLICIDAD MES DE MAYO 1264 11,600.00 595,200.04 
15/Jun/2023 Diario 21  PUBLICIDAD DE ABRIL DEL 20.. 1302 11,600.00 606,800.04 
15/Jun/2023 Diario 21  PUBLICIDAD DE MAYO DEL 20..1303 11,600.00 618,400.04 
20/Jun/2023 Diario 24  PUBLICIDAD MES DE JUNIO 1304 11,600.00 630,000.04 
26/Jun/2023 Diario 48  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. FA-6540 17,400.00 647,400.04 
30/Jun/2023 Diario 62  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUBLI JUNIO 11,600.00 659,000.04 
03/Jul/2023 Diario 2  PUBLICIDAD DEL MES DE JUL.. 330 11,600.00 670,600.04 
03/Jul/2023 Diario 3  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. 95BD 20,000.02 690,600.06 
10/Jul/2023 Diario 15  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. TR-1695 11,600.00 702,200.06 
10/Jul/2023 Diario 25  PUBLICIDAD CORRE AL MES .. 1319 11,600.00 713,800.06 
11/Jul/2023 Egresos 1,292  PUBLICIDAD DE LOS MESES .. O.P.572880 6,000.00 719,800.06 
24/Jul/2023 Diario 32  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. 4274 17,400.00 737,200.06 
31/Jul/2023 Diario 36  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUBLI JULIO 11,600.00 748,800.06 
02/Ago/2023 Diario 1  PUBLICIDAD CORRESPONDE.. 332 11,600.00 760,400.06 
04/Ago/2023 Diario 4  PUBLICIDAD DEL MES DE JUL.. TR-2064 11,600.00 772,000.06 
04/Ago/2023 Diario 5  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. 2982 20,000.02 792,000.08 
07/Ago/2023 Diario 17  PUBLICIDAD CORRESPONDIE.. PUBL AGO.. 11,600.00 803,600.08 

Total: 803,600.08 0.00 803,600.08 
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5136-362-000 Difusion por radio, television para promover compr Saldo inicial : 0.00 
05/Abr/2023 Diario 2  PUBLICIDAD ABRIL 324 11,600.00 11,600.00 

Total: 11,600.00 0.00 11,600.00 
 
5137-375-001 Viaticos Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2023 Egresos 518  PEAJES 415097 55.00 55.00 
17/Ene/2023 Egresos 518  PEAJES 10110631 1,868.00 1,923.00 
17/Ene/2023 Egresos 518  PEAJES 414960 101.00 2,024.00 
17/Ene/2023 Egresos 518  PEAJES 10106150 1,032.00 3,056.00 
20/Ene/2023 Egresos 746  VIATICO PEAJE 10293590 505.00 3,561.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICO PEAJES 10141536 596.00 4,157.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS PEAJE 10112215 1,166.00 5,323.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  PEAJES VIATICOS LIC. RICAR.. 10121351 530.00 5,853.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS PEAJES 10197028 168.00 6,021.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS DE PEAJES 10172532 191.00 6,212.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS TRASLADO PARA G.. OP507491 880.00 7,092.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATOS PEAJES PARA VICTO.. 10080471 66.00 7,158.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATOS PEAJES PARA VICTO.. 10080520 232.00 7,390.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS PEAJES LIC VICTO.. 10175374 66.00 7,456.00 
31/Ene/2023 Egresos 554  VIATICOS PEAJES LIC VICTO.. 10175362 232.00 7,688.00 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS PEAJE 10271439 232.00 7,920.00 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS PEAJE 10271332 232.00 8,152.00 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS PEAJE 10271575 66.00 8,218.00 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS PEAJE 10271552 66.00 8,284.00 
02/Feb/2023 Egresos 564  VIATICOS PEAJE 10272449 275.00 8,559.00 
10/Feb/2023 Egresos 805  VIATICOS PEAJE 10298300 533.00 9,092.00 
13/Feb/2023 Egresos 818  PEAJES VIATICOS FAC-BB101.. 658.00 9,750.00 
13/Feb/2023 Egresos 818  PEAJES VIATICOS FAC-BB101.. 882.00 10,632.00 
13/Feb/2023 Egresos 826  PEAJES RED DE CARRETERA.. 10268194 537.00 11,169.00 
13/Feb/2023 Egresos 826  PEAJES RED DE CARRETERA.. 10233928 511.00 11,680.00 
13/Feb/2023 Egresos 826  PEAJES RED DE CARRETERA.. 422051 82.00 11,762.00 
15/Feb/2023 Egresos 575  PEAJES RED DE CARRETERAS 10300008 495.00 12,257.00 
15/Feb/2023 Egresos 575  PEAJES RED DE CARRETERAS 10300045 495.00 12,752.00 
15/Feb/2023 Egresos 575  PEAJES RED DE CARRETERAS 10300220 413.00 13,165.00 
15/Feb/2023 Egresos 575  PEAJES RED DE CARRETERAS 10300151 495.00 13,660.00 
24/Feb/2023 Egresos 600  PEAJES 10363619 846.00 14,506.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PARA JOSE DE JES.. OP-572082 600.00 15,106.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  PEAJES VIATICOS FAC-103983.. 699.00 15,805.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  ESTACIONAMIENTO VIATICO.. OP-507294 120.00 15,925.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PARA TOMAS MAG.. FAC-103325.. 364.00 16,289.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PARA TOMAS MAG.. FAC-1033267 232.00 16,521.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PEAJES FAC-102979.. 890.00 17,411.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PEAJES FAC-103664.. 743.00 18,154.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PEAJES FAC-103664.. 758.00 18,912.00 
01/Mar/2023 Egresos 145  VIATICOS PEAJES FAC-103351.. 423.00 19,335.00 
08/Mar/2023 Egresos 610  PEAJES VIATICOS OBRAS PU.. FAC-104418.. 934.00 20,269.00 
14/Mar/2023 Egresos 933  VIATICOS ESTACIONAMIENTO FAC-H5669 90.00 20,359.00 
23/Mar/2023 Egresos 981  SERVICIO DE TRANSPORTE 4465848 890.00 21,249.00 
23/Mar/2023 Egresos 981  PEAJES 10503969 1,358.00 22,607.00 
23/Mar/2023 Egresos 981  PEAJES 10503993 364.00 22,971.00 
24/Mar/2023 Egresos 992  PEAJES 10517495 765.00 23,736.00 
24/Mar/2023 Egresos 992  PEAJES 10489597 364.00 24,100.00 
27/Mar/2023 Egresos 994  PEAJES 10555527 470.00 24,570.00 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  PEAJES 10604063 846.00 25,416.00 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  RED DE CARRETERAS DE OC.. 10579444 743.00 26,159.00 
03/Abr/2023 Egresos 1,023  RED DE CARRETERAS DE OC.. 10582163 368.00 26,527.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  PEAJES 10410745 1,018.00 27,545.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  PEAJES 10465085 934.00 28,479.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  PEAJES 189049 458.00 28,937.00 
13/Abr/2023 Egresos 1,048  PEAJES 10624130 514.00 29,451.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB1054221.. 934.00 30,385.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB-10468669 467.00 30,852.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES SL-1544832 192.00 31,044.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB-10511031 168.00 31,212.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB-10533028 509.00 31,721.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB-10504193 423.00 32,144.00 
14/Abr/2023 Egresos 301  VIATICOS SEG PUBLICA O.P.572295 372.90 32,516.90 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEJAES BB-10630965 743.00 33,259.90 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB10641499 1,401.00 34,660.90 
14/Abr/2023 Egresos 301  PEAJES BB10655762 378.00 35,038.90 
14/Abr/2023 Egresos 636  PEAJES 10559188 2,015.00 37,053.90 
14/Abr/2023 Egresos 636  PEAJES 10630110 568.00 37,621.90 
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14/Abr/2023 Egresos 1,052  VIATICOS PARA EDUARDO D.. O.P.572348 660.00 38,281.90 
14/Abr/2023 Egresos 1,052  PEAJES 10661455 140.00 38,421.90 
11/May/2023 Egresos 1,133  PEAJES 10802423 890.00 39,311.90 
11/May/2023 Egresos 1,133  PEAJES 10870677 1,655.00 40,966.90 
15/May/2023 Egresos 1,138  PEAJES 10817892 298.00 41,264.90 
15/May/2023 Egresos 1,138  PEAJES 10817980 489.00 41,753.90 
15/May/2023 Egresos 1,138  VIATICOS ESTACIONAMIENTO O.P.572431 56.00 41,809.90 
15/May/2023 Egresos 1,144  PEAJES 10860401 846.00 42,655.90 
15/May/2023 Egresos 1,144  PEAJES 10812338 654.00 43,309.90 
15/May/2023 Egresos 1,145  PEAJES 10928858 1,109.62 44,419.52 
02/Jun/2023 Egresos 1,196  VIATICOS PARA SELECCION .. O.P.572542 4,200.00 48,619.52 
07/Jun/2023 Egresos 687  PEAJES 10979170 88.00 48,707.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  VIATICOS JOSE GUADALUPE .. O.P.572155 90.00 48,797.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10772181 191.00 48,988.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 107772171 655.00 49,643.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10771949 890.00 50,533.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 1083589 934.00 51,467.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10830820 336.00 51,803.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10674984 743.00 52,546.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10978318 190.00 52,736.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10978385 70.00 52,806.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10979107 1,780.00 54,586.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10893557 702.00 55,288.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 457714 44.00 55,332.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10870400 890.00 56,222.52 
08/Jun/2023 Egresos 307  PEAJES 10459947 233.00 56,455.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  VIATICOS VICENTE ROCHA O.P.572581 2,000.00 58,455.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  VIATICOS AGUSTIN TORRES .. O.P.572582 720.00 59,175.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10661283 514.00 59,689.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 50974185 118.00 59,807.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  ALIMENTOS DE VIATICOS A-1421 2,500.00 62,307.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 51062646 270.00 62,577.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 1519647 294.00 62,871.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10795874 2,042.00 64,913.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10349458 934.00 65,847.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10376250 233.00 66,080.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10430631 191.00 66,271.52 
08/Jun/2023 Egresos 1,204  PEAJES 10308086 504.00 66,775.52 
14/Jun/2023 Egresos 1,245  PEAJES 11008546 424.00 67,199.52 
14/Jun/2023 Egresos 1,246  PEAJES 10872793 765.00 67,964.52 
14/Jun/2023 Egresos 1,249  PEAJES 11010888 330.00 68,294.52 
15/Jun/2023 Egresos 693  PEAJES COMO APOYO DE GA.. 11017070 1,707.00 70,001.52 
21/Jun/2023 Egresos 1,260  PEAJES 11041552 1,313.00 71,314.52 
21/Jun/2023 Egresos 1,261  PEAJES 110415574 298.00 71,612.52 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  PEAJES 10871834 934.00 72,546.52 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  PEAJES 11085434 614.00 73,160.52 
28/Jun/2023 Egresos 1,273  PEAJES 11052661 702.00 73,862.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  RED DE CARRETERAS DE OC.. 11067486 1,166.00 75,028.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  PEAJES 1725585 192.00 75,220.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  PEAJES 1114578 1,058.00 76,278.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  PEAJES 11156634 423.00 76,701.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  PEAJES 1160159 1,401.00 78,102.52 
12/Jul/2023 Egresos 723  PEAJES 11199955 934.00 79,036.52 
12/Jul/2023 Egresos 725  PEAJES 11167085 846.00 79,882.52 
12/Jul/2023 Egresos 725  PEAJES 11166839 890.00 80,772.52 
12/Jul/2023 Egresos 725  PEAJES 11166999 934.00 81,706.52 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  PEAJES 11122379 934.00 82,640.52 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  PEAJES 11159606 934.00 83,574.52 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  PEAJES 11043917 765.00 84,339.52 
12/Jul/2023 Egresos 1,312  PEAJES 11037021 934.00 85,273.52 
13/Jul/2023 Egresos 1,317  PEAJES APOYO FCO .. 11174112 2,570.00 87,843.52 
13/Jul/2023 Egresos 1,317  PEAJES APOYO FCO .. 11174145 423.00 88,266.52 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  PEAJES 10897659 901.00 89,167.52 
25/Jul/2023 Diario 34  PEAJES 11164744 871.00 90,038.52 

Total: 90,038.52 0.00 90,038.52 
 
5137-379-000 Otros Servicios de traslado y hospedaje Saldo inicial : 0.00 
17/Ene/2023 Diario 3  HOSPEDAJESMESON DE LA P..A-8539 579.99 579.99 
08/Mar/2023 Diario 6  HOSPEDAJES A-8648 3,710.00 4,289.99 
07/Jun/2023 Diario 1  HOSPEDAJES EN EL HOTEL L.. A-8787 1,160.00 5,449.99 

Total: 5,449.99 0.00 5,449.99 
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5138-382-002 GTOS ORDEN SOCIAL VARIOS Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2023 Egresos 685  PELOTAS DE HULE PARA OB.. 37CF 10,300.80 10,300.80 
05/Ene/2023 Egresos 685  RENTA DE TRAJES DE REYES..27EB7 4,872.00 15,172.80 
05/Ene/2023 Egresos 698  PAGO POR AMENIZAR FIESTA..O.P.507328 10,500.00 25,672.80 
05/Ene/2023 Egresos 699  FIESTA PATRONAL DE LA LO.. E-699 15,900.00 41,572.80 
16/Ene/2023 Egresos 517  CANPEN DE LA LIGA DE BEIS .. O.P.507472 2,000.00 43,572.80 
16/Ene/2023 Egresos 517  SGUNDO LUGAR DE LIGA DE .. O.P.507473 1,500.00 45,072.80 
16/Ene/2023 Egresos 517  TERCER LUGAR DE LIGA DE .. O.P.507474 1,000.00 46,072.80 
19/Ene/2023 Egresos 66  FIESTA PATRONAL DE LA LO.. O.P.507467 12,000.00 58,072.80 
31/Ene/2023 Egresos 554  GASTOS VARIOS IBABB98223 1,501.50 59,574.30 
31/Ene/2023 Egresos 554  JUGUETES VARIOS PARA EV.. IBABB97567 1,554.00 61,128.30 
02/Feb/2023 Egresos 555  FIESTA PATRONAL DE LA LO.. E-555 12,000.00 73,128.30 
02/Feb/2023 Egresos 560  FIESTA PATRONAL DE LA LC.. O.P.507354 15,000.00 88,128.30 
15/Feb/2023 Egresos 573  BANDA DE REINAS PARA CO.. OP-572179 3,700.00 91,828.30 
15/Feb/2023 Egresos 574  COMPRA DE CAMPANA PARA ..OP-572175 1,750.00 93,578.30 
15/Feb/2023 Egresos 574  RENTA DE MOBILIARIO PARA .. OP-572177 4,600.00 98,178.30 
17/Feb/2023 Egresos 853  ROSAS PARA CASA DEL ABU.. O.P.572052 1,400.00 99,578.30 
21/Feb/2023 Egresos 137  ARREGLOD FLORALES PARA .. 59FE 5,684.00 105,262.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA EL .. A708 3,480.00 108,742.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA FIE.. 8554 20,880.00 129,622.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA EL .. 01CC 5,800.00 135,422.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA MA.. 9010 4,640.00 140,062.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA ACT..CEB2 3,480.00 143,542.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO TABLAS R.. 6689 3,480.00 147,022.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA FIN.. 3B8C 3,480.00 150,502.30 
22/Feb/2023 Diario 25  RENTA DE EQUIPO PARA FIE.. 33E7 62,640.00 213,142.30 
23/Feb/2023 Egresos 68  3ER. LUGAR DE PREMIO DE L.. O.P.572013 1,000.00 214,142.30 
23/Feb/2023 Egresos 68  1ER. LUGAR DE PREMIO DE L.. O.P.572015 2,500.00 216,642.30 
23/Feb/2023 Egresos 68  2DO LUGAR DE PREMIO DE L.. O.P.572014 2,000.00 218,642.30 
24/Feb/2023 Egresos 72  TRASMISION DE PARTIDO DE ..O.P.572056 1,300.00 219,942.30 
08/Mar/2023 Egresos 902  GALARDONES PARA FESTEJ.. 10005F 41,017.06 260,959.36 
10/Mar/2023 Egresos 911  FIESTA PATRONAL DE LA LO.. O.P.572154 10,000.00 270,959.36 
13/Mar/2023 Egresos 612  ALIMENTOS PARA EVENTO D.. O.P.572150 6,900.00 277,859.36 
15/Mar/2023 Egresos 616  FIETA PATRONAL PARA SAN .. OP-57267 5,000.00 282,859.36 
16/Mar/2023 Egresos 955  APOYO PARA RENTA DE VES.. OP-572172 3,960.00 286,819.36 
21/Mar/2023 Egresos 2,155  PLNATAS PARA DONACION A .. O.P.572185 2,600.00 289,419.36 
21/Mar/2023 Egresos 2,155  3 BOCINAS PARA DONACION .. 961B 9,896.98 299,316.34 
21/Mar/2023 Egresos 2,155  5 BOCINAS PARA DONACION .. 4773B 4,950.00 304,266.34 
21/Mar/2023 Egresos 2,155  300 PELOTAS PARA INAUGUR.. 4399 3,745.00 308,011.34 
22/Mar/2023 Egresos 970  1ER. LUGR DE LIGA MUNICIP.. O.P.572247 3,000.00 311,011.34 
22/Mar/2023 Egresos 970  2DO.. LUGAR DE LIGA MUNICI.. O.P.572248 2,000.00 313,011.34 
22/Mar/2023 Egresos 970  3ER. LUGAR DE LIGA MUNICI.. O.P.572246 1,000.00 314,011.34 
24/Mar/2023 Egresos 987  ARBITRAJE DE COPA JALISC.. PAGO 1 3,364.00 317,375.34 
28/Mar/2023 Egresos 622  CRISTALERIA PARA EVENTO .. O.P.572207 1,700.00 319,075.34 
31/Mar/2023 Egresos 1,010  JUGUETES PARA NIÑOS DE S.. 9A44 4,700.01 323,775.35 
03/Abr/2023 Egresos 626  ARREGLOS FLORALES PARA .. O.P.572333 9,220.00 332,995.35 
05/Abr/2023 Egresos 1,032  ARBITRAJE PARA PARTIDO D.. 529 3,364.00 336,359.35 
13/Abr/2023 Egresos 1,043  SERVICIO DE UN ARBITRAJE .. 571 3,364.00 339,723.35 
19/Abr/2023 Egresos 1,067  CASTILLO PARA FIESTA PATR..O.P.572371 9,600.00 349,323.35 
25/Abr/2023 Egresos 1,089  ALBITRAJE COPA JALISCO RA..620 3,364.00 352,687.35 
28/Abr/2023 Egresos 1,095  ALBITRAJE PARA COPA JALIS.. 677 3,364.00 356,051.35 
07/May/2023 Egresos 1,161  PAGO POR AMENIZAR FIESTA..O.P.572729 8,000.00 364,051.35 
11/May/2023 Egresos 1,127  ALBITRAJE PARA COPA JALIS.. O.P.572426 2,900.00 366,951.35 
11/May/2023 Egresos 1,130  ALBOTRAJE COPA JALISCO R.. O.P.572427 2,900.00 369,851.35 
12/May/2023 Egresos 9,224  FIESTA PATRONAL CANTERA ..O.P.572596 10,000.00 379,851.35 
12/May/2023 Egresos 9,225  FIESTA PATRONAL LOC. LA H.. O.P.572595 8,000.00 387,851.35 
12/May/2023 Egresos 9,226  FIESTA PATRONAL LOMITA D.. O.P.572435 15,000.00 402,851.35 
16/May/2023 Egresos 651  PRIMER LUGAR DE PREMIACI.. O.P.572439 11,000.00 413,851.35 
16/May/2023 Egresos 652  PREMIO PRIMER LUGAR DE L.. O.P.572507 3,500.00 417,351.35 
16/May/2023 Egresos 652  SEGUNDO LUGAR DE LA LIGA..O.P.572508 2,500.00 419,851.35 
16/May/2023 Egresos 653  PREMIACION LIGA MUNICIPA.. O.P.572437 3,000.00 422,851.35 
18/May/2023 Egresos 2,239  ELECTRODOMESTICOS VARI.. IBABB98314 49,141.51 471,992.86 
25/May/2023 Egresos 657  3 CORONAS FUNEBRES O.P.572526 3,000.00 474,992.86 
01/Jun/2023 Egresos 1,189  CASTILLO PARA FIESTA PATR..O.P.572579 17,500.00 492,492.86 
02/Jun/2023 Egresos 669  RENTA DE BRINCOLINES PAR.. O.P.572599 1,900.00 494,392.86 
08/Jun/2023 Egresos 307  ARREGLOS FLORALES O.P.572511 700.00 495,092.86 
08/Jun/2023 Egresos 307  CORONA FUNEBRE O.P.572610 1,000.00 496,092.86 
08/Jun/2023 Egresos 1,217  RENTA DE BRINCOLINES PAR.. O.P.572585 1,050.00 497,142.86 
09/Jun/2023 Egresos 1,219  GRUPO MUSICAL PARA AMEN..30 45,000.00 542,142.86 
13/Jun/2023 Egresos 1,234  FIESTA PATRONAL DE LA LO.. O.P.572734 8,000.00 550,142.86 
14/Jun/2023 Egresos 1,237  AMORTACION TURISMO 2023 3311 7,000.00 557,142.86 
20/Jun/2023 Diario 38  ROSCA DE REYES DE CABEC.. O.P.572630 15,499.00 572,641.86 
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20/Jun/2023 Diario 39  MUSICA PARA FIESTA PATRO.. O.P.572615 13,500.00 586,141.86 
20/Jun/2023 Diario 40  MUSICA PARA FIESTA PATRO.. O.P.572614 9,500.00 595,641.86 
20/Jun/2023 Diario 41  OBSEQUIS PARA FESTEJO D.. IBABB101042 10,023.02 605,664.88 
20/Jun/2023 Diario 41  ALIMENTOS PARA FESTEJO D..O.P.572629 54,000.00 659,664.88 
20/Jun/2023 Diario 41  MUSICA PARA FESTEJO DEL .. O.P.572616 12,500.00 672,164.88 
23/Jun/2023 Egresos 705  RENTA DE EUIPO DE AUDIO Y..1046 14,674.00 686,838.88 
29/Jun/2023 Egresos 1,277  PIROTECNIA PARA FIESTA PA..O.P.572796 10,500.00 697,338.88 
30/Jun/2023 Diario 50  FESTEJO DEL DIA DEL ALBAÑ.. 3A86 51,698.00 749,036.88 
30/Jun/2023 Diario 51  AUDIO MEDIANO FESTEJO DE..3DF3 5,220.00 754,256.88 
30/Jun/2023 Diario 51  CUADRO LUCES AUDIO Y PLA..1563 17,400.00 771,656.88 
30/Jun/2023 Diario 51  CUADRO CH LUCES Y AUDIO .. 6922 40,600.00 812,256.88 
30/Jun/2023 Diario 51  PLANTA Y AUDIO MED PANTA.. 9DCD 17,400.00 829,656.88 
30/Jun/2023 Diario 51  BAÑO DE LUZ MORADA EN P.. 38E6 4,640.00 834,296.88 
11/Jul/2023 Egresos 1,296  PREMIACION DE BEIS BOL PR..O.P.572844 4,000.00 838,296.88 
11/Jul/2023 Egresos 1,296  PREMIACION DE BEIS BOL 2D.. O.P.572845 3,000.00 841,296.88 
11/Jul/2023 Egresos 1,297  2DO LUGAR DE BEIS BOL PRI.. O.P.572846 5,000.00 846,296.88 
11/Jul/2023 Egresos 1,297  1ER. LUGAR DE BEIS BOL PRI.. O.P.572852 6,000.00 852,296.88 
12/Jul/2023 Egresos 1,215  GASTOS DE REPRESENTACÓ.. O.P.572834 800.00 853,096.88 
12/Jul/2023 Egresos 1,307  CORONA FUNEBRE O.P.572835 1,000.00 854,096.88 
12/Jul/2023 Egresos 1,307  ARREGLOS FLORALES TEMP.. O.P.572836 5,000.00 859,096.88 
14/Jul/2023 Egresos 310  FIESTA PATRONAL LOC. DE M..O.P.572881 7,000.00 866,096.88 
14/Jul/2023 Egresos 311  FIESTA PATRONAL COMUNID.. O.P.572882 5,000.00 871,096.88 
18/Jul/2023 Egresos 1,327  PELOTAS PARA EVENTO DE .. 1567 2,246.32 873,343.20 
20/Jul/2023 Egresos 729  GRUPO MUSICAL PARA CLAU.. O.P.572873 9,600.00 882,943.20 
24/Jul/2023 Egresos 734  FIESTA PATRONAL EN LA RO.. O.P.572863 15,000.00 897,943.20 
25/Jul/2023 Egresos 1,331  FIESTA PATRONAL LA FLORI.. O.P.572866 10,000.00 907,943.20 

Total: 907,943.20 0.00 907,943.20 
 
5138-382-033 CERTAMEN DE BELLEZA REGION DE LOS ALTOS 2022 Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2023 Egresos 503  FOTOGRAFIAS PARA CERTA.. O.P.572051 8,500.00 8,500.00 

Total: 8,500.00 0.00 8,500.00 
 
5138-382-040 FIESTAS PATRIAS 2022 Saldo inicial : 0.00 
23/Ene/2023 Egresos 752  GRUPO MUSICAL EL TEMAZO.. 23755 40,600.00 40,600.00 
23/Ene/2023 Egresos 753  EL GALLO ELIZALDE PRESEN.. 23757 348,000.00 388,600.00 
23/Ene/2023 Egresos 754  GRUPO MUSICAL PARA CIER.. 23756 243,600.00 632,200.00 
23/Ene/2023 Egresos 755  SONORA DINAMITA PRESENT.. 23754 58,000.00 690,200.00 
17/Feb/2023 Egresos 578  RENTA DE AUDIO, PANTALLA.. 8F62 169,360.00 859,560.00 
24/Mar/2023 Egresos 2,162  GRUPO INFINITOS PARA FIES.. 28EAA 180,000.00 1,039,560.00 
24/Mar/2023 Egresos 2,163  BANDA RAFAGA PARA FIEST.. 195EDD4 180,000.00 1,219,560.00 
18/May/2023 Egresos 2,229  GESTION DE VENTO SEÑORI.. 93BC9 120,000.00 1,339,560.00 

Total: 1,339,560.00 0.00 1,339,560.00 
 
5138-382-041 FESTIVAL DEL GLOBO 2022 Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2023 Egresos 535  GLOBOS PARA EL FESTIVAL .. ABONO FA.. 550,810.00 550,810.00 
13/Ene/2023 Egresos 537  GLOBOS PARA FESTIVAL DEL.. FIN FAC. 692 550,810.00 1,101,620.00 
24/Ene/2023 Egresos 761  PRESENTACION DE GERMAN ..23758 406,000.00 1,507,620.00 
14/Feb/2023 Diario 11  PUBLICIDAD POR RADIO DE F.. FA-6321 11,484.00 1,519,104.00 

Total: 1,519,104.00 0.00 1,519,104.00 
 
5138-382-042 FIESTAS PATRONALES TLACUITAPA 2023 Saldo inicial : 0.00 
11/Ene/2023 Egresos 737  SONDO PARA EVENTOS CUL.. F6CF 9,976.00 9,976.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,120  PRESENTACION DE CADETES..D6EAA 38,000.00 47,976.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,121  PRESENTACION DE SONORA .. 24818 58,000.00 105,976.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,122  PRESENTACION DE CHARLY .. O.P.572234 15,000.00 120,976.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,123  PRESENTACION DE DJ Y SON.. O.P.572237 7,500.00 128,476.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,124  PRESENTACION DE LEO PEÑ.. O.P.572239 10,000.00 138,476.00 
16/Feb/2023 Egresos 2,125  PRESENTACION DE GRUPO T.. O.P.572238 12,420.00 150,896.00 
18/May/2023 Egresos 2,230  GRUPO SONORA SANTANER.. B908 230,000.00 380,896.00 

Total: 380,896.00 0.00 380,896.00 
 
5138-382-043 INFORME DE GOBIERNO 2022 Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2023 Egresos 2,126  AUDIO, SONIDO, PANTALLAS .. 4E7D1 299,860.00 299,860.00 
18/May/2023 Egresos 2,228  PRESENTACION DE GRUPO P.. 3E5B 170,000.00 469,860.00 

Total: 469,860.00 0.00 469,860.00 
 
5138-382-044 GRITO DE INDEPENDENCIA 2022 Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2023 Egresos 579  RENTA DE EQUIPO DE SONID.. 8811 135,720.00 135,720.00 

Total: 135,720.00 0.00 135,720.00 
 
5138-382-045 FIESTA PATRONAL SAN ANTONIO DE LA GARZA 2023 Saldo inicial : 0.00 
20/Jun/2023 Egresos 2,275  GRUPO INDULTOS PARA FIES..33 23,200.00 23,200.00 
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20/Jun/2023 Egresos 2,276  GRUPO LA NUEVA ESENCIA P..34 16,820.00 40,020.00 
20/Jun/2023 Egresos 2,278  SONORA DINAMITA PARA FIE.. 24088 58,000.00 98,020.00 

Total: 98,020.00 0.00 98,020.00 
 
5138-382-046 POSADAS NAVIDEÑAS 2022 Saldo inicial : 0.00 
21/Jun/2023 Egresos 2,286  BUÑOELOS PIÑATAS, LITROS ..1928 298,700.00 298,700.00 

Total: 298,700.00 0.00 298,700.00 
 
5138-382-047 FIESTA PATRONAL ESTACION PEDRITO 2023 Saldo inicial : 0.00 
23/Jun/2023 Egresos 1,268  GRUPO MUSICAL RECUERDO O.P.572701 8,500.00 8,500.00 
23/Jun/2023 Egresos 1,268  GRUPO MUSICAL OLIMPO O.P.572698 8,500.00 17,000.00 
23/Jun/2023 Egresos 1,268  MARIACHI CAPORAL O.P.572699 8,000.00 25,000.00 
23/Jun/2023 Egresos 1,268  GRUPO MUSICAL NUEVO FUE..O.P.572700 26,000.00 51,000.00 
23/Jun/2023 Egresos 1,268  GRUPO MUSICAL EUTEROER O.P.572702 9,000.00 60,000.00 

Total: 60,000.00 0.00 60,000.00 
 
5138-382-048 FESTEJO DEL DIA DEL NIÑO Y DE LAS MADRES 2023 Saldo inicial : 0.00 
30/Jun/2023 Diario 53  PELOTAS,ALIMENTOS, JUGU.. 1927 223,880.00 223,880.00 

Total: 223,880.00 0.00 223,880.00 
 
5138-382-049 FIESTA DE VERANO TLACUITAPA 2023 Saldo inicial : 0.00 
19/Jul/2023 Egresos 727  PERIFONEO DE FIESTAS DE .. 380 12,500.00 12,500.00 

Total: 12,500.00 0.00 12,500.00 
 
5138-392-001 Impuestos y Derechos Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1824437599422 GUIA:49980.. 67,772.00 67,772.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1744437598413 GUIA:49980.. 269,544.00 337,316.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1664437591494 GUIA:49980.. 264,322.00 601,638.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1524437596493 GUIA:49980.. 72,133.00 673,771.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1404437592480 GUIA:49980.. 51,215.00 724,986.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1224437595493 GUIA:49980.. 203,686.00 928,672.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L1024437592409 GUIA:49980.. 199,746.00 1,128,418.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L0824437590405 GUIA:49980.. 192,736.00 1,321,154.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305L0054437591400 GUIA:49979.. 42,889.00 1,364,043.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305KZ134437593415 GUIA:49979.. 30,682.00 1,394,725.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NT584437599444 FOLIO:0009.. 858.00 1,395,583.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NU024437592448 FOLIO:0009.. 3,995.00 1,399,578.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NU024437592448 FOLIO:0009.. 4,074.00 1,403,652.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NU284437591432 FOLIO:0009.. 1,024.00 1,404,676.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:0423058NU354437594438 FOLIO:0009.. 1,443.00 1,406,119.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NU524437592435 FOLIO:0009.. 5,391.00 1,411,510.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NU604437590430 FOLIO:0009.. 1,355.00 1,412,865.00 
28/Feb/2023 Egresos 15  REF:042305NT654437599459 FOLIO:9955.. 3,855.00 1,416,720.00 
28/Feb/2023 Egresos 16  REF:042305LI254437590416 FOLIO:1626.. 260,152.00 1,676,872.00 
28/Feb/2023 Egresos 16  REF:042305NT494437597423 FOLIO:5974.. 614.00 1,677,486.00 
28/Feb/2023 Egresos 16  REF:042305NU37593448 FOLIO:9344.. 5,286.00 1,682,772.00 

Total: 1,682,772.00 0.00 1,682,772.00 
 
5139-392-002 Obligaciones y Derechos Vehiculares Saldo inicial : 0.00 
22/Feb/2023 Egresos 876  REFRENDO 20223 RAM 1500P.. A-10416707.. 5,668.00 5,668.00 
22/Feb/2023 Egresos 876  BAJA DE PLACAS JW07483 A-10416707.. 366.00 6,034.00 
22/Feb/2023 Egresos 876  DOTACION DE PLACAS JW074..A-10416707.. 2,506.00 8,540.00 

Total: 8,540.00 0.00 8,540.00 
 
5139-392-003 Ret. por potenciaciòn FEIEF al FGP Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2023 Ingresos 67  DESCUENTO DE POTENCIACI.. REF.NO.0110 9,679.61 9,679.61 
15/Feb/2023 Ingresos 52  DESCUENTO DE POTENCIACI.. REF. NO. 02.. 29,991.21 39,670.82 
15/Mar/2023 Ingresos 22  DESCUENTO DE POTENCIACI.. REF.NO.0360 17,186.08 56,856.90 
30/Abr/2023 Ingresos 25  FONDO DE APORTACION PAR..REF.NO.0485 18,087.91 74,944.81 
30/May/2023 Ingresos 27  DESCUENTO DE POTENCIALI.. REF.NO.060.. 13,809.83 88,754.64 
30/Jun/2023 Ingresos 28  POTENCIACION FEIEF AL FGP REF. NO.07.. 15,962.72 104,717.36 

Total: 104,717.36 0.00 104,717.36 
 
5139-396-000 Otros gastos por  responsabilidades Saldo inicial : 0.00 
11/May/2023 Egresos 1,131  REINTEGRO FORTAMUN 2022 REINTEGR.. 18.97 18.97 

Total: 18.97 0.00 18.97 
 
5139-397-001 JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE DE AL.. Saldo inicial : 0.00 
02/Mar/2023 Egresos 73  JUNTA INTERMUNICIPAL DEL .. APORTACI.. 30,000.00 30,000.00 

Total: 30,000.00 0.00 30,000.00 
 



CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   37  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

 

Total Servicios Generales : 17,991,470.74 644.96 17,990,825.78 
 
 

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO : 41,572,890.57 251,889.08 41,321,001.49 
 
5200-000-000 TRASFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR.. Saldo inicial : 0.00 
 
5220-000-000 Trasferencias  al Resto del Sector Publico Saldo inicial : 0.00 
 
5220-421-000 Transferencia otorgadas a entidades paraestatales Saldo inicial : 0.00 
18/Ene/2023 Diario 11  SUBSIDIO ENERO 2023 138 400,000.00 400,000.00 
21/Feb/2023 Diario 23  TRANSFERENCIA DIF DEL ME.. B596 400,000.00 800,000.00 
16/Mar/2023 Diario 29  TRASNSFERENCIA DIF CORR.. F0B8 400,000.00 1,200,000.00 
18/Abr/2023 Diario 18  TRANSFERENCIA DIF DEL ME.. 04F0 400,000.00 1,600,000.00 
08/May/2023 Diario 8  SUBSIDIO CORRESPONDINTE..8B1 400,000.00 2,000,000.00 
13/Jun/2023 Diario 19  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..83FF4 400,000.00 2,400,000.00 
06/Jul/2023 Diario 5  SUBSIDIO CORRES DEL MES .. MES DE JU.. 400,000.00 2,800,000.00 
07/Ago/2023 Diario 16  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..AGOSTO 400,000.00 3,200,000.00 

Total: 3,200,000.00 0.00 3,200,000.00 
 
 

Total Trasferencias  al Resto del Secto.. 3,200,000.00 0.00 3,200,000.00 
 
5240-000-000 Ayudas Sociales Saldo inicial : 0.00 
 
5240-441-001 Ayudas Sociales con Recurso Propio Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2023 Egresos 688  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.507343 3,500.00 3,500.00 
03/Ene/2023 Egresos 491  AYUDA SOCIAL PARA GABRIE.. O.P.507341 3,000.00 6,500.00 
03/Ene/2023 Egresos 690  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P.507338 2,000.00 8,500.00 
04/Ene/2023 Egresos 696  AYUDA SOCIAL PARA ANTONI.. O.P.507332 1,000.00 9,500.00 
09/Ene/2023 Egresos 712  AYUDA SOCIAL JUAN JOSE J.. O.P.517498 4,500.00 14,000.00 
09/Ene/2023 Egresos 714  AYUDA SOCIAL PARAYAJANI .. O.P.507499 1,500.00 15,500.00 
09/Ene/2023 Egresos 720  AYUDA SOCIAL O.P.507494 760.00 16,260.00 
09/Ene/2023 Egresos 720  AYUDA SOCIAL O.P.507492 760.00 17,020.00 
09/Ene/2023 Egresos 720  AYUDA SOCIAL O.P.572050 760.00 17,780.00 
11/Ene/2023 Egresos 735  AYUDA SOCIAL PARA KARLA .. O.P.507479 3,000.00 20,780.00 
12/Ene/2023 Egresos 508  2 CORONAS FUNEBRES, ANT.. O.P.507483 2,000.00 22,780.00 
12/Ene/2023 Egresos 510  AYUDA SOCIAL DE MARIA DE .. O.P.507482 7,500.00 30,280.00 
13/Ene/2023 Egresos 742  AYUDA SOCIAL ISIDRO SERR.. O.P.507480 2,000.00 32,280.00 
16/Ene/2023 Egresos 743  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 28091 802.60 33,082.60 
16/Ene/2023 Egresos 743  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 15196 257.52 33,340.12 
16/Ene/2023 Egresos 743  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 11871 527.39 33,867.51 
17/Ene/2023 Egresos 518  AYUDA SOCIAL APRA GASTO.. UNION 89 510.01 34,377.52 
18/Ene/2023 Egresos 522  CORONA FUNEBRE PARA ER.. O.P.507495 1,000.00 35,377.52 
19/Ene/2023 Egresos 529  JUAN CARLOS SANTOYO RA.. O.P.507462 2,000.00 37,377.52 
19/Ene/2023 Egresos 530  AYUDA SOCIAL MA ANGELICA..O.P.507440 1,000.00 38,377.52 
19/Ene/2023 Egresos 534  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P.507468 2,000.00 40,377.52 
20/Ene/2023 Egresos 745  AYUDA SOCIAL MA DEL ROSA..O.P.507428 5,000.00 45,377.52 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507446 960.56 46,338.08 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507445 966.25 47,304.33 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507459 727.00 48,031.33 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507458 1,260.00 49,291.33 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507457 1,026.00 50,317.33 
23/Ene/2023 Egresos 120  ALIMENTOS O.P.507455 3,530.00 53,847.33 
24/Ene/2023 Egresos 759  AYUDA SOCIAL PARA PAULIN.. O.P.507441 3,000.00 56,847.33 
24/Ene/2023 Egresos 760  APOYO PARA CUBRIR GASTO.. F07F5 10,000.00 66,847.33 
24/Ene/2023 Egresos 9,198  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 0170BF 29,000.00 95,847.33 
25/Ene/2023 Egresos 545  AYUDA SOCIAL PARA MAGDA.. O.P.507434 1,100.00 96,947.33 
25/Ene/2023 Egresos 764  AYUDA SOCIAL PARA JULIA A.. E-764 1,027.00 97,974.33 
25/Ene/2023 Egresos 766  COMPLEMENTO DE PAGO GA.. ...07F5 1,600.00 99,574.33 
25/Ene/2023 Egresos 767  AYUDA SOCIAL JUANA MORE.. O.P.507426 1,000.00 100,574.33 
25/Ene/2023 Egresos 768  AYUDA SOCIAL KARINA ABIG.. O.P.507424 2,500.00 103,074.33 
25/Ene/2023 Egresos 769  CONSUMO DE ALIMENTOS PA..O.P.507431 1,690.00 104,764.33 
25/Ene/2023 Egresos 775  AYUDA SOCIAL RIGOBERTO .. O.P.507348 2,000.00 106,764.33 
26/Ene/2023 Egresos 770  AYUDA SOCIAL APRA GASTO.. F3478 1,383.50 108,147.83 
26/Ene/2023 Egresos 770  AYUDA SOCIAL APRA GASTO.. F3474 799.50 108,947.33 
26/Ene/2023 Egresos 772  AYUDA SOCIAL PARA ROBER.. O.P.507427 1,740.00 110,687.33 
26/Ene/2023 Egresos 773  AYUDA SOCIAL PARA COMPR.. E-773 1,880.00 112,567.33 
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31/Ene/2023 Egresos 554  AYUDA SOCIAL PARA LOREN.. OP507490 700.00 113,267.33 
31/Ene/2023 Egresos 554  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. OP507342 1,500.00 114,767.33 
31/Ene/2023 Egresos 554  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. OP507470 226.00 114,993.33 
02/Feb/2023 Egresos 557  AYUDA SOCIAL JORGE GUTIE.. O.P.572057 1,500.00 116,493.33 
02/Feb/2023 Egresos 558  AYUDA SOCIAL PARA CARLO.. O.P.507352 1,000.00 117,493.33 
02/Feb/2023 Egresos 559  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P.507353 3,300.00 120,793.33 
02/Feb/2023 Egresos 561  AYUD ASOCIAL MARGARITA .. O.P.507355 1,300.00 122,093.33 
02/Feb/2023 Egresos 565  AYUDA SOCIAL PARA CONCE.. O.P.507357 2,750.00 124,843.33 
02/Feb/2023 Egresos 566  AYUDA SOCIAL GRACIELA GA.. O.P.507358 1,740.00 126,583.33 
02/Feb/2023 Egresos 567  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. O.P.507359 2,000.00 128,583.33 
07/Feb/2023 Egresos 788  AYUDA SOCIAL PARA IMELDA.. O.P.507192 1,000.00 129,583.33 
09/Feb/2023 Egresos 794  AYUDA SOCIAL PARA ENRIQU..O.P.572005 2,051.00 131,634.33 
09/Feb/2023 Egresos 796  AYUDA SOCIAL PARA ISABEL .. E-796 3,000.00 134,634.33 
09/Feb/2023 Egresos 797  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. E-797 1,500.00 136,134.33 
09/Feb/2023 Egresos 799  AYUDA SOCIAL PARA JOSE L.. E-799 5,500.00 141,634.33 
13/Feb/2023 Egresos 809  AYUDA SOCIAL PARA JORGE .. OP-507385 2,500.00 144,134.33 
13/Feb/2023 Egresos 810  AYUDA SOCIAL PARA MARGA.. OP-507386 2,520.00 146,654.33 
13/Feb/2023 Egresos 811  AYUDA SOCIAL PARA MARGA.. OP-507387 2,300.00 148,954.33 
13/Feb/2023 Egresos 812  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. FAC-PAF00.. 6,810.73 155,765.06 
13/Feb/2023 Egresos 813  AYUDA SOCIAL PARA ROSARI..OP-507388 2,500.00 158,265.06 
13/Feb/2023 Egresos 814  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. OP-507389 1,500.00 159,765.06 
13/Feb/2023 Egresos 815  AYUDA SOCIAL PARA ANA NA.. OP-507390 1,500.00 161,265.06 
13/Feb/2023 Egresos 816  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 21469 729.00 161,994.06 
13/Feb/2023 Egresos 816  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. UNION 111 360.00 162,354.06 
13/Feb/2023 Egresos 821  AYUDA SOCIAL PARA CECILIA..E-821 3,676.00 166,030.06 
13/Feb/2023 Egresos 823  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..E-823 2,000.00 168,030.06 
13/Feb/2023 Egresos 824  AYUDA SOCIAL PARA XIMENA..E-824 3,500.00 171,530.06 
13/Feb/2023 Egresos 827  AYUDA SOCIAL PARA YOLAN.. O.P.572139 2,800.00 174,330.06 
13/Feb/2023 Egresos 829  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572142 756.00 175,086.06 
13/Feb/2023 Egresos 829  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 28191 728.24 175,814.30 
13/Feb/2023 Egresos 829  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 21496 989.00 176,803.30 
14/Feb/2023 Egresos 832  AYUDA SOCIAL PARA LUIS AR..E-832 3,000.00 179,803.30 
15/Feb/2023 Egresos 573  APOYO POR LA COLABORACI.. OP-572180 2,000.00 181,803.30 
15/Feb/2023 Egresos 573  APOYO POR LA COLABORACI.. OP-572181 2,000.00 183,803.30 
15/Feb/2023 Egresos 573  APOYO POR LA COLABORACI.. OP-572182 2,000.00 185,803.30 
16/Feb/2023 Egresos 841  AYUDA SOCIAL JUAN CARLO.. O.P.507405 2,000.00 187,803.30 
17/Feb/2023 Egresos 850  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P.572058 2,000.00 189,803.30 
20/Feb/2023 Egresos 591  AYUDA SOCIAL MARIA CONC.. O.P.572007 2,500.00 192,303.30 
21/Feb/2023 Egresos 859  AYUDA SOCIAL ANAYELI GAR.. O.P.572268 2,000.00 194,303.30 
22/Feb/2023 Egresos 877  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. OP-572067 5,000.00 199,303.30 
23/Feb/2023 Egresos 597  AYUDA SOCIAL APRA TRASLA..O.P.572100 2,000.00 201,303.30 
23/Feb/2023 Egresos 598  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572065 1,600.00 202,903.30 
27/Feb/2023 Egresos 141  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.57291 8,000.00 210,903.30 
28/Feb/2023 Egresos 601  CORONA FUNEBRE O.P.572226 1,150.00 212,053.30 
28/Feb/2023 Diario 35  MEDICMENTOS INVANZ 1G E.. E9E3 6,213.00 218,266.30 
01/Mar/2023 Egresos 144  AYUDA SOCIAL PARA BLANC.. OP-572093 3,000.00 221,266.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. OP-572090 892.00 222,158.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA YADIRA.. OP-572077 500.00 222,658.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..OP-572006 800.00 223,458.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA LUCILA .. OP-507423 450.00 223,908.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. OP-507191 226.00 224,134.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. FAC-6713 1,000.00 225,134.30 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. OP-572026 874.50 226,008.80 
01/Mar/2023 Egresos 145  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. OP-572031 478.00 226,486.80 
02/Mar/2023 Egresos 608  ASTA BANDERA Y PORTA BA.. A427 1,200.00 227,686.80 
03/Mar/2023 Egresos 898  AYUDA SOCIAL PARA ISIDRO .. O.P.572114 1,500.00 229,186.80 
08/Mar/2023 Egresos 611  AYUDA SOCIAL PARA MARISE..O.P.572106 3,000.00 232,186.80 
08/Mar/2023 Egresos 897  AYUDA SOCIAL PARA FELIZ F.. OP572110 3,000.00 235,186.80 
08/Mar/2023 Egresos 899  AYUDA SOCIAL PARA PAULA .. OP-572116 1,500.00 236,686.80 
08/Mar/2023 Egresos 901  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P.572119 4,800.00 241,486.80 
08/Mar/2023 Egresos 2,133  AYUDA SOCIAL PARA JOSE A.. O.P.572113 2,055.00 243,541.80 
09/Mar/2023 Egresos 903  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. OP572123 1,500.00 245,041.80 
09/Mar/2023 Egresos 904  AYUDA SOCIALGASTOS MEDI.. OP572124 3,000.00 248,041.80 
09/Mar/2023 Egresos 906  AYUDA SOCIAL PARA FRANCI.. OP-572125 1,000.00 249,041.80 
09/Mar/2023 Egresos 907  AYUDA SOCIAL PARA JOSE A.. OP-572126 1,500.00 250,541.80 
10/Mar/2023 Egresos 909  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 39702 525.00 251,066.80 
10/Mar/2023 Egresos 909  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 39705 1,950.00 253,016.80 
10/Mar/2023 Egresos 912  AYUDA SOCIAL PARA ANA MA..O.P.572140 3,000.00 256,016.80 
10/Mar/2023 Egresos 916  AYUDA SOCIAL PARA ALFON.. O.P.572136 1,200.00 257,216.80 
10/Mar/2023 Egresos 917  AYUDA SOCIAL ANA CRISTIN.. O.P.572169 3,000.00 260,216.80 
10/Mar/2023 Egresos 918  AYUDA SOCIAL PARA COMPR.. O.P.572174 6,960.00 267,176.80 
10/Mar/2023 Egresos 920  AYUDA SOCIAL MA VICTORIA .. O.P.572317 2,150.00 269,326.80 



CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   39  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

10/Mar/2023 Egresos 921  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572241 6,236.00 275,562.80 
13/Mar/2023 Egresos 927  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572143 2,000.00 277,562.80 
14/Mar/2023 Egresos 77  AYUDA SOCIAL ALEJANDRO .. O.P.572292 1,500.00 279,062.80 
14/Mar/2023 Egresos 614  AYUDA SOCIAL ROSA MARIA .. O.P.572163 2,000.00 281,062.80 
15/Mar/2023 Egresos 944  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. F3597 2,000.50 283,063.30 
15/Mar/2023 Egresos 945  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. OP572166 2,100.00 285,163.30 
15/Mar/2023 Egresos 949  AYUDA SOCIAL PARA MARIBE..OP572162 3,000.00 288,163.30 
15/Mar/2023 Egresos 950  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. FP723 1,395.00 289,558.30 
15/Mar/2023 Egresos 2,128  AYUDA SOCIAL PARA ,JUAN A..O.P.572183 3,000.00 292,558.30 
15/Mar/2023 Egresos 2,138  AYUDA SOCIAL JUAN ANTONI.. O.P.572183 3,000.00 295,558.30 
16/Mar/2023 Egresos 956  AYUDA SOCIAL TERESA MAR.. O.P.572173 2,000.00 297,558.30 
16/Mar/2023 Egresos 957  AYUDA SOCIAL ENRIQUE ME.. O.P.572212 1,676.00 299,234.30 
16/Mar/2023 Egresos 2,146  AYUDA SOCIAL  MARIA DE LO.. O.P.572168 8,000.00 307,234.30 
16/Mar/2023 Diario 31  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 97F3 20,000.00 327,234.30 
21/Mar/2023 Egresos 618  AYUDA SOCIA JOSE ERNEST.. 22551 2,053.69 329,287.99 
21/Mar/2023 Egresos 618  AYUDA SOCIA JOSE ERNEST.. 28191 728.00 330,015.99 
21/Mar/2023 Egresos 961  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. O.P.572184 4,000.00 334,015.99 
22/Mar/2023 Egresos 965  AYUDA SOCIAL MARIA REBEC..O.P.572202 1,800.00 335,815.99 
22/Mar/2023 Egresos 966  AYUDA SOCIAL JOSE GUADA.. O.P.572201 1,600.00 337,415.99 
22/Mar/2023 Egresos 967  AYUDA SOCIAL MARIA PAULA.. O.P.572200 1,500.00 338,915.99 
22/Mar/2023 Egresos 968  AYUDA SOCIAL MA DE LOS A.. O.P.572199 1,813.00 340,728.99 
22/Mar/2023 Egresos 969  AYUDA SOCIAL ALEJANDRO .. O.P.572193 1,124.00 341,852.99 
22/Mar/2023 Egresos 973  APOYO SOCIAL PEDRO MAUR..O.P.572250 3,600.00 345,452.99 
22/Mar/2023 Egresos 976  AYUDA SOCIAL FILIBERTO LU.. O.P.572285 1,950.00 347,402.99 
22/Mar/2023 Egresos 977  AYUDA SOCIAL PARA DANIEL.. O.P.572213 1,000.00 348,402.99 
22/Mar/2023 Egresos 978  AYUDA SOCIAL PARA MAYRA ..O.P.572217 2,500.00 350,902.99 
24/Mar/2023 Egresos 989  AYUDA SOCIAL MA CARMEN .. O.P.572203 1,354.00 352,256.99 
24/Mar/2023 Egresos 990  AYUDA SOCIAL JUAN ABEL G.. O.P.572197 1,000.00 353,256.99 
24/Mar/2023 Egresos 991  AYUDA SOCIAL JOSE GUADA.. O.P.572198 1,400.00 354,656.99 
27/Mar/2023 Egresos 994  APOYO PARA GASTOS MEDIC..11495 717.00 355,373.99 
27/Mar/2023 Egresos 2,185  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. 125BE 1,100.00 356,473.99 
30/Mar/2023 Egresos 999  AYUDA SOCIAL CINTHIA BET.. O.P.572291 10,000.00 366,473.99 
30/Mar/2023 Egresos 1,008  AYUDA SOCIADAVID FERNAN.. O.P.572503 5,000.00 371,473.99 
31/Mar/2023 Egresos 30  AYUDA SOCIAL ELISA ZERME.. O.P.572283 2,000.00 373,473.99 
31/Mar/2023 Egresos 32  AYUDA A MARIA RUIZ HERNA.. O.P.572282 900.00 374,373.99 
31/Mar/2023 Egresos 32  AYUDA A GLORIA HURTADO .. O.P.572360 650.00 375,023.99 
31/Mar/2023 Egresos 32  AYUDA SOCIAL FILIBERTO LU.. O.P.572361 3,500.00 378,523.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,000  AYUDA SOCIAL PARA UNIFOR..O.P.572357 5,000.00 383,523.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,002  AYUDA SOCIAL ANTONIA YES.. O.P.572618 2,400.00 385,923.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,005  AYUDA SOCIAL RAUL WARIO .. O.P.572332 7,000.00 392,923.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,006  AYUDA SOCIAL ISIDRO SERR.. O.P.572287 2,000.00 394,923.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,007  AYUDA SOCIAL PARA FERNA.. O.P.572334 4,250.00 399,173.99 
31/Mar/2023 Egresos 1,016  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O.P.572280 3,000.00 402,173.99 
04/Abr/2023 Egresos 1,028  AYUDA SOCIAL EFUARDO GU.. O.P.572277 1,000.00 403,173.99 
13/Abr/2023 Egresos 1,047  AYUDA SOCIAL MA GUADALU.. O.P.572356 1,285.00 404,458.99 
13/Abr/2023 Egresos 1,047  AYUDA SOCIAL MA GUADALU.. A-5574 614.80 405,073.79 
13/Abr/2023 Egresos 1,047  AYUDA SOCIAL MA GUADALU.. 167 261.00 405,334.79 
13/Abr/2023 Egresos 1,049  GASTOS MEDICOS NATIVIDA.. 5763 1,691.00 407,025.79 
13/Abr/2023 Egresos 1,049  GASTOS MEDICOS NATIVIDA.. 5775 1,691.00 408,716.79 
13/Abr/2023 Egresos 1,049  GASTOS MEDICOS NATIVIDA.. 5786 1,691.00 410,407.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL PARA JOSE G.. O.P. 572211 700.00 411,107.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL PARA ALFRE.. O.P. 572215 400.00 411,507.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL PARA MARIA .. O.P. 572208 400.00 411,907.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL PARA EDUAR.. O.P. 572141 617.00 412,524.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL PARA SUSAN.. O.P. 572171 500.00 413,024.79 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL O.P.572252 535.50 413,560.29 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL O.P.572253 1,607.61 415,167.90 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL  NORMA SOFI.. O.P.572255 498.00 415,665.90 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL HERMINIA QU.. O.P.572297 332.35 415,998.25 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL O.P.572293 206.00 416,204.25 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL GABRIEL GAR.. O.P.572299 400.00 416,604.25 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL O.P.572286 291.50 416,895.75 
14/Abr/2023 Egresos 301  AYUDA SOCIAL O.P.572346 600.00 417,495.75 
14/Abr/2023 Egresos 1,056  AYUDA SOCIAL NORA BIBIAN.. O.P.572560 2,000.00 419,495.75 
14/Abr/2023 Egresos 1,059  AYUDA SOCIAL FATIMA YORE.. O.P.572354 3,000.00 422,495.75 
14/Abr/2023 Egresos 1,060  AYUDA SOCIAL JUAN MELCH.. O.P.572264 1,500.00 423,995.75 
14/Abr/2023 Egresos 1,062  AYUDA SOCIAL ALFREDO GU.. O.P.572262 3,735.00 427,730.75 
14/Abr/2023 Egresos 1,063  AYUDA SOCIAL PARA MA. CA.. O.P.572352 2,800.00 430,530.75 
19/Abr/2023 Egresos 1,066  AYUDA SOCIAL MARIA DE LO.. O.P.572362 2,500.00 433,030.75 
25/Abr/2023 Egresos 1,092  AYUDA SOCIAL MIGUEL ANG.. O.P.572366 2,032.21 435,062.96 
28/Abr/2023 Egresos 641  CORONA FUNEBRE O.P.572372 1,000.00 436,062.96 
28/Abr/2023 Egresos 641  AYU ASOCIAL VICTOR MARIO ..O.P.572373 1,323.00 437,385.96 
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28/Abr/2023 Egresos 641  AYUDA SOCIA ALEJANDRO P.. O.P.572368 1,323.00 438,708.96 
02/May/2023 Egresos 645  AYUDA SOCIAL RICHARD LOZ.. O.P.572385 1,872.47 440,581.43 
02/May/2023 Egresos 646  AYUDA SOCIAL MARI LUCY T.. O.P.572386 1,880.00 442,461.43 
02/May/2023 Egresos 648  AYUDA SOCIAL MARA DEL CA.. O.P.572387 1,900.00 444,361.43 
02/May/2023 Egresos 1,097  AYUDA SOCIAL LUZ ADRIANA ..O.P.572390 2,000.00 446,361.43 
03/May/2023 Egresos 1,099  AYUDA SOCIAL FRANCISCO .. O.P.572393 8,000.00 454,361.43 
04/May/2023 Egresos 82  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. F3709 2,032.21 456,393.64 
04/May/2023 Egresos 82  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. 11497 1,285.00 457,678.64 
04/May/2023 Egresos 82  AYUDA SOCIAL GASTOS MED.. 11496 1,682.79 459,361.43 
04/May/2023 Egresos 1,101  EDUARDO GUTIERREZ GONZ.. O.P.572395 2,000.00 461,361.43 
08/May/2023 Egresos 1,109  AYUDA SOCIAL SANJUANA L.. O.P572402 3,357.75 464,719.18 
08/May/2023 Egresos 1,112  APOYO PARA ANTEOJOS 892 1,600.00 466,319.18 
10/May/2023 Egresos 1,119  AYUDA SOCIAL MA CONSUEL.. O.P.572413 1,000.00 467,319.18 
10/May/2023 Egresos 1,121  AYUDA SOCIAL JORGE JESU.. O.P572410 1,800.00 469,119.18 
10/May/2023 Egresos 1,122  AYUDA SOCIAL KAREN MARTI..O.P.572411 1,800.00 470,919.18 
10/May/2023 Egresos 1,123  AYUDA SOCIAL ROSA  ANA D.. O.P.572416 1,500.00 472,419.18 
11/May/2023 Egresos 1,126  AYUDA SOCIAL LUIS ANGEL A..O.P.572424 2,200.00 474,619.18 
11/May/2023 Egresos 1,128  ALEXA VIANEY ESQUEDA MA.. O.P.572428 1,200.00 475,819.18 
12/May/2023 Egresos 1,136  AYUDA SOCIAL LUIS ANGEL A..O.P.572434 2,200.00 478,019.18 
12/May/2023 Egresos 1,137  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572436 1,100.50 479,119.68 
12/May/2023 Egresos 9,228  AYUDA SOCIAL MA CARMEN .. O.P.572464 8,000.00 487,119.68 
14/May/2023 Egresos 1,162  MEDICAMENTOS GRACIELA A.. O.P.572449 1,110.00 488,229.68 
15/May/2023 Egresos 1,142  AYUDA GASTOS MEDICOS CA..O.P.572783 614.40 488,844.08 
15/May/2023 Egresos 1,142  AYUDA GASTOS MEDICOS CA..274 885.60 489,729.68 
16/May/2023 Egresos 83  AYUDA SOCIAL PARA NORMA.. O.P.572448 3,000.00 492,729.68 
16/May/2023 Egresos 1,151  AYUDA SOCIAL LUIS GARCIA .. O.P.572412 1,800.00 494,529.68 
19/May/2023 Egresos 1,173  AYUDA SOCIAL CARLOS OLM.. O.P.572510 5,000.00 499,529.68 
22/May/2023 Egresos 1,174  AYUDA SOCIAL margarita hern.. O.P.572555 5,000.00 504,529.68 
22/May/2023 Egresos 1,175  AYUDA SOCIAL ALFONSO VE.. O.P.572553 1,400.00 505,929.68 
22/May/2023 Egresos 1,176  AYUDA SOCIA MARIA RUIZ R.. O.P.572720 5,000.00 510,929.68 
24/May/2023 Egresos 1,181  AYUDA SOCIAL MARIA REBEC..O.P.572522 2,218.24 513,147.92 
25/May/2023 Egresos 1,184  AYUDA SOCIAL CESAR IVAN .. O.P.572527 3,000.00 516,147.92 
29/May/2023 Egresos 660  AYUDA SOCIAL JUAN CARLO.. O.P.572551 6,000.00 522,147.92 
30/May/2023 Egresos 662  AYUDA SOCIAL JOSE DOLRE.. O.P.572544 1,000.00 523,147.92 
30/May/2023 Egresos 663  AYUDA SOCIAL PABLO ROBE.. O.P.572546 1,700.00 524,847.92 
01/Jun/2023 Egresos 1,190  GASTOS MEDICOS JOSE ERN.. O.P.572534 4,000.00 528,847.92 
01/Jun/2023 Egresos 1,192  GASTO MEDICOS JOSE ARMA..FER 21913 1,432.00 530,279.92 
01/Jun/2023 Egresos 1,193  GSDTOD MRDICOS ROSARIO .. O.P.572536 4,000.00 534,279.92 
07/Jun/2023 Egresos 673  AYUDA SOCIAL MARGARITA .. O.P.572574 1,629.12 535,909.04 
07/Jun/2023 Egresos 680  AYUDA SOCIAL MA CARMEN .. O.P.572537 2,800.00 538,709.04 
07/Jun/2023 Egresos 683  AYUDA SOCIAL ESMERALDA .. O.P.572414 1,800.00 540,509.04 
07/Jun/2023 Egresos 684  AYUDA SOCIAL AURORA SOT.. O.P.572557 2,500.00 543,009.04 
07/Jun/2023 Egresos 689  AYUDA SOCIAL O.P.572525 1,500.00 544,509.04 
08/Jun/2023 Egresos 305  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572349 223.00 544,732.04 
08/Jun/2023 Egresos 305  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. 21695 1,354.00 546,086.04 
08/Jun/2023 Egresos 305  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572609 282.00 546,368.04 
08/Jun/2023 Egresos 305  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572607 1,589.63 547,957.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  GASTOS MEDICOS J DOLORE.. O.P.572394 500.00 548,457.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA SOCIAL O.P.572353 500.00 548,957.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA SOCIAL JOSE DE JES.. O.P.572355 700.00 549,657.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA GASTOS MEDICOS 25906 680.00 550,337.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA GASTOS MEDICOS O.P.572481 786.00 551,123.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572484 395.00 551,518.67 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572486 731.70 552,250.37 
08/Jun/2023 Egresos 307  GASTOS MEDICOS 2 2,685.00 554,935.37 
08/Jun/2023 Egresos 307  GASTOS MEDICOS O.P.572566 840.00 555,775.37 
08/Jun/2023 Egresos 307  GASTOS MEDICOS O.P.572605 750.00 556,525.37 
08/Jun/2023 Egresos 307  GASTOS MEDICOS 21248 1,030.01 557,555.38 
08/Jun/2023 Egresos 307  AYUDA SOCIAL FILIBERTO LU.. O.P.572456 500.00 558,055.38 
08/Jun/2023 Egresos 1,203  AYUDA SOCIAL PARA EVENT.. O.P.572580 1,200.00 559,255.38 
08/Jun/2023 Egresos 1,208  AYUDA SOCIAL EUTIQUIA VIL.. O.P.572598 942.40 560,197.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,208  AYUDA SOCIAL MARCELA HE.. O.P.572597 600.00 560,797.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,208  AYUDA SOCIAL MARCELA HE.. EF02 500.00 561,297.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,208  GASTOS MEDICOS JOSE GUA.. 5CD7 700.00 561,997.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,208  GASTOS MEDICOS JOSE GUA.. 11549 94.00 562,091.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,209  GASTOS MEDICOS MACRINA .. 21565 1,759.00 563,850.78 
08/Jun/2023 Egresos 1,210  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. F3478 1,383.50 565,234.28 
08/Jun/2023 Egresos 1,211  AYUDA SOCIAL MARTIN ADAN..O.P.572727 1,200.00 566,434.28 
08/Jun/2023 Egresos 1,213  AYUDA SOCIAL JUAN MELCH.. O.P.572724 1,200.00 567,634.28 
08/Jun/2023 Egresos 1,216  GASTOS MEDICOS MARGARI.. 192 949.00 568,583.28 
08/Jun/2023 Egresos 1,216  GASTOS MEDICOS MARGARI.. 11513 309.00 568,892.28 
08/Jun/2023 Egresos 1,216  GASTOS MEDICOS MARGARI.. AC09 800.00 569,692.28 



CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i U S A 2014 Hoja:   41  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Ago/2023

del 01/Ene/2023 al 09/Ago/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

12/Jun/2023 Egresos 1,226  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572728 3,000.00 572,692.28 
12/Jun/2023 Egresos 1,228  AYUDA SOCIAL JESSICA MAR.. O.P.572569 4,000.00 576,692.28 
12/Jun/2023 Egresos 1,229  AYUDA SOCIAL ROSARIO GO.. O.P.572594 4,000.00 580,692.28 
13/Jun/2023 Egresos 1,233  APOYO SOCIAL FIESTAS RIO .. O.P.572730 5,000.00 585,692.28 
14/Jun/2023 Egresos 1,239  AYUDA SOCIAL PARI LUCY TE..O.P.572740 1,789.88 587,482.16 
14/Jun/2023 Egresos 1,240  AYUDA SOCIAL ANGELA REA .. O.P.572741 2,900.00 590,382.16 
14/Jun/2023 Egresos 1,243  APOYO PARA LIGA MUNICIPA.. O.P.575743 2,850.00 593,232.16 
14/Jun/2023 Egresos 1,244  AYUDA SOCIAL MARIA PADILL..O.P.572744 5,000.00 598,232.16 
15/Jun/2023 Egresos 1,254  AYUDA SOCIAL ISIDRO SERR.. O.P.572746 2,000.00 600,232.16 
22/Jun/2023 Egresos 1,262  AYUDA SOCIAL SALVADOR Q.. O.P.572647 8,000.00 608,232.16 
22/Jun/2023 Egresos 1,263  GASTOS MEDICOS MIGUEL A.. F3886 1,427.00 609,659.16 
22/Jun/2023 Egresos 1,263  GASTOS MEDICOS MIGUEL A.. F-3893 1,427.00 611,086.16 
28/Jun/2023 Egresos 1,272  AYUDA SOCIAL MARIA DEL C.. O.P.572777 3,500.00 614,586.16 
30/Jun/2023 Egresos 87  AYUDA SOCIAL O.P.572805 1,000.00 615,586.16 
30/Jun/2023 Egresos 711  AYUDA SOCIAL O.P.572807 1,100.00 616,686.16 
30/Jun/2023 Egresos 711  AYUDA SOCIAL O.P.572806 1,300.00 617,986.16 
30/Jun/2023 Egresos 712  AYUDA SOCIAL GABRIELA TO.. O.P.572790 1,935.00 619,921.16 
30/Jun/2023 Egresos 713  APOYO POR TRASLADAR MO.. O.P.572791 2,200.00 622,121.16 
04/Jul/2023 Egresos 1,280  AYUDA SOCIAL ALEXA VIANN.. O.P.572793 1,500.00 623,621.16 
06/Jul/2023 Egresos 1,285  AYUDA GASTOS MEDICOS M.. 664 9,620.00 633,241.16 
07/Jul/2023 Egresos 1,288  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572820 1,200.00 634,441.16 
11/Jul/2023 Egresos 718  AYUDA SOCIAL CLAUDIO NOE..O.P.572794 1,800.00 636,241.16 
11/Jul/2023 Egresos 721  GASTOS MEDICOS SILVIA FL.. FAC. 8,708.00 644,949.16 
11/Jul/2023 Egresos 1,300  AYUDA SOCIAL PARA GASTO.. O.P.572624 5,000.00 649,949.16 
11/Jul/2023 Egresos 1,305  APOYO PARA TRASLADO DE .. O.P.572833 1,305.00 651,254.16 
11/Jul/2023 Egresos 2,298  AYUDA SOCIAL BLANCA ESTE..O.P.572832 2,500.00 653,754.16 
12/Jul/2023 Egresos 723  APOYO GASTOS MEDICOS 5055 2,288.00 656,042.16 
12/Jul/2023 Egresos 723  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572556 380.00 656,422.16 
12/Jul/2023 Egresos 723  GASTOS MEDICOS EDUARDO.. O.P.572722 623.00 657,045.16 
12/Jul/2023 Egresos 723  GASTOS MEDICOS MARIA BE.. O.P.572487 1,639.10 658,684.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  GASTOS MEDICOS JESUS CA.. O.P.572588 540.00 659,224.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  AYUDA SOCIAL LETICIA GOM.. O.P.572454 900.00 660,124.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  AYUDASOCIAL PARA GASTOS..41276 767.00 660,891.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  AYUDA SOCIAL YADIRA GUTI.. O.P.572767 700.00 661,591.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  AYUDA SOCIAL O.P.572789 830.00 662,421.26 
12/Jul/2023 Egresos 723  GASTOS MEDICOS 39283 4,800.00 667,221.26 
12/Jul/2023 Egresos 1,215  AYUDA SOCIAL MA GUADALU.. O.P.572841 1,000.00 668,221.26 
12/Jul/2023 Egresos 1,215  AYUDA SOCIAL WENDY VIRID.. O.P.572840 500.00 668,721.26 
14/Jul/2023 Egresos 309  AYUDA SOCIAL ROSA RUIZ G.. O.P.572883 1,500.00 670,221.26 
14/Jul/2023 Egresos 1,320  AYUDA SOCIAL JOSE LUIS ME..O.P.572885 2,072.00 672,293.26 
17/Jul/2023 Egresos 1,322  AYUDA SOCIAL MARISELA AL.. O.P.572878 4,000.00 676,293.26 
17/Jul/2023 Egresos 1,324  AYUDA SOCIAL ESCUELA LAS..O.P.572877 5,000.00 681,293.26 
18/Jul/2023 Egresos 1,325  AYUDA SOCIAL JUAN JOSE V.. O.P.572856 3,000.00 684,293.26 
18/Jul/2023 Egresos 1,329  AYUDA SOCIAL MARIA EUGE.. 29874 5,200.00 689,493.26 
19/Jul/2023 Egresos 1,330  AYUDA SOCIAL ROGELIO SIL.. O.P.572858 3,000.00 692,493.26 
21/Jul/2023 Egresos 88  AYUDA SOCIAL YADIRA GUTI.. O.P.572875 1,000.00 693,493.26 
21/Jul/2023 Egresos 732  AYUDA SOCIAL NATIVIDAD D.. O.P.572864 1,700.00 695,193.26 
26/Jul/2023 Egresos 743  AYUDA SOCIAL MARIA MUÑO.. O.P.572890 1,000.00 696,193.26 
26/Jul/2023 Egresos 743  AYUDA SOCIAL LETICIA GOM.. O.P.572889 900.00 697,093.26 
26/Jul/2023 Egresos 1,333  AYUDA SOCIAL O.P.572897 5,000.00 702,093.26 
31/Jul/2023 Egresos 747  AYUDA SOCIAL MARIA DE LA .. O.P.572907 1,700.00 703,793.26 
31/Jul/2023 Egresos 1,336  AYUDA GASTOS MEDICOS SO..O.P.572905 800.00 704,593.26 
31/Jul/2023 Egresos 1,336  AYUDA GASTOS MEDICOS SO..FER-22111 1,285.00 705,878.26 
31/Jul/2023 Egresos 1,337  AYUDA SOCIAL ALEXA VIANN.. O.P.572906 1,500.00 707,378.26 
01/Ago/2023 Egresos 751  AYUDA SOCIAL JOSE IVANN .. O.P.572910 4,000.00 711,378.26 
01/Ago/2023 Egresos 1,339  AYUDA SOCIAL PABLO ROBE.. O.P.572893 2,000.00 713,378.26 
01/Ago/2023 Egresos 1,343  GASTOS MEDICOS MARGARI.. 355 1,849.54 715,227.80 

Total: 715,227.80 0.00 715,227.80 
 
5240-441-046 PROGRAMA FUNDACION JALISCO CONSTRUYE 2023 Saldo inicial : 0.00 
09/Ene/2023 Egresos 725  CALENTADORTES SOLARES .. 1615 367,500.00 367,500.00 
11/Ene/2023 Egresos 733  CALENTADORES SOLARES, T.. ...F3B9 81,999.99 449,499.99 
11/Ene/2023 Egresos 733  FUNDACION JALISCO CONST.. ABONO 0.01 449,500.00 

Total: 449,500.00 0.00 449,500.00 
 
5240-441-047 PROGRAMA MI PRIORIDAD ES TU VIVIENDA 2023 Saldo inicial : 0.00 
17/Feb/2023 Egresos 26  18 SISTERNAS PARA PROGR.. 24910 36,918.00 36,918.00 
15/Mar/2023 Egresos 27  TINACOS Y SISTERNAS PARA.. 25097 47,745.00 84,663.00 
30/Mar/2023 Diario 43  134 CALENTADORES SOLARE.. A2257 737,000.11 821,663.11 
31/Mar/2023 Diario 47  150 CALAENTADORES SOLAR.. A2254 825,000.12 1,646,663.23 
31/Mar/2023 Diario 48  16 CALENTADORES SOLARES A 2256 88,000.01 1,734,663.24 
31/Mar/2023 Diario 49  200 CALENTADORES SOLARE.. A2249 1,100,000.16 2,834,663.40 
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13/Abr/2023 Diario 12  5,000 LAMINAS PARA PROGR.. 194CC 2,000,014.00 4,834,677.40 
Total: 4,834,677.40 0.00 4,834,677.40 

 
5240-441-048 SEMILLA PARA PRODUCTORES Saldo inicial : 0.00 
31/May/2023 Diario 38  SEMILLA PARA PRODUCTOR.. 356 100,000.00 100,000.00 

Total: 100,000.00 0.00 100,000.00 
 
5240-441-049 PROGRAMA RECREA(PAQUETES ESCOLARES, UNIFI.. Saldo inicial : 0.00 
04/Abr/2023 Egresos 25  PROGRAMA RECREA(PAQUE.. 76F0 800,000.00 800,000.00 
18/Jul/2023 Egresos 2,325 MUNICIPIO DE UNION DE SAN .. 800,000.00 1,600,000.00 

Total: 1,600,000.00 0.00 1,600,000.00 
 
5240-441-002 apoyo imigrantes federal Saldo inicial : 0.00 
16/May/2023 Egresos 1,158  AYUDA MA CARMEN AMEZQU.. O.P.572419 1,000.00 1,000.00 
16/May/2023 Egresos 1,158  AYUDA SOCIAL MA DE LOS A.. O.P.572409 800.00 1,800.00 

Total: 1,800.00 0.00 1,800.00 
 
5240-443-001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE .. Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 192,649.00 192,649.00 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 114,404.99 307,053.99 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 232,161.64 539,215.63 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 256,148.31 795,363.94 
02/Mar/2023 Egresos 606  SILLAS Y MESAS PARA PREE.. 11A9 26,635.92 821,999.86 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 258,025.00 1,080,024.86 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 257,761.33 1,337,786.19 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 258,884.16 1,596,670.35 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 277,848.33 1,874,518.68 
30/Abr/2023 Diario 39  VINILICA ACRILICO PRESCOL.. FBB17989 6,480.00 1,880,998.68 
30/Abr/2023 Diario 39  VINILICA Y ESMALTE FBB18012 25,160.05 1,906,158.73 
30/Abr/2023 Diario 39  CHALECO AZUL Y ESMALTE T.. FBB18013 7,310.00 1,913,468.73 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 273,661.63 2,187,130.36 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 267,108.32 2,454,238.68 

Total: 2,454,238.68 0.00 2,454,238.68 
 
5240-443-003 CONSTRUCCION DE BARDA EN ESC.PRIMARIA LAS P.. Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2023 Egresos 2,132  AYUDA PARA BARDA EN ESC... O.P.572244 60,000.00 60,000.00 
03/Abr/2023 Diario 1  2DO. PAGO DE MALLA CICLO.. A-67 32,870.00 92,870.00 

Total: 92,870.00 0.00 92,870.00 
 
5240-443-004 AYUDA SOCIAL PARA ESC.MANUEL LOPEZ CT.,POR.. Saldo inicial : 0.00 
15/Mar/2023 Egresos 951  AYUDA PARA INSTALACION D.. O.P.572245 45,600.00 45,600.00 

Total: 45,600.00 0.00 45,600.00 
 
5240-445-000 Ayudas Sociales a instituciones sin fines de Lucro Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2023 Egresos 895  50% DE MALLA CICLONICA PA..38 33,946.00 33,946.00 
30/Abr/2023 Diario 39  VINILICA Y EMVASE ORIGINA.. FBB17994 7,361.28 41,307.28 
20/Jun/2023 Diario 37  CANALETA 40/24 CON ADHESI..39D95 10,756.17 52,063.45 
20/Jun/2023 Diario 37  APOYO PARA ESCUELA SECU..FG 56535 38,498.15 90,561.60 

Total: 90,561.60 0.00 90,561.60 
 
 

Total Ayudas Sociales : 10,384,475.48 0.00 10,384,475.48 
 
5250-000-000 Penciones y Jubilaciones Saldo inicial : 0.00 
 
5251-451-000 pensiones Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/E.. 62,880.42 62,880.42 
31/Ene/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/E.. 63,874.60 126,755.02 
15/Feb/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/F.. 63,875.00 190,630.02 
28/Feb/2023 Egresos 2  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/F.. 63,874.60 254,504.62 
15/Mar/2023 Egresos 1  1RA.QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/.. 63,875.00 318,379.62 
01/Abr/2023 Egresos 3  2DA.QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 63,875.20 382,254.82 
15/Abr/2023 Egresos 1  1RA,Q UINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN/A.. 63,874.60 446,129.42 
30/Abr/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/A.. 62,897.60 509,027.02 
15/May/2023 Egresos 1  1RA. QUINCENA DEL MES DE .. 1RA.QUIN... 68,042.40 577,069.42 
31/May/2023 Egresos 2  2DA. QUINCENA DEL MES DE .. 2DA.QUIN/.. 68,042.60 645,112.02 

Total: 645,112.02 0.00 645,112.02 
 
 

Total Penciones y Jubilaciones : 645,112.02 0.00 645,112.02 
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Total TRASFERENCIAS, ASIGNACION.. 14,229,587.50 0.00 14,229,587.50 
 
5400-000-000 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA D.. Saldo inicial : 0.00 
 
5410-000-000 Intereses de la Deuda  Publica Saldo inicial : 0.00 
 
5411-001-002 Banobras inters cred 11510 Saldo inicial : 0.00 
25/Ene/2023 Ingresos 67  INTERESES DE CREDITO BAN.. REF.NO.0110 159,514.19 159,514.19 
15/Feb/2023 Ingresos 52  INTERESES DE CREDITO BAN.. REF. NO. 02.. 173,910.00 333,424.19 
15/Mar/2023 Ingresos 22  INTERESES CREDITO BANOB.. REF.NO.0360 150,886.20 484,310.39 
30/Abr/2023 Ingresos 25  FONDO DE APORTACION PAR..REF.NO.0485 155,373.69 639,684.08 
30/May/2023 Ingresos 27  INTERESES CREDITO BANOB.. REF.NO.060.. 160,289.32 799,973.40 
30/Jun/2023 Ingresos 28  INTERESES BANOBRAS REF. NO.07.. 168,490.35 968,463.75 

Total: 968,463.75 0.00 968,463.75 
 
 

Total Intereses de la Deuda  Publica : 968,463.75 0.00 968,463.75 
 
 

Total INTERESES, COMISIONES Y OT.. 968,463.75 0.00 968,463.75 
 
 

Total GASTOS Y OTRAS PERDIDAS : 56,770,941.82 251,889.08 56,519,052.74 
 
 

T o t a l: 56,770,941.82 251,889.08 56,519,052.74 
 


